
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на 

Општина Ресен 
-излегува по потреба 

www.resen.gov.mk 

 

 23.03.2026 година 

бр. 4 година 61 

Ресен 

 

 

Уредува 

Стручна  служба 

Тел.  047/551-903 
kabinet.gradonacalnik@resen.gov.mk 

 

 

АКТИ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА РЕСЕН 



23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

1.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и бр.202/24), а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 

Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 

8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2025 

година 

        

 

 

Се објавува Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2025 

година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 13.03.2026 

година. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-943/1                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                                 Јован Тозиевски с.р   
Р е с е н 
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 Р Е С Е Н на 09-ta седница, оддржана на 13.03.2026 година, донесе: 

na Op{tina Р Е С Е Н за 2025 година 

-3.597.225 

-102.003.880 

105.003.880 -3.597.225 

105.003.880 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 од Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na 

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata  

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata 

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT 

1. Op{t del 

^len 1 

    Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata Р Е С Е Н за 2025 година, се состои од: 

Vkupni prihodi I. 

Dano~ni prihodi 

Nedano~ni prihodi 

Kapitalni prihodi 

Prihodi od dotacii 

Prihodi od transferi 

Prihodi od donacii 

487.748.970 438.595.063 

69.869.066 

13.548.000 

7.250.000 

236.151.960 

135.377.993 

25.551.951 

77.003.916 

6.848.349 

6.289.170 

240.426.000 

89.809.954 

18.217.674 

589.752.850 432.044.477 

588.952.850 

800.000 

Vkupni rashodi II. 

Od utvrdeni nameni 

Rashodi od rezervi  

III. Deficit/suficit 

IV. Finansirawe 

431.738.905 

305.572 

6.550.586 

102.003.880 -6.550.586 

0 

0 

2.953.361 3.000.000 

3.000.000 

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa 

Stranski zaemi 

Odliv 

Otplata na glavnica  

^len 2 

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uva 

vo Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata kako {to sledi: 

0 

0 

2.953.361 

Planirano Ostvareno 

Depoziti 
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

442.908.462592.752.850018.217.67425.551.951 0240.426.000242.081.2074.457.3479.838.000179.807.441315.281.692

71 DANO^NI PRIHODI 69.869.066 77.003.916 0 0 0 0 0 0 0 0 77.003.91669.869.066

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 8.100.000 9.599.901 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.599.901

Danoci na imot713 23.355.365 30.065.223 0 0 0 0 0 0 0 0 23.355.365 30.065.223

Danoci na specifi~ni uslugi717 38.263.701 37.267.733 0 0 0 0 0 0 0 0 38.263.701 37.267.733

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 150.000 71.059 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 71.059

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.710.000 2.391.002 9.838.000 4.457.347 0 0 0 0 0 0 6.848.34913.548.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 2.010.000 1.424.322 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.000 1.424.322

Taksi i nadomestoci723 100.000 127.200 9.697.000 4.436.635 0 0 0 0 0 0 9.797.000 4.563.835

Drugi nedano~ni prihodi725 1.600.000 839.480 141.000 20.712 0 0 0 0 0 0 1.741.000 860.192

73 KAPITALNI PRIHODI 7.250.000 6.289.170 0 0 0 0 0 0 0 0 6.289.1707.250.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 7.250.000 6.289.170 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 6.289.170

74 TRANSFERI I DONACII 234.452.626 94.123.353 0 0 242.081.207 240.426.000 25.551.951 18.217.674 0 0 352.767.027502.085.784

Transferi od drugi nivoa na vlast741 234.452.626 94.123.353 0 0 242.081.207 240.426.000 0 0 0 0 476.533.833 334.549.353

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 23.301.951 16.911.057 0 0 23.301.951 16.911.057

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 2.250.000 1.306.617 0 0 2.250.000 1.306.617

1
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

434.997.838592.752.8500013.698.476237.323.243242.081.2074.168.678315.281.692 179.807.441 9.838.000 25.551.951

40 PLATI I NADOMESTOCI 74.111.877 70.845.054 0 0 218.483.882 215.721.584 00 0 0 292.595.759 286.566.638

401 Osnovni plati 48.388.338 46.460.419 0 0 154.374.783 152.524.613 0 0 0 0 202.763.121 198.985.032

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.449.539 18.506.254 0 0 60.144.639 59.473.037 0 0 0 0 79.594.178 77.979.291

404 Nadomestoci 6.274.000 5.878.381 0 0 3.964.460 3.723.934 0 0 0 0 10.238.460 9.602.315

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 305.572 0 0 0 0 00 0 0 800.000 305.572

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 305.572 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 305.572

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

42 STOKI I USLUGI 35.766.282 28.256.714 8.948.400 3.685.844 21.475.114 19.517.619 9.386.25817.533.656 0 0 83.723.452 60.846.435

420 Patni i dnevni rashodi 810.000 461.723 225.500 79.527 16.000 11.000 2.320.078 2.002.961 0 0 3.371.578 2.555.211

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.200.000 6.271.881 2.183.700 132.133 11.758.729 11.465.841 258.050 183.475 0 0 22.400.479 18.053.330

423 Materijali i siten inventar 1.425.000 677.286 4.255.700 2.524.438 1.356.700 1.301.827 1.712.409 893.225 0 0 8.749.809 5.396.776

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.276.000 4.530.069 713.000 281.321 3.456.438 1.920.712 231.836 229.110 0 0 9.677.274 6.961.212

425 Dogovorni uslugi 4.384.383 3.588.318 1.170.500 527.831 4.314.247 4.247.525 6.848.100 1.901.911 0 0 16.717.230 10.265.585

426 Drugi tekovni rashodi 12.210.899 9.354.033 400.000 140.594 573.000 570.714 1.805.514 482.529 0 0 14.989.413 10.547.870

427 Privremeni vrabotuvawa 3.460.000 3.373.404 0 0 0 0 4.357.669 3.693.047 0 0 7.817.669 7.066.451

45 KAMATNI PLA]AWA 880.000 718.646 0 0 0 0 00 0 0 880.000 718.646

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 880.000 718.646 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 718.646

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.273.022 26.018.579 478.600 448.824 2.122.211 2.084.040 2.278.5145.313.038 0 0 35.186.871 30.829.957

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.195.911 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.195.911 2.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.440.000 2.266.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.440.000 2.266.000

464 Razni transferi 22.637.111 21.752.579 478.600 448.824 2.122.211 2.084.040 5.313.038 2.278.514 0 0 30.550.960 26.563.957

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 603.970 0 0 0 0 00 0 0 760.000 603.970

471 Socijalni nadomestoci 760.000 603.970 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 603.970

48 KAPITALNI RASHODI 172.690.511 50.105.545 411.000 34.010 0 0 2.033.7042.705.257 0 0 175.806.768 52.173.259

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.900.000 679.011 289.000 22.020 0 0 2.705.257 2.033.704 0 0 5.894.257 2.734.735

482 Drugi grade`ni objekti 167.523.754 48.590.668 0 0 0 0 0 0 0 0 167.523.754 48.590.668

483 Kupuvawe na mebel 0 0 12.000 11.990 0 0 0 0 0 0 12.000 11.990

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.266.757 835.866 110.000 0 0 0 0 0 0 0 2.376.757 835.866

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 00 0 0 3.000.000 2.953.361

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.953.361

1

4



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

SOVET NA OP[TINAA00 4.911.000 4.261.920 00 0 0 0 0 00 4.911.000 4.261.920

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.111.000 3.956.348 0 0 0 0 0 0 3.956.3484.111.0000 0

401 Osnovni plati 411.000 395.626 0 0 0 0 0 0 0 395.6260 411.000

404 Nadomestoci 3.700.000 3.560.722 0 0 0 0 0 0 0 3.560.7220 3.700.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 305.572 0 0 0 0 0 0 305.572800.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 305.572 0 0 0 0 0 0 0 305.5720 600.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

1
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.600.000 1.600.000 00 0 0 0 0 00 1.600.000 1.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.0000 0

464 Razni transferi 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 1.600.000

2
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

GRADONA^ALNIKD00 2.800.200 2.404.682 00 0 0 0 0 00 2.800.200 2.404.682

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.835.200 1.754.294 0 0 0 0 0 0 1.754.2941.835.2000 0

401 Osnovni plati 1.267.200 1.265.454 0 0 0 0 0 0 0 1.265.4540 1.267.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 494.000 464.840 0 0 0 0 0 0 0 464.8400 494.000

404 Nadomestoci 74.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 24.0000 74.000

42 STOKI I USLUGI 205.000 46.418 0 0 0 0 0 0 46.418205.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 185.000 46.418 0 0 0 0 0 0 0 46.4180 185.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 603.970 0 0 0 0 0 0 603.970760.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 760.000 603.970 0 0 0 0 0 0 0 603.9700 760.000

3
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 101.706.288 94.098.144 00 0 0 0 0 00 101.706.288 94.098.144

40 PLATI I NADOMESTOCI 67.995.677 64.987.744 0 0 0 0 0 0 64.987.74467.995.6770 0

401 Osnovni plati 46.690.138 44.784.671 0 0 0 0 0 0 0 44.784.6710 46.690.138

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.955.539 18.041.414 0 0 0 0 0 0 0 18.041.4140 18.955.539

404 Nadomestoci 2.350.000 2.161.659 0 0 0 0 0 0 0 2.161.6590 2.350.000

42 STOKI I USLUGI 23.437.589 19.833.732 0 0 0 0 0 0 19.833.73223.437.5890 0

420 Patni i dnevni rashodi 600.000 415.305 0 0 0 0 0 0 0 415.3050 600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.450.000 5.793.808 0 0 0 0 0 0 0 5.793.8080 7.450.000

423 Materijali i siten inventar 1.120.000 672.566 0 0 0 0 0 0 0 672.5660 1.120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.250.000 2.009.707 0 0 0 0 0 0 0 2.009.7070 2.250.000

425 Dogovorni uslugi 3.898.900 3.508.391 0 0 0 0 0 0 0 3.508.3910 3.898.900

426 Drugi tekovni rashodi 4.658.689 4.060.551 0 0 0 0 0 0 0 4.060.5510 4.658.689

427 Privremeni vrabotuvawa 3.460.000 3.373.404 0 0 0 0 0 0 0 3.373.4040 3.460.000

45 KAMATNI PLA]AWA 880.000 718.646 0 0 0 0 0 0 718.646880.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 880.000 718.646 0 0 0 0 0 0 0 718.6460 880.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.393.022 5.604.661 0 0 0 0 0 0 5.604.6616.393.0220 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.195.911 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 2.195.911

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 91.0000 200.000

464 Razni transferi 3.997.111 3.513.661 0 0 0 0 0 0 0 3.513.6610 3.997.111

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 0 0 2.953.3613.000.0000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 0 0 0 2.953.3610 3.000.000

4
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 900.000 679.011 00 0 0 0 0 00 900.000 679.011

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 679.011 0 0 0 0 0 0 679.011900.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000 679.011 0 0 0 0 0 0 0 679.0110 900.000

5
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 490.483 467.151 00 0 0 0 0 00 490.483 467.151

40 PLATI I NADOMESTOCI 170.000 146.668 0 0 0 0 0 0 146.668170.0000 0

401 Osnovni plati 20.000 14.668 0 0 0 0 0 0 0 14.6680 20.000

404 Nadomestoci 150.000 132.000 0 0 0 0 0 0 0 132.0000 150.000

42 STOKI I USLUGI 320.483 320.483 0 0 0 0 0 0 320.483320.4830 0

425 Dogovorni uslugi 10.483 10.483 0 0 0 0 0 0 0 10.4830 10.483

426 Drugi tekovni rashodi 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 310.0000 310.000

6
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.100.000 928.153 00 0 0 0 0 00 1.100.000 928.153

42 STOKI I USLUGI 1.100.000 928.153 0 0 0 0 0 0 928.1531.100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 928.153 0 0 0 0 0 0 0 928.1530 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

7
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 7.220.681 13.983.322 00 0 0 0 0 00 7.220.681 13.983.322

48 KAPITALNI RASHODI 7.220.681 13.983.322 0 0 0 0 0 0 13.983.3227.220.6810 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.953.924 13.147.456 0 0 0 0 0 0 0 13.147.4560 4.953.924

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.266.757 835.866 0 0 0 0 0 0 0 835.8660 2.266.757

8
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE-PE{A^KA PATEKA  JOSIF JOSIFOVSKIFAA 812.125 792.623 00 0 0 0 0 00 812.125 792.623

48 KAPITALNI RASHODI 812.125 792.623 0 0 0 0 0 0 792.623812.1250 0

482 Drugi grade`ni objekti 812.125 792.623 0 0 0 0 0 0 0 792.6230 812.125

9
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na plo[tad Car SamoilFAB 11.260.432 0 00 0 0 0 0 00 11.260.432 0

48 KAPITALNI RASHODI 11.260.432 0 0 0 0 0 0 0 011.260.4320 0

482 Drugi grade`ni objekti 11.260.432 0 0 0 0 0 0 0 0 00 11.260.432
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 0 0 00 0 0 1.740.000 958.003 00 1.740.000 958.003

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 1.740.000 958.003 958.0031.740.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 1.740.000 958.003 0 958.0030 1.740.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA;JA-REKONSTRUKCIJA NA ULICA VO S.NAKOLECFDA 4.462.679 4.462.679 00 0 0 0 0 00 4.462.679 4.462.679

48 KAPITALNI RASHODI 4.462.679 4.462.679 0 0 0 0 0 0 4.462.6794.462.6790 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.462.679 4.462.679 0 0 0 0 0 0 0 4.462.6790 4.462.679
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.332.210 1.332.210 00 0 0 4.477.204 2.026.489 00 5.809.414 3.358.699

42 STOKI I USLUGI 1.332.210 1.332.210 0 0 0 0 3.688.812 1.794.980 3.127.1905.021.0220 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 43.400 0 0 00 43.400

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 747.472 391.780 0 391.7800 747.472

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.897.940 1.403.200 0 1.403.2000 2.897.940

426 Drugi tekovni rashodi 1.332.210 1.332.210 0 0 0 0 0 0 0 1.332.2100 1.332.210

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 788.392 231.509 231.509788.3920 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 788.392 231.509 0 231.5090 788.392

13

17



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 150.000 150.000 00 0 0 1.172.636 126.502 00 1.322.636 276.502

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 1.172.636 126.502 126.5021.172.6360 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 1.172.636 126.502 0 126.5020 1.172.636

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.0000 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 12.700.000 12.633.395 00 0 0 0 0 00 12.700.000 12.633.395

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.700.000 12.633.395 0 0 0 0 0 0 12.633.39512.700.0000 0

464 Razni transferi 12.700.000 12.633.395 0 0 0 0 0 0 0 12.633.3950 12.700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.750.000 1.642.620 00 0 0 0 0 00 1.750.000 1.642.620

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 1.642.620 0 0 0 0 0 0 1.642.6201.750.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 108.620 0 0 0 0 0 0 0 108.6200 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.550.000 1.534.000 0 0 0 0 0 0 0 1.534.0000 1.550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 1.320.000 1.316.116 00 0 0 0 0 00 1.320.000 1.316.116

42 STOKI I USLUGI 1.320.000 1.316.116 0 0 0 0 0 0 1.316.1161.320.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.320.000 1.316.116 0 0 0 0 0 0 0 1.316.1160 1.320.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 850.000 682.985 00 0 0 0 0 00 850.000 682.985

42 STOKI I USLUGI 850.000 682.985 0 0 0 0 0 0 682.985850.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 108.560 0 0 0 0 0 0 0 108.5600 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 574.425 0 0 0 0 0 0 0 574.4250 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.003.840 6.003.840 00 0 0 0 0 00 6.003.840 6.003.840

48 KAPITALNI RASHODI 6.003.840 6.003.840 0 0 0 0 0 0 6.003.8406.003.8400 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.003.840 6.003.840 0 0 0 0 0 0 0 6.003.8400 6.003.840
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 8.989.479 8.927.306 00 0 0 0 0 00 8.989.479 8.927.306

48 KAPITALNI RASHODI 8.989.479 8.927.306 0 0 0 0 0 0 8.927.3068.989.4790 0

482 Drugi grade`ni objekti 8.989.479 8.927.306 0 0 0 0 0 0 0 8.927.3060 8.989.479
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI -REKONSTRUKCIJA NAUM VESLIEVSKIJDA 10.342.315 2.067.591 00 0 0 0 0 00 10.342.315 2.067.591

48 KAPITALNI RASHODI 10.342.315 2.067.591 0 0 0 0 0 0 2.067.59110.342.3150 0

482 Drugi grade`ni objekti 10.342.315 2.067.591 0 0 0 0 0 0 0 2.067.5910 10.342.315
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI-RESEN-BOLNOJDB 7.005.859 2.485.821 00 0 0 0 0 00 7.005.859 2.485.821

48 KAPITALNI RASHODI 7.005.859 2.485.821 0 0 0 0 0 0 2.485.8217.005.8590 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.005.859 2.485.821 0 0 0 0 0 0 0 2.485.8210 7.005.859
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na lokalen pat od most na Golema Reka do gradska deponijaJDC 2.759.156 0 00 0 0 0 0 00 2.759.156 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.759.156 0 0 0 0 0 0 0 02.759.1560 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.759.156 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.759.156
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na pristapni ulici od ul.Josif JosifovskiJDD 276.694 0 00 0 0 0 0 00 276.694 0

48 KAPITALNI RASHODI 276.694 0 0 0 0 0 0 0 0276.6940 0

482 Drugi grade`ni objekti 276.694 0 0 0 0 0 0 0 0 00 276.694
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na del od servisni ulici Ivo Lola RibarJDF 1.387.070 0 00 0 0 0 0 00 1.387.070 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.387.070 0 0 0 0 0 0 0 01.387.0700 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.387.070 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.387.070
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na del od servisna ulica 7-ma Makedonska Udarna BrigadaJDG 726.124 0 00 0 0 0 0 00 726.124 0

48 KAPITALNI RASHODI 726.124 0 0 0 0 0 0 0 0726.1240 0

482 Drugi grade`ni objekti 726.124 0 0 0 0 0 0 0 0 00 726.124
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na del od 11-ti SeptemvriJDI 1.103.887 0 00 0 0 0 0 00 1.103.887 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.103.887 0 0 0 0 0 0 0 01.103.8870 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.103.887 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.103.887
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 500.000 500.000 00 0 0 0 0 00 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 615.868 42.790 00 0 0 0 0 00 615.868 42.790

48 KAPITALNI RASHODI 615.868 42.790 0 0 0 0 0 0 42.790615.8680 0

482 Drugi grade`ni objekti 615.868 42.790 0 0 0 0 0 0 0 42.7900 615.868
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE-VODOVODNA MRE@A UL.NAUM VESLIEVSKIJGA 8.848.826 7.921.088 00 0 0 0 0 00 8.848.826 7.921.088

48 KAPITALNI RASHODI 8.848.826 7.921.088 0 0 0 0 0 0 7.921.0888.848.8260 0

482 Drugi grade`ni objekti 8.848.826 7.921.088 0 0 0 0 0 0 0 7.921.0880 8.848.826
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Osnoven proekt za vodovodna mre`a 7-ma Makedonska udarna brigadaJGB 286.294 0 00 0 0 0 0 00 286.294 0

48 KAPITALNI RASHODI 286.294 0 0 0 0 0 0 0 0286.2940 0

482 Drugi grade`ni objekti 286.294 0 0 0 0 0 0 0 0 00 286.294
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na vodovodna linija na ul.Ivo Lola RibarJGC 145.097 0 00 0 0 0 0 00 145.097 0

48 KAPITALNI RASHODI 145.097 0 0 0 0 0 0 0 0145.0970 0

482 Drugi grade`ni objekti 145.097 0 0 0 0 0 0 0 0 00 145.097
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na vodovodna mre`a 11-ti SeptemvriJGD 368.665 0 00 0 0 0 0 00 368.665 0

48 KAPITALNI RASHODI 368.665 0 0 0 0 0 0 0 0368.6650 0

482 Drugi grade`ni objekti 368.665 0 0 0 0 0 0 0 0 00 368.665
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na vodovodna mre`a Num VeslievskiJGI 226.469 0 00 0 0 0 0 00 226.469 0

48 KAPITALNI RASHODI 226.469 0 0 0 0 0 0 0 0226.4690 0

482 Drugi grade`ni objekti 226.469 0 0 0 0 0 0 0 0 00 226.469
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 4.365.565 81.705 00 0 0 0 0 00 4.365.565 81.705

48 KAPITALNI RASHODI 4.365.565 81.705 0 0 0 0 0 0 81.7054.365.5650 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.365.565 81.705 0 0 0 0 0 0 0 81.7050 4.365.565
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRO^ISTUVAWE OTPADNI VODI-ATMOSFERSKA KANALIZACIJA bORISKIDRI^JIA 9.316.442 0 00 0 0 0 0 00 9.316.442 0

48 KAPITALNI RASHODI 9.316.442 0 0 0 0 0 0 0 09.316.4420 0

482 Drugi grade`ni objekti 9.316.442 0 0 0 0 0 0 0 0 00 9.316.442
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na kanalizaciona mre`a Ivo Lola RibarJIB 605.166 0 00 0 0 0 0 00 605.166 0

48 KAPITALNI RASHODI 605.166 0 0 0 0 0 0 0 0605.1660 0

482 Drugi grade`ni objekti 605.166 0 0 0 0 0 0 0 0 00 605.166
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na fekalna kanalizaciona mre`a 7-ma Makedonska Udarna BrigadaJIC 511.778 0 00 0 0 0 0 00 511.778 0

48 KAPITALNI RASHODI 511.778 0 0 0 0 0 0 0 0511.7780 0

482 Drugi grade`ni objekti 511.778 0 0 0 0 0 0 0 0 00 511.778
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 0 0 00 0 0 1.337.807 1.337.807 00 1.337.807 1.337.807

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 1.337.807 1.337.807 1.337.8071.337.8070 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 1.337.807 1.337.807 0 1.337.8070 1.337.807
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 254.232 230.000 0 0 00 254.232 230.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 160.000 146.000 0 0 146.000160.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 5.000 4.000 0 0 0 4.0000 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 70.000 65.000 0 0 0 65.0000 70.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 60.000 52.000 0 0 0 52.0000 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 5.0000 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 20.0000 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 94.232 84.000 0 0 84.00094.2320 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 94.232 84.000 0 0 0 84.0000 94.232
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 81.851250.000 3.705.741 3.623.617 553.270 204.720 00 4.509.011 3.910.188

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.860.000 2.778.617 0 0 2.778.6172.860.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.040.000 1.975.046 0 0 0 1.975.0460 2.040.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 780.000 766.455 0 0 0 766.4550 780.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 40.000 37.116 0 0 0 37.1160 40.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 200.000 58.940 726.000 726.000 406.260 204.720 989.6601.332.2600 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 0 6.000 6.000 0 0 0 6.0000 21.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 9.450 70.000 70.000 0 0 0 79.4500 100.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 50.0000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 0 5.000 5.000 0 0 0 5.0000 10.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 49.490 580.000 580.000 406.260 204.720 0 834.2100 1.086.260

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 15.0000 15.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 22.911 119.741 119.000 147.010 0 141.911316.7510 0

464 Razni transferi 0 0 50.000 22.911 119.741 119.000 147.010 0 0 141.9110 316.751
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 246.501 219.051 0 0 00 246.501 219.051

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 160.000 148.775 0 0 148.775160.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 5.000 1.000 0 0 0 1.0000 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 65.000 64.775 0 0 0 64.7750 65.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 50.000 44.000 0 0 0 44.0000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 4.000 0 0 0 4.0000 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 35.000 35.000 0 0 0 35.0000 35.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 86.501 70.276 0 0 70.27686.5010 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 86.501 70.276 0 0 0 70.2760 86.501
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3.560.000 3.332.513 00 0 0 2.250.000 1.307.430 00 5.810.000 4.639.943

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 839.869 0 0 0 0 1.250.000 344.930 1.184.7992.250.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 00 50.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 44.444 0 0 0 0 100.000 24.000 0 68.4440 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 795.425 0 0 0 0 1.100.000 320.930 0 1.116.3550 1.900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.560.000 2.492.644 0 0 0 0 1.000.000 962.500 3.455.1443.560.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 340.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 275.0000 340.000

464 Razni transferi 2.220.000 2.217.644 0 0 0 0 1.000.000 962.500 0 3.180.1440 3.220.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

SPORT I REKREACIJAL00 1.900.000 1.900.000 00 0 0 0 0 00 1.900.000 1.900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0001.900.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 1.900.000

45

49



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 700.000 700.000 00 0 0 4.262.008 40.580 00 4.962.008 740.580

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 3.239.008 40.580 740.5803.939.0080 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 238.128 40.580 0 40.5800 238.128

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 460.492 0 0 00 460.492

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.387.000 0 0 00 2.387.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 153.388 0 0 700.0000 853.388

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 465.000 0 0465.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 465.000 0 0 00 465.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 558.000 0 0558.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 558.000 0 0 00 558.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 580.000 572.268 211.125660.000 161.276.340 158.707.974 587.645 582.845 00 163.103.985 160.074.212

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 146.928.333 144.377.041 0 0 144.377.041146.928.3330 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 103.943.573 102.202.823 0 0 0 102.202.8230 103.943.573

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 40.280.760 39.637.958 0 0 0 39.637.9580 40.280.760

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.704.000 2.536.260 0 0 0 2.536.2600 2.704.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 660.000 211.125 13.040.526 13.023.584 54.045 50.045 13.284.75413.754.5710 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 10.000 7.726.059 7.713.510 0 0 0 7.723.5100 7.756.059

423 Materijali i siten inventar 0 0 205.000 28.557 956.700 956.585 14.045 14.045 0 999.1870 1.175.745

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 315.000 134.960 1.783.467 1.782.992 0 0 0 1.917.9520 2.098.467

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 0 2.144.300 2.142.783 40.000 36.000 0 2.178.7830 2.204.300

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 37.608 430.000 427.714 0 0 0 465.3220 520.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 580.000 572.268 0 0 1.307.481 1.307.349 0 0 1.879.6171.887.4810 0

464 Razni transferi 580.000 572.268 0 0 1.307.481 1.307.349 0 0 0 1.879.6170 1.887.481

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 533.600 532.800 532.800533.6000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 533.600 532.800 0 532.8000 533.600
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.040.000 1.033.323 806.9892.730.000 42.962.000 42.952.451 2.160.000 1.956.253 00 48.892.000 46.749.016

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.269.977 39.260.565 0 0 39.260.56539.269.9770 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 27.804.153 27.799.287 0 0 0 27.799.2870 27.804.153

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.785.364 10.780.818 0 0 0 10.780.8180 10.785.364

404 Nadomestoci 0 0 0 0 680.460 680.460 0 0 0 680.4600 680.460

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.630.000 806.989 3.317.767 3.317.630 2.160.000 1.956.253 6.080.8728.107.7670 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.000 79.527 0 0 1.940.000 1.905.261 0 1.984.7880 2.020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.300.000 76.220 2.025.790 2.025.785 0 0 0 2.102.0050 3.325.790

423 Materijali i siten inventar 0 0 597.000 381.585 96.000 95.912 0 0 0 477.4970 693.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 86.000 38.163 33.030 33.030 0 0 0 71.1930 119.030

425 Dogovorni uslugi 0 0 512.000 231.494 1.034.947 1.034.903 220.000 50.992 0 1.317.3890 1.766.947

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 55.000 0 128.000 128.000 0 0 0 128.0000 183.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.040.000 1.033.323 0 0 374.256 374.256 0 0 1.407.5791.414.2560 0

464 Razni transferi 1.040.000 1.033.323 0 0 374.256 374.256 0 0 0 1.407.5790 1.414.256

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 00 90.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 1.500.000 0 00 0 0 0 0 00 1.500.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 01.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 2.000.000 0 00 0 0 6.735.531 4.994.750 00 8.735.531 4.994.750

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 0 0 0 0 0 6.735.531 4.994.750 4.994.7508.735.5310 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 91.950 57.120 0 57.1200 91.950

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 214.650 183.475 0 183.4750 214.650

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 490.400 487.400 0 487.4000 490.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 231.836 229.110 0 229.1100 231.836

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 796.900 182.999 0 182.9990 796.900

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 0 0 0 0 0 552.126 161.599 0 161.5990 2.552.126

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 4.357.669 3.693.047 0 3.693.0470 4.357.669
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 82.000.000 2.007.769 00 0 0 275.850 163.097 00 82.275.850 2.170.866

48 KAPITALNI RASHODI 82.000.000 2.007.769 0 0 0 0 275.850 163.097 2.170.86682.275.8500 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0 0 0 0 0 275.850 163.097 0 163.0970 2.275.850

482 Drugi grade`ni objekti 80.000.000 2.007.769 0 0 0 0 0 0 0 2.007.7690 80.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

DETSKI GRADINKIV10 0 0 3.068.7136.198.000 26.563.393 24.518.183 0 0 00 32.761.393 27.586.896

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.352.572 22.233.394 0 0 22.233.39422.352.5720 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 15.723.112 15.684.210 0 0 0 15.684.2100 15.723.112

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.089.460 6.079.086 0 0 0 6.079.0860 6.089.460

404 Nadomestoci 0 0 0 0 540.000 470.098 0 0 0 470.0980 540.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 5.458.400 2.608.790 4.070.821 2.155.630 0 0 4.764.4209.529.2210 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 130.500 0 0 0 0 0 0 00 130.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 823.700 36.463 1.801.880 1.526.771 0 0 0 1.563.2340 2.625.580

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.403.700 2.114.296 144.000 103.330 0 0 0 2.217.6260 3.547.700

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 307.000 108.198 1.624.941 90.690 0 0 0 198.8880 1.931.941

425 Dogovorni uslugi 0 0 538.500 246.847 500.000 434.839 0 0 0 681.6860 1.038.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 255.000 102.986 0 0 0 0 0 102.9860 255.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 428.600 425.913 140.000 129.159 0 0 555.072568.6000 0

464 Razni transferi 0 0 428.600 425.913 140.000 129.159 0 0 0 555.0720 568.600

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 311.000 34.010 0 0 0 0 34.010311.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 199.000 22.020 0 0 0 0 0 22.0200 199.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 12.000 11.990 0 0 0 0 0 11.9900 12.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.961.000 796.416 00 7.073.000 7.071.967 0 0 00 9.034.000 7.868.383

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.073.000 7.071.967 0 0 7.071.9677.073.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.863.945 4.863.247 0 0 0 4.863.2470 4.863.945

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.209.055 2.208.720 0 0 0 2.208.7200 2.209.055

42 STOKI I USLUGI 1.461.000 614.128 0 0 0 0 0 0 614.1281.461.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 750.000 478.073 0 0 0 0 0 0 0 478.0730 750.000

423 Materijali i siten inventar 305.000 4.720 0 0 0 0 0 0 0 4.7200 305.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 256.000 58.913 0 0 0 0 0 0 0 58.9130 256.000

425 Dogovorni uslugi 75.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 25.0000 75.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 47.422 0 0 0 0 0 0 0 47.4220 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 182.288 0 0 0 0 0 0 182.288500.0000 0

464 Razni transferi 500.000 182.288 0 0 0 0 0 0 0 182.2880 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

RODOVA EDNAKVOSTX10 190.000 0 00 0 0 0 0 00 190.000 0

42 STOKI I USLUGI 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0190.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 190.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

442.908.462592.752.850018.217.67425.551.951 0240.426.000242.081.2074.457.3479.838.000179.807.441315.281.692

71 DANO^NI PRIHODI 69.869.066 77.003.916 0 0 0 0 0 0 0 0 77.003.91669.869.066

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 8.100.000 9.599.901 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.599.901

2.170.046Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.170.0462.000.000

6.459.246Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.459.2465.000.000

0Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

970.609Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.6091.000.000

Danoci na imot713 23.355.365 30.065.223 0 0 0 0 0 0 0 0 23.355.365 30.065.223

10.396.856Danok na imot od fizicki lica713111 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.396.8569.500.000

5.714.147Danok na imot od pravni lica713113 5.345.365 0 0 0 0 0 0 0 0 5.714.1475.345.365

3.437.831Danok na nasledstvo i podarok713211 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.437.8312.000.000

10.516.389Danok na promet na nedvi`nosti713311 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.516.3896.500.000

0Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 38.263.701 37.267.733 0 0 0 0 0 0 0 0 38.263.701 37.267.733

274.576Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 274.576300.000

2.535.767Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.535.7673.500.000

1.802.053Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 2.313.701 0 0 0 0 0 0 0 0 1.802.0532.313.701

21.489.083Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.489.08321.000.000

0Drugi komunalni Taksi717129 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

169.215Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 169.215500.000

1.600Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami,
objavi i oglasi na javni mesta

717132 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.60050.000

0Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite
lokali

717133 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

10.995.439Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.995.43910.500.000
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0Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni
Taksi koi se prihod na els

717140 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 150.000 71.059 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 71.059

55.639Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.639100.000

15.420Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.42050.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.710.000 2.391.002 9.838.000 4.457.347 0 0 0 0 0 0 6.848.34913.548.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 2.010.000 1.424.322 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.000 1.424.322

2.460Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna
~istota vo nadle`nost na els

722149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.4600

1.420.612Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.420.6122.000.000

1.250Drugi lokalni Taksi722316 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.25010.000

Taksi i nadomestoci723 100.000 127.200 9.697.000 4.436.635 0 0 0 0 0 0 9.797.000 4.563.835

0Taksi za diploma i sertifikat723011 0 60.000 14.000 0 0 0 0 0 0 14.00060.000

0Taksi za zapi{uvawe723012 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0Taksa za ispiti723013 0 60.000 18.000 0 0 0 0 0 0 18.00060.000

0Drugi obrazovni Taksi723019 0 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0880.000

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 6.162.000 3.260.261 0 0 0 0 0 0 3.260.2616.162.000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 1.225.000 310.389 0 0 0 0 0 0 310.3891.225.000

0Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki723219 0 700.000 486.685 0 0 0 0 0 0 486.685700.000

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 50.000 41.500 0 0 0 0 0 0 41.50050.000

0Prihodi od bileti za kulturni manifestacii723412 0 110.000 42.100 0 0 0 0 0 0 42.100110.000

0Zakupnina od objekti723911 0 390.000 263.700 0 0 0 0 0 0 263.700390.000

127.200Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 127.200100.000

Drugi nedano~ni prihodi725 1.600.000 839.480 141.000 20.712 0 0 0 0 0 0 1.741.000 860.192

234.488Ostanati nedano~ni Prihodi725939 1.000.000 141.000 20.712 0 0 0 0 0 0 255.2001.141.000

604.9922% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 604.992600.000

73 KAPITALNI PRIHODI 7.250.000 6.289.170 0 0 0 0 0 0 0 0 6.289.1707.250.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 7.250.000 6.289.170 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 6.289.170

1.692.080Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.692.0801.100.000

1.461.803Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.461.8031.500.000

0Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa733118 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

67.707Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 67.707100.000

1.203.264Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.203.2641.700.000

0Nadomest za koncesii na vodite733123 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

48.800Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

733131 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.800100.000

1.469.334Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.469.3341.500.000

24.184Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie
za potvrduvawe na bespraven objekt ili oran`erija
izgraden na zemjodelsko zemji{te

733145 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.18450.000

321.998Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

733147 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 321.9981.000.000

74 TRANSFERI I DONACII 234.452.626 94.123.353 0 0 242.081.207 240.426.000 25.551.951 18.217.674 0 0 352.767.027502.085.784

Transferi od drugi nivoa na vlast741 234.452.626 94.123.353 0 0 242.081.207 240.426.000 0 0 0 0 476.533.833 334.549.353
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200.000Transferi od buxetot na rm741112 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0004.000.000

4.143.885Transferi od buxetite na fondovite741113 4.143.885 0 0 0 0 0 0 0 0 4.143.8854.143.885

4.313.399Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 99.074.633 0 0 5.929.247 0 0 0 0 0 4.313.399105.003.880

66.789.027Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 66.789.030 0 0 0 0 0 0 0 0 66.789.02766.789.030

0Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

741119 0 0 0 7.073.000 7.071.967 0 0 0 0 7.071.9677.073.000

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 229.078.960 233.354.033 0 0 0 0 233.354.033229.078.960

18.677.042Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast741211 60.445.078 0 0 0 0 0 0 0 0 18.677.04260.445.078

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 23.301.951 16.911.057 0 0 23.301.951 16.911.057

0Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 3.205.307 2.239.807 0 0 2.239.8073.205.307

0Prihodi od svetskata banka742113 0 0 0 0 0 587.645 582.845 0 0 582.845587.645

0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 8.381.844 8.932.012 0 0 8.932.0128.381.844

0Drugi op{ti i tekovni donacii742119 0 0 0 0 0 11.127.155 5.156.393 0 0 5.156.39311.127.155

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 2.250.000 1.306.617 0 0 2.250.000 1.306.617

0Drugi tekovni donaccii744311 0 0 0 0 0 2.250.000 1.306.617 0 0 1.306.6172.250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

434.997.838592.752.8500013.698.476237.323.243242.081.2074.168.678315.281.692 179.807.441 9.838.000 25.551.951

40 PLATI I NADOMESTOCI 74.111.877 70.845.054 0 0 218.483.882 215.721.584 00 0 0 292.595.759 286.566.638

401 Osnovni plati 48.388.338 46.460.419 0 0 154.374.783 152.524.613 0 0 0 0 202.763.121 198.985.032

401110 Osnovni plati -funkcioneri 1.150.000 1.159.713 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.159.713

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 42.777.479 41.106.423 0 0 4.093.826 4.463.624 0 0 0 0 46.871.305 45.570.047

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 138.045.237 136.103.047 0 0 0 0 138.045.237 136.103.047

401310 Personalen danok na dohod od plata 3.767.159 3.584.038 0 0 11.710.835 11.544.067 0 0 0 0 15.477.994 15.128.105

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 693.700 610.245 0 0 524.885 413.875 0 0 0 0 1.218.585 1.024.120

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.449.539 18.506.254 0 0 60.144.639 59.473.037 0 0 0 0 79.594.178 77.979.291

402110 Osnovni pridonesi za PIO 12.693.318 12.156.488 0 0 40.167.937 39.719.374 0 0 0 0 52.861.255 51.875.862

402120 Pridones za benificiran sta` 542.020 399.894 0 0 317.499 317.463 0 0 0 0 859.519 717.357

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 5.065.232 4.848.911 0 0 16.021.965 15.844.751 0 0 0 0 21.087.197 20.693.662

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 337.801 323.310 0 0 1.070.418 1.056.340 0 0 0 0 1.408.219 1.379.650

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 811.168 777.651 0 0 2.566.820 2.535.109 0 0 0 0 3.377.988 3.312.760

404 Nadomestoci 6.274.000 5.878.381 0 0 3.964.460 3.723.934 0 0 0 0 10.238.460 9.602.315

404110 Nadomest za godi{en odmor 2.374.000 2.185.659 0 0 3.964.460 3.723.934 0 0 0 0 6.338.460 5.909.593

404150 Drugi nadomestoci 3.900.000 3.692.722 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.692.722

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 305.572 0 0 0 0 00 0 0 800.000 305.572

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 305.572 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 305.572

412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 305.572 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 305.572

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

42 STOKI I USLUGI 35.766.282 28.256.714 8.948.400 3.685.844 21.475.114 19.517.619 9.386.25817.533.656 0 0 83.723.452 60.846.435

420 Patni i dnevni rashodi 810.000 461.723 225.500 79.527 16.000 11.000 2.320.078 2.002.961 0 0 3.371.578 2.555.211

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 310.000 218.599 38.500 26.600 0 0 0 0 0 0 348.500 245.199

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 10.000 0 99.500 52.927 16.000 11.000 0 0 0 0 125.500 63.927

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 0 36.000 0 0 0 141.950 57.120 0 0 227.950 57.120

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 120.000 30.000 0 0 0 0 20.974 0 0 0 140.974 30.000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 100.000 77.634 20.500 0 0 0 152.210 40.580 0 0 272.710 118.214

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50.000 0 20.500 0 0 0 250.000 0 0 0 320.500 0

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 170.000 135.490 10.500 0 0 0 1.690.000 1.905.261 0 0 1.870.500 2.040.751

420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 0 0 0 0 0 0 64.944 0 0 0 64.944 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.200.000 6.271.881 2.183.700 132.133 11.758.729 11.465.841 258.050 183.475 0 0 22.400.479 18.053.330

421110 Elektri~na energija 3.650.000 3.127.346 288.000 0 3.592.288 3.619.126 0 0 0 0 7.530.288 6.746.472
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421120 Vodovod i kanalizacija 350.000 153.001 196.000 2.360 724.250 1.203.516 0 0 0 0 1.270.250 1.358.877

421130 \ubretarina 0 0 0 0 20.000 19.950 0 0 0 0 20.000 19.950

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 7.500 0 0 0 0 0 0 0 7.500 0

421220 Drva 0 0 0 0 749.000 681.893 0 0 0 0 749.000 681.893

421240 Te~ni goriva 1.000.000 349.284 1.140.000 0 5.607.391 4.587.251 0 0 0 0 7.747.391 4.936.535

421290 Drugi materijali za greewe 0 0 138.200 0 200.000 191.958 0 0 0 0 338.200 191.958

421310 Po{ta 550.000 449.486 11.000 0 46.000 40.408 0 0 0 0 607.000 489.894

421320 Telefon i telefaks 400.000 354.182 7.000 238 83.700 132.570 0 0 0 0 490.700 486.990

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 100.000 61.456 31.000 0 324.500 374.504 0 0 0 0 455.500 435.960

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 900.000 800.000 302.000 103.860 146.300 192.103 208.700 183.475 0 0 1.557.000 1.279.438

421420 Registracija na motorni vozila 250.000 167.878 10.000 6.225 0 0 0 0 0 0 260.000 174.103

421440 Transport na lu|e 1.000.000 809.248 53.000 19.450 265.300 422.562 49.350 0 0 0 1.367.650 1.251.260

423 Materijali i siten inventar 1.425.000 677.286 4.255.700 2.524.438 1.356.700 1.301.827 1.712.409 893.225 0 0 8.749.809 5.396.776

423110 Kancelariski materijali 450.000 241.478 184.200 73.734 382.700 472.853 460.492 0 0 0 1.477.392 788.065

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe
od strana na vrabotenite

100.000 26.240 76.000 16.000 86.700 31.640 0 0 0 0 262.700 73.880

423190 Drugi administrativni materijali 0 0 22.000 0 0 0 0 0 0 0 22.000 0

423210 Materijali za AOP 0 0 49.000 10.610 20.000 0 0 0 0 0 69.000 10.610

423310 Uniformi 150.000 0 94.000 59.661 0 0 306.500 0 0 0 550.500 59.661

423320 Obuvki 150.000 0 75.000 45.312 0 0 122.600 427.400 0 0 347.600 472.712

423330 Postelnina 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 400.000 279.798 2.560.000 1.659.995 10.000 16.494 313.472 207.631 0 0 3.283.472 2.163.918

423510 Lekovi 0 0 8.000 4.580 4.800 2.336 0 0 0 0 12.800 6.916

423590 Drugi medicinski materijali 0 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 34.000 0 152.300 98.098 0 0 0 0 186.300 98.098

423620 U~ili{ni materijali 0 0 36.000 14.285 120.000 150.667 14.045 14.045 0 0 170.045 178.997

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 50.000 22.840 358.000 142.731 339.000 313.481 0 0 0 0 747.000 479.052

423720 Materijali za razni popravki 0 0 132.000 64.944 25.000 44.758 0 0 0 0 157.000 109.702

423810 Siten inventar 25.000 4.720 45.500 1.280 112.000 103.450 61.300 60.000 0 0 243.800 169.450

423830 Rezervni delovi 0 0 56.000 4.950 10.000 6.970 0 0 0 0 66.000 11.920

423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 355.000 359.616 0 0 0 0 0 0 355.000 359.616

423990 Drugi materijali 100.000 102.210 103.000 66.740 94.200 61.080 434.000 184.149 0 0 731.200 414.179

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.276.000 4.530.069 713.000 281.321 3.456.438 1.920.712 231.836 229.110 0 0 9.677.274 6.961.212

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

906.000 954.011 60.000 31.735 0 0 231.836 229.110 0 0 1.197.836 1.214.856

424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 250.000 9.998 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 9.998

424190 Popravki na drugi vozila 0 0 15.700 38.163 20.000 14.050 0 0 0 0 35.700 52.213

424210 Odr`uvawe na zgradi 1.000.000 849.165 436.500 189.303 3.250.438 1.773.230 0 0 0 0 4.686.938 2.811.698

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 250.000 108.560 38.000 7.500 150.000 92.960 0 0 0 0 438.000 209.020

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.520.000 2.352.889 0 0 0 0 0 0 0 0 2.520.000 2.352.889

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska
oprema

350.000 255.446 38.000 1.770 21.000 10.030 0 0 0 0 409.000 267.246

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 81.500 0 11.000 10.560 0 0 0 0 92.500 10.560

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 42.300 12.850 4.000 19.882 0 0 0 0 46.300 32.732

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000 0

425 Dogovorni uslugi 4.384.383 3.588.318 1.170.500 527.831 4.314.247 4.247.525 6.848.100 1.901.911 0 0 16.717.230 10.265.585
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425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 0 0 54.000 40.100 0 0 0 0 0 0 54.000 40.100

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 100.000 0 40.000 19.748 0 0 0 0 0 0 140.000 19.748

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 350.000 329.729 59.000 54.031 0 0 0 0 0 0 409.000 383.760

425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 0 30.000 26.418 0 0 0 0 30.000 26.418

425310 Pravni uslugi 300.000 290.560 2.000 0 2.300 4.300 0 0 0 0 304.300 294.860

425320 Sudski ve{ta~ewa 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000 0

425360 Pla}awe na sudski taksi 50.000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 50.500 0

425420 Primarna zdravstvena za{tita 150.000 0 143.000 106.400 0 0 0 0 0 0 293.000 106.400

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 0 251.000 159.100 0 0 0 0 251.000 159.100

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 61.383 61.383 0 0 0 0 0 0 0 0 61.383 61.383

425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 5.658 0 0 0 5.658

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 0 20.000 2.200 0 0 3.719 0 0 0 23.719 2.200

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 80.000 52.047 2.297.947 2.330.166 0 0 0 0 2.377.947 2.382.213

425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000 0

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 700.000 505.554 60.000 0 8.000 95.738 1.484.150 97.999 0 0 2.252.150 699.291

425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 0 2.257.852 360.604 0 0 2.257.852 360.604

425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 100.000 0 0 0 0 0 186.000 0 0 0 286.000 0

425990 Drugi dogovorni uslugi 2.573.000 2.401.092 710.000 253.305 1.725.000 1.631.803 2.916.379 1.437.650 0 0 7.924.379 5.723.850

426 Drugi tekovni rashodi 12.210.899 9.354.033 400.000 140.594 573.000 570.714 1.805.514 482.529 0 0 14.989.413 10.547.870

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 350.000 315.831 5.000 0 10.000 8.000 0 0 0 0 365.000 323.831

426210 Rashodi za reprezentacija 1.558.689 1.229.537 0 0 0 0 535.488 205.394 0 0 2.094.177 1.434.931

426310 Seminari i konferencii 200.000 132.719 75.000 11.248 0 2.400 0 0 0 0 275.000 146.367

426410 Objavuvawe na oglasi 300.000 316.362 190.000 66.804 414.000 362.807 0 0 0 0 904.000 745.973

426990 Drugi operativni rashodi 9.802.210 7.359.584 130.000 62.542 149.000 197.507 1.270.026 277.135 0 0 11.351.236 7.896.768

427 Privremeni vrabotuvawa 3.460.000 3.373.404 0 0 0 0 4.357.669 3.693.047 0 0 7.817.669 7.066.451

427110 Privremeni vrabotuvawa 3.460.000 3.373.404 0 0 0 0 4.357.669 3.693.047 0 0 7.817.669 7.066.451

45 KAMATNI PLA]AWA 880.000 718.646 0 0 0 0 00 0 0 880.000 718.646

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 880.000 718.646 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 718.646

452210 Kamata na dr`avni zapisi 0 305.065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305.065

452410 Kamata na krediti 880.000 413.581 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 413.581

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.273.022 26.018.579 478.600 448.824 2.122.211 2.084.040 2.278.5145.313.038 0 0 35.186.871 30.829.957

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.195.911 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.195.911 2.000.000

461130 Subvencii za javni komunalni pretprijatija 2.195.911 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.195.911 2.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.440.000 2.266.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.440.000 2.266.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 440.000 307.000 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 307.000

463120 Transferi do sportski klubovi 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

463160 Transferi do humanitarni organizacii 100.000 59.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 59.000

464 Razni transferi 22.637.111 21.752.579 478.600 448.824 2.122.211 2.084.040 5.313.038 2.278.514 0 0 30.550.960 26.563.957

464910 Pla}awe po sudski re{enija 1.500.000 1.424.045 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.424.045

464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 0 530.000 639.694 0 0 0 0 530.000 639.694

464990 Drugi transferi 21.137.111 20.328.534 478.600 448.824 1.592.211 1.444.346 5.313.038 2.278.514 0 0 28.520.960 24.500.218

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 603.970 0 0 0 0 00 0 0 760.000 603.970

471 Socijalni nadomestoci 760.000 603.970 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 603.970

471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 350.000 299.970 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 299.970

471230 Pomo{ za novoroden~iwa 350.000 304.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 304.000
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471930 Pogrebni tro{oci za lica korisnici na socijalna
pomo{

60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 172.690.511 50.105.545 411.000 34.010 0 0 2.033.7042.705.257 0 0 175.806.768 52.173.259

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.900.000 679.011 289.000 22.020 0 0 2.705.257 2.033.704 0 0 5.894.257 2.734.735

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 41.000 0 0 0 0 0 0 0 41.000 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 650.000 472.894 100.000 0 0 0 1.091.600 532.800 0 0 1.841.600 1.005.694

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 47.000 4.440 0 0 0 0 0 0 47.000 4.440

480190 Kupuvawe na druga oprema 2.250.000 206.117 71.000 17.580 0 0 1.613.657 1.500.904 0 0 3.934.657 1.724.601

480210 Kupuvawe na zemjodelski ma{ini 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 167.523.754 48.590.668 0 0 0 0 0 0 0 0 167.523.754 48.590.668

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici,
pati{ta i avtopati

90.266 90.266 0 0 0 0 0 0 0 0 90.266 90.266

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 8.111.168 8.384.233 0 0 0 0 0 0 0 0 8.111.168 8.384.233

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 30.142.095 10.334.601 0 0 0 0 0 0 0 0 30.142.095 10.334.601

482210 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na mostovi 38.384 38.384 0 0 0 0 0 0 0 0 38.384 38.384

482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na
pre~istitelni stanici i kolektori

250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 40.433.386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.433.386 0

482330 Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i
kolektori

28.202 28.202 0 0 0 0 0 0 0 0 28.202 28.202

482410 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
deponii za otpad

850.000 621.884 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 621.884

482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

786.294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 786.294 0

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 10.017.038 7.921.088 0 0 0 0 0 0 0 0 10.017.038 7.921.088

482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 41.845.097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41.845.097 0

482810 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti vo energetikata

150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 6.003.840 6.003.840 0 0 0 0 0 0 0 0 6.003.840 6.003.840

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi
objekti

425.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 425.000 125.000

482920 Izgradba na drugi objekti 11.465.008 2.835.391 0 0 0 0 0 0 0 0 11.465.008 2.835.391

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 16.146.207 11.999.870 0 0 0 0 0 0 0 0 16.146.207 11.999.870

482940 Nadzor nad izgradbata 741.769 57.909 0 0 0 0 0 0 0 0 741.769 57.909

483 Kupuvawe na mebel 0 0 12.000 11.990 0 0 0 0 0 0 12.000 11.990

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 12.000 11.990 0 0 0 0 0 0 12.000 11.990

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.266.757 835.866 110.000 0 0 0 0 0 0 0 2.376.757 835.866

485230 Kompjuterstki softver 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

485420 Nadomest za odzemen imot 2.266.757 835.866 0 0 0 0 0 0 0 0 2.266.757 835.866

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 00 0 0 3.000.000 2.953.361

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.953.361

493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa
od centralniot buxet

3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.953.361
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

SOVET NA OP[TINAA00 4.911.000 4.261.920 00 0 0 0 0 00 4.911.000 4.261.920

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.111.000 3.956.348 0 0 0 0 0 0 3.956.3484.111.0000 0

401 Osnovni plati 411.000 395.626 0 0 0 0 0 0 0 395.6260 411.000

395.626401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 411.000 0 0 0 0 0 0 0 0 395.626411.000

404 Nadomestoci 3.700.000 3.560.722 0 0 0 0 0 0 0 3.560.7220 3.700.000

3.560.722404150 Drugi nadomestoci 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.560.7223.700.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 305.572 0 0 0 0 0 0 305.572800.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 305.572 0 0 0 0 0 0 0 305.5720 600.000

305.572412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 305.572600.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.600.000 1.600.000 00 0 0 0 0 00 1.600.000 1.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.0000 0

464 Razni transferi 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 1.600.000

1.600.000464990 Drugi transferi 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

GRADONA^ALNIKD00 2.800.200 2.404.682 00 0 0 0 0 00 2.800.200 2.404.682

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.835.200 1.754.294 0 0 0 0 0 0 1.754.2941.835.2000 0

401 Osnovni plati 1.267.200 1.265.454 0 0 0 0 0 0 0 1.265.4540 1.267.200

1.159.713401110 Osnovni plati -funkcioneri 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.159.7131.150.000

104.408401310 Personalen danok na dohod od plata 114.500 0 0 0 0 0 0 0 0 104.408114.500

1.333401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 1.3332.700

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 494.000 464.840 0 0 0 0 0 0 0 464.8400 494.000

301.928402110 Osnovni pridonesi za PIO 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 301.928330.000

132.809402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 133.000 0 0 0 0 0 0 0 0 132.809133.000

8.854402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.8549.000

21.249402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.24922.000

404 Nadomestoci 74.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 24.0000 74.000

24.000404110 Nadomest za godi{en odmor 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.00024.000

0404150 Drugi nadomestoci 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

42 STOKI I USLUGI 205.000 46.418 0 0 0 0 0 0 46.418205.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 185.000 46.418 0 0 0 0 0 0 0 46.4180 185.000

14.700420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.70035.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

10.000420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00040.000

21.718420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.71850.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

0426990 Drugi operativni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 603.970 0 0 0 0 0 0 603.970760.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 760.000 603.970 0 0 0 0 0 0 0 603.9700 760.000

299.970471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.970350.000

304.000471230 Pomo{ za novoroden~iwa 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 304.000350.000

0471930 Pogrebni tro{oci za lica korisnici na socijalna pomo{ 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 101.706.288 94.098.144 00 0 0 0 0 00 101.706.288 94.098.144

40 PLATI I NADOMESTOCI 67.995.677 64.987.744 0 0 0 0 0 0 64.987.74467.995.6770 0

401 Osnovni plati 46.690.138 44.784.671 0 0 0 0 0 0 0 44.784.6710 46.690.138

41.106.423401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 42.777.479 0 0 0 0 0 0 0 0 41.106.42342.777.479

3.479.630401310 Personalen danok na dohod od plata 3.652.659 0 0 0 0 0 0 0 0 3.479.6303.652.659

198.618401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 198.618260.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.955.539 18.041.414 0 0 0 0 0 0 0 18.041.4140 18.955.539

11.854.560402110 Osnovni pridonesi za PIO 12.363.318 0 0 0 0 0 0 0 0 11.854.56012.363.318

399.894402120 Pridones za benificiran sta` 542.020 0 0 0 0 0 0 0 0 399.894542.020

4.716.102402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 4.932.232 0 0 0 0 0 0 0 0 4.716.1024.932.232

314.456402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 328.801 0 0 0 0 0 0 0 0 314.456328.801

756.402402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 789.168 0 0 0 0 0 0 0 0 756.402789.168

404 Nadomestoci 2.350.000 2.161.659 0 0 0 0 0 0 0 2.161.6590 2.350.000

2.161.659404110 Nadomest za godi{en odmor 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.161.6592.350.000

42 STOKI I USLUGI 23.437.589 19.833.732 0 0 0 0 0 0 19.833.73223.437.5890 0

420 Patni i dnevni rashodi 600.000 415.305 0 0 0 0 0 0 0 415.3050 600.000

203.899420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 203.899250.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

20.000420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00080.000

55.916420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.91650.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

135.490420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.490150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.450.000 5.793.808 0 0 0 0 0 0 0 5.793.8080 7.450.000

2.804.254421110 Elektri~na energija 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.804.2543.200.000

54.604421120 Vodovod i kanalizacija 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.604150.000

349.284421240 Te~ni goriva 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 349.2841.000.000

449.486421310 Po{ta 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 449.486550.000

314.058421320 Telefon i telefaks 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 314.058350.000

61.456421390 Drugi tro{oci za komunikacija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.456100.000

800.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000900.000

151.418421420 Registracija na motorni vozila 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 151.418200.000

809.248421440 Transport na lu|e 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 809.2481.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.120.000 672.566 0 0 0 0 0 0 0 672.5660 1.120.000

241.478423110 Kancelariski materijali 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 241.478450.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

26.240423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.240100.000

279.798423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 279.798400.000

22.840423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.84050.000

0423810 Siten inventar 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

102.210423990 Drugi materijali 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.210100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.250.000 2.009.707 0 0 0 0 0 0 0 2.009.7070 2.250.000

899.598424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 899.598900.000

5.498424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.4980

849.165424210 Odr`uvawe na zgradi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 849.1651.000.000

255.446424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 255.446350.000

425 Dogovorni uslugi 3.898.900 3.508.391 0 0 0 0 0 0 0 3.508.3910 3.898.900

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

329.729425260 Osiguruvawe na motorni vozila 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 329.729300.000

290.560425310 Pravni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.560300.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

50.900425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 50.900 0 0 0 0 0 0 0 0 50.90050.900

505.554425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 505.554500.000

2.331.648425990 Drugi dogovorni uslugi 2.448.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.331.6482.448.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.658.689 4.060.551 0 0 0 0 0 0 0 4.060.5510 4.658.689

315.831426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 315.831350.000

1.229.537426210 Rashodi za reprezentacija 1.558.689 0 0 0 0 0 0 0 0 1.229.5371.558.689

132.719426310 Seminari i konferencii 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 132.719200.000

316.362426410 Objavuvawe na oglasi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 316.362300.000

2.066.102426990 Drugi operativni rashodi 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.066.1022.250.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.460.000 3.373.404 0 0 0 0 0 0 0 3.373.4040 3.460.000

3.373.404427110 Privremeni vrabotuvawa 3.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.373.4043.460.000

45 KAMATNI PLA]AWA 880.000 718.646 0 0 0 0 0 0 718.646880.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 880.000 718.646 0 0 0 0 0 0 0 718.6460 880.000

305.065452210 Kamata na dr`avni zapisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305.0650

413.581452410 Kamata na krediti 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 413.581880.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.393.022 5.604.661 0 0 0 0 0 0 5.604.6616.393.0220 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.195.911 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 2.195.911

2.000.000461130 Subvencii za javni komunalni pretprijatija 2.195.911 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.195.911

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 91.0000 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

32.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000100.000

59.000463160 Transferi do humanitarni organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000100.000

464 Razni transferi 3.997.111 3.513.661 0 0 0 0 0 0 0 3.513.6610 3.997.111

1.424.045464910 Pla}awe po sudski re{enija 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.424.0451.500.000

2.089.616464990 Drugi transferi 2.497.111 0 0 0 0 0 0 0 0 2.089.6162.497.111

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 0 0 2.953.3613.000.0000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 2.953.361 0 0 0 0 0 0 0 2.953.3610 3.000.000

2.953.361493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.953.3613.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 900.000 679.011 00 0 0 0 0 00 900.000 679.011

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 679.011 0 0 0 0 0 0 679.011900.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000 679.011 0 0 0 0 0 0 0 679.0110 900.000

472.894480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 472.894650.000

206.117480190 Kupuvawe na druga oprema 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 206.117250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 490.483 467.151 00 0 0 0 0 00 490.483 467.151

40 PLATI I NADOMESTOCI 170.000 146.668 0 0 0 0 0 0 146.668170.0000 0

401 Osnovni plati 20.000 14.668 0 0 0 0 0 0 0 14.6680 20.000

14.668401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.66820.000

404 Nadomestoci 150.000 132.000 0 0 0 0 0 0 0 132.0000 150.000

132.000404150 Drugi nadomestoci 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 132.000150.000

42 STOKI I USLUGI 320.483 320.483 0 0 0 0 0 0 320.483320.4830 0

425 Dogovorni uslugi 10.483 10.483 0 0 0 0 0 0 0 10.4830 10.483

10.483425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 10.483 0 0 0 0 0 0 0 0 10.48310.483

426 Drugi tekovni rashodi 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 310.0000 310.000

310.000426990 Drugi operativni rashodi 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000310.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.100.000 928.153 00 0 0 0 0 00 1.100.000 928.153

42 STOKI I USLUGI 1.100.000 928.153 0 0 0 0 0 0 928.1531.100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 928.153 0 0 0 0 0 0 0 928.1530 1.000.000

928.153424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 928.1531.000.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 7.220.681 13.983.322 00 0 0 0 0 00 7.220.681 13.983.322

48 KAPITALNI RASHODI 7.220.681 13.983.322 0 0 0 0 0 0 13.983.3227.220.6810 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.953.924 13.147.456 0 0 0 0 0 0 0 13.147.4560 4.953.924

90.266482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati90.266 0 0 0 0 0 0 0 0 90.26690.266

775.437482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 775.4371.200.000

125.000482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.000125.000

156.883482920 Izgradba na drugi objekti 152.883 0 0 0 0 0 0 0 0 156.883152.883

11.999.870482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 3.385.775 0 0 0 0 0 0 0 0 11.999.8703.385.775

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.266.757 835.866 0 0 0 0 0 0 0 835.8660 2.266.757

835.866485420 Nadomest za odzemen imot 2.266.757 0 0 0 0 0 0 0 0 835.8662.266.757
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE-PE{A^KA PATEKA  JOSIF JOSIFOVSKIFAA 812.125 792.623 00 0 0 0 0 00 812.125 792.623

48 KAPITALNI RASHODI 812.125 792.623 0 0 0 0 0 0 792.623812.1250 0

482 Drugi grade`ni objekti 812.125 792.623 0 0 0 0 0 0 0 792.6230 812.125

792.623482920 Izgradba na drugi objekti 812.125 0 0 0 0 0 0 0 0 792.623812.125
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na plo[tad Car SamoilFAB 11.260.432 0 00 0 0 0 0 00 11.260.432 0

48 KAPITALNI RASHODI 11.260.432 0 0 0 0 0 0 0 011.260.4320 0

482 Drugi grade`ni objekti 11.260.432 0 0 0 0 0 0 0 0 00 11.260.432

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 11.260.432 0 0 0 0 0 0 0 0 011.260.432
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 0 0 00 0 0 1.740.000 958.003 00 1.740.000 958.003

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 1.740.000 958.003 958.0031.740.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 1.740.000 958.003 0 958.0030 1.740.000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 0 0 1.740.000 958.003 0 0 958.0031.740.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA;JA-REKONSTRUKCIJA NA ULICA VO S.NAKOLECFDA 4.462.679 4.462.679 00 0 0 0 0 00 4.462.679 4.462.679

48 KAPITALNI RASHODI 4.462.679 4.462.679 0 0 0 0 0 0 4.462.6794.462.6790 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.462.679 4.462.679 0 0 0 0 0 0 0 4.462.6790 4.462.679

4.462.679482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 4.462.679 0 0 0 0 0 0 0 0 4.462.6794.462.679
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.332.210 1.332.210 00 0 0 4.477.204 2.026.489 00 5.809.414 3.358.699

42 STOKI I USLUGI 1.332.210 1.332.210 0 0 0 0 3.688.812 1.794.980 3.127.1905.021.0220 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 43.400 0 0 00 43.400

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 0 24.800 0 0 0 024.800

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 0 0 18.600 0 0 0 018.600

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 747.472 391.780 0 391.7800 747.472

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 0 0 313.472 207.631 0 0 207.631313.472

0423990 Drugi materijali 0 0 0 0 0 434.000 184.149 0 0 184.149434.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.897.940 1.403.200 0 1.403.2000 2.897.940

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 774.752 275.604 0 0 275.604774.752

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 2.123.188 1.127.596 0 0 1.127.5962.123.188

426 Drugi tekovni rashodi 1.332.210 1.332.210 0 0 0 0 0 0 0 1.332.2100 1.332.210

1.332.210426990 Drugi operativni rashodi 1.332.210 0 0 0 0 0 0 0 0 1.332.2101.332.210

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 788.392 231.509 231.509788.3920 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 788.392 231.509 0 231.5090 788.392

0464990 Drugi transferi 0 0 0 0 0 788.392 231.509 0 0 231.509788.392
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 150.000 150.000 00 0 0 1.172.636 126.502 00 1.322.636 276.502

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 1.172.636 126.502 126.5021.172.6360 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 1.172.636 126.502 0 126.5020 1.172.636

0464990 Drugi transferi 0 0 0 0 0 1.172.636 126.502 0 0 126.5021.172.636

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.0000 150.000

150.000482810 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti vo energetikata150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 12.700.000 12.633.395 00 0 0 0 0 00 12.700.000 12.633.395

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.700.000 12.633.395 0 0 0 0 0 0 12.633.39512.700.0000 0

464 Razni transferi 12.700.000 12.633.395 0 0 0 0 0 0 0 12.633.3950 12.700.000

12.633.395464990 Drugi transferi 12.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.633.39512.700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.750.000 1.642.620 00 0 0 0 0 00 1.750.000 1.642.620

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 1.642.620 0 0 0 0 0 0 1.642.6201.750.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 108.620 0 0 0 0 0 0 0 108.6200 200.000

108.620424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.620200.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.550.000 1.534.000 0 0 0 0 0 0 0 1.534.0000 1.550.000

1.534.000426990 Drugi operativni rashodi 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.534.0001.550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 1.320.000 1.316.116 00 0 0 0 0 00 1.320.000 1.316.116

42 STOKI I USLUGI 1.320.000 1.316.116 0 0 0 0 0 0 1.316.1161.320.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.320.000 1.316.116 0 0 0 0 0 0 0 1.316.1160 1.320.000

1.316.116424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.316.1161.320.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 850.000 682.985 00 0 0 0 0 00 850.000 682.985

42 STOKI I USLUGI 850.000 682.985 0 0 0 0 0 0 682.985850.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 108.560 0 0 0 0 0 0 0 108.5600 250.000

108.560424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.560250.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 574.425 0 0 0 0 0 0 0 574.4250 600.000

574.425426990 Drugi operativni rashodi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 574.425600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.003.840 6.003.840 00 0 0 0 0 00 6.003.840 6.003.840

48 KAPITALNI RASHODI 6.003.840 6.003.840 0 0 0 0 0 0 6.003.8406.003.8400 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.003.840 6.003.840 0 0 0 0 0 0 0 6.003.8400 6.003.840

6.003.840482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 6.003.840 0 0 0 0 0 0 0 0 6.003.8406.003.840
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 8.989.479 8.927.306 00 0 0 0 0 00 8.989.479 8.927.306

48 KAPITALNI RASHODI 8.989.479 8.927.306 0 0 0 0 0 0 8.927.3068.989.4790 0

482 Drugi grade`ni objekti 8.989.479 8.927.306 0 0 0 0 0 0 0 8.927.3060 8.989.479

7.608.796482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 6.911.168 0 0 0 0 0 0 0 0 7.608.7966.911.168

1.318.510482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 2.078.311 0 0 0 0 0 0 0 0 1.318.5102.078.311

23

88



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI -REKONSTRUKCIJA NAUM VESLIEVSKIJDA 10.342.315 2.067.591 00 0 0 0 0 00 10.342.315 2.067.591

48 KAPITALNI RASHODI 10.342.315 2.067.591 0 0 0 0 0 0 2.067.59110.342.3150 0

482 Drugi grade`ni objekti 10.342.315 2.067.591 0 0 0 0 0 0 0 2.067.5910 10.342.315

2.067.591482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 10.342.315 0 0 0 0 0 0 0 0 2.067.59110.342.315
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI-RESEN-BOLNOJDB 7.005.859 2.485.821 00 0 0 0 0 00 7.005.859 2.485.821

48 KAPITALNI RASHODI 7.005.859 2.485.821 0 0 0 0 0 0 2.485.8217.005.8590 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.005.859 2.485.821 0 0 0 0 0 0 0 2.485.8210 7.005.859

2.485.821482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 7.005.859 0 0 0 0 0 0 0 0 2.485.8217.005.859
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na lokalen pat od most na Golema Reka do gradska deponijaJDC 2.759.156 0 00 0 0 0 0 00 2.759.156 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.759.156 0 0 0 0 0 0 0 02.759.1560 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.759.156 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.759.156

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 2.759.156 0 0 0 0 0 0 0 0 02.759.156
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na pristapni ulici od ul.Josif JosifovskiJDD 276.694 0 00 0 0 0 0 00 276.694 0

48 KAPITALNI RASHODI 276.694 0 0 0 0 0 0 0 0276.6940 0

482 Drugi grade`ni objekti 276.694 0 0 0 0 0 0 0 0 00 276.694

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 276.694 0 0 0 0 0 0 0 0 0276.694

27

92



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na del od servisni ulici Ivo Lola RibarJDF 1.387.070 0 00 0 0 0 0 00 1.387.070 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.387.070 0 0 0 0 0 0 0 01.387.0700 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.387.070 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.387.070

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 1.387.070 0 0 0 0 0 0 0 0 01.387.070
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na del od servisna ulica 7-ma Makedonska Udarna BrigadaJDG 726.124 0 00 0 0 0 0 00 726.124 0

48 KAPITALNI RASHODI 726.124 0 0 0 0 0 0 0 0726.1240 0

482 Drugi grade`ni objekti 726.124 0 0 0 0 0 0 0 0 00 726.124

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 726.124 0 0 0 0 0 0 0 0 0726.124
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na del od 11-ti SeptemvriJDI 1.103.887 0 00 0 0 0 0 00 1.103.887 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.103.887 0 0 0 0 0 0 0 01.103.8870 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.103.887 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.103.887

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 1.103.887 0 0 0 0 0 0 0 0 01.103.887
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 500.000 500.000 00 0 0 0 0 00 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 500.000

500.000482920 Izgradba na drugi objekti 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 615.868 42.790 00 0 0 0 0 00 615.868 42.790

48 KAPITALNI RASHODI 615.868 42.790 0 0 0 0 0 0 42.790615.8680 0

482 Drugi grade`ni objekti 615.868 42.790 0 0 0 0 0 0 0 42.7900 615.868

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 573.078 0 0 0 0 0 0 0 0 0573.078

42.790482940 Nadzor nad izgradbata 42.790 0 0 0 0 0 0 0 0 42.79042.790
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE-VODOVODNA MRE@A UL.NAUM VESLIEVSKIJGA 8.848.826 7.921.088 00 0 0 0 0 00 8.848.826 7.921.088

48 KAPITALNI RASHODI 8.848.826 7.921.088 0 0 0 0 0 0 7.921.0888.848.8260 0

482 Drugi grade`ni objekti 8.848.826 7.921.088 0 0 0 0 0 0 0 7.921.0880 8.848.826

7.921.088482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 8.848.826 0 0 0 0 0 0 0 0 7.921.0888.848.826
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Osnoven proekt za vodovodna mre`a 7-ma Makedonska udarna brigadaJGB 286.294 0 00 0 0 0 0 00 286.294 0

48 KAPITALNI RASHODI 286.294 0 0 0 0 0 0 0 0286.2940 0

482 Drugi grade`ni objekti 286.294 0 0 0 0 0 0 0 0 00 286.294

0482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe286.294 0 0 0 0 0 0 0 0 0286.294
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Rekonstrukcija na vodovodna linija na ul.Ivo Lola RibarJGC 145.097 0 00 0 0 0 0 00 145.097 0

48 KAPITALNI RASHODI 145.097 0 0 0 0 0 0 0 0145.0970 0

482 Drugi grade`ni objekti 145.097 0 0 0 0 0 0 0 0 00 145.097

0482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 145.097 0 0 0 0 0 0 0 0 0145.097
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na vodovodna mre`a 11-ti SeptemvriJGD 368.665 0 00 0 0 0 0 00 368.665 0

48 KAPITALNI RASHODI 368.665 0 0 0 0 0 0 0 0368.6650 0

482 Drugi grade`ni objekti 368.665 0 0 0 0 0 0 0 0 00 368.665

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 368.665 0 0 0 0 0 0 0 0 0368.665
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na vodovodna mre`a Num VeslievskiJGI 226.469 0 00 0 0 0 0 00 226.469 0

48 KAPITALNI RASHODI 226.469 0 0 0 0 0 0 0 0226.4690 0

482 Drugi grade`ni objekti 226.469 0 0 0 0 0 0 0 0 00 226.469

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 226.469 0 0 0 0 0 0 0 0 0226.469
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 4.365.565 81.705 00 0 0 0 0 00 4.365.565 81.705

48 KAPITALNI RASHODI 4.365.565 81.705 0 0 0 0 0 0 81.7054.365.5650 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.365.565 81.705 0 0 0 0 0 0 0 81.7050 4.365.565

38.384482210 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na mostovi 38.384 0 0 0 0 0 0 0 0 38.38438.384

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000

28.202482330 Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i kolektori 28.202 0 0 0 0 0 0 0 0 28.20228.202

15.119482940 Nadzor nad izgradbata 298.979 0 0 0 0 0 0 0 0 15.119298.979

38

103



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRO^ISTUVAWE OTPADNI VODI-ATMOSFERSKA KANALIZACIJA bORISKIDRI^JIA 9.316.442 0 00 0 0 0 0 00 9.316.442 0

48 KAPITALNI RASHODI 9.316.442 0 0 0 0 0 0 0 09.316.4420 0

482 Drugi grade`ni objekti 9.316.442 0 0 0 0 0 0 0 0 00 9.316.442

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 9.316.442 0 0 0 0 0 0 0 0 09.316.442
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na kanalizaciona mre`a Ivo Lola RibarJIB 605.166 0 00 0 0 0 0 00 605.166 0

48 KAPITALNI RASHODI 605.166 0 0 0 0 0 0 0 0605.1660 0

482 Drugi grade`ni objekti 605.166 0 0 0 0 0 0 0 0 00 605.166

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 605.166 0 0 0 0 0 0 0 0 0605.166
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

Izvedba na fekalna kanalizaciona mre`a 7-ma Makedonska Udarna BrigadaJIC 511.778 0 00 0 0 0 0 00 511.778 0

48 KAPITALNI RASHODI 511.778 0 0 0 0 0 0 0 0511.7780 0

482 Drugi grade`ni objekti 511.778 0 0 0 0 0 0 0 0 00 511.778

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 511.778 0 0 0 0 0 0 0 0 0511.778
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 0 0 00 0 0 1.337.807 1.337.807 00 1.337.807 1.337.807

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 1.337.807 1.337.807 1.337.8071.337.8070 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 1.337.807 1.337.807 0 1.337.8070 1.337.807

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 1.337.807 1.337.807 0 0 1.337.8071.337.807
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 254.232 230.000 0 0 00 254.232 230.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 160.000 146.000 0 0 146.000160.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 5.000 4.000 0 0 0 4.0000 5.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 5.000 4.000 0 0 0 0 4.0005.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 70.000 65.000 0 0 0 65.0000 70.000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 60.000 57.383 0 0 0 0 57.38360.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 10.000 7.617 0 0 0 0 7.61710.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 60.000 52.000 0 0 0 52.0000 60.000

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 25.000 9.885 0 0 0 0 9.88525.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 25.000 11.640 0 0 0 0 11.64025.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 0 4.576 0 0 0 0 4.5760

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 4.000 6.421 0 0 0 0 6.4214.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 0 11.408 0 0 0 0 11.4080

0423810 Siten inventar 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 5.0005.000

0423990 Drugi materijali 0 0 0 1.000 3.070 0 0 0 0 3.0701.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 5.0000 5.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 3.000 2.000 0 0 0 0 2.0003.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 2.000 3.000 0 0 0 0 3.0002.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 20.0000 20.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 7.665 0 0 0 0 7.6650

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 20.000 12.335 0 0 0 0 12.33520.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 94.232 84.000 0 0 84.00094.2320 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 94.232 84.000 0 0 0 84.0000 94.232

0464990 Drugi transferi 0 0 0 94.232 84.000 0 0 0 0 84.00094.232
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 81.851250.000 3.705.741 3.623.617 553.270 204.720 00 4.509.011 3.910.188

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.860.000 2.778.617 0 0 2.778.6172.860.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.040.000 1.975.046 0 0 0 1.975.0460 2.040.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 1.865.000 1.810.581 0 0 0 0 1.810.5811.865.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 170.000 160.340 0 0 0 0 160.340170.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 5.000 4.125 0 0 0 0 4.1255.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 780.000 766.455 0 0 0 766.4550 780.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 525.000 514.626 0 0 0 0 514.626525.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 207.000 205.302 0 0 0 0 205.302207.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 14.000 13.678 0 0 0 0 13.67814.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 34.000 32.849 0 0 0 0 32.84934.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 40.000 37.116 0 0 0 37.1160 40.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 40.000 37.116 0 0 0 0 37.11640.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 200.000 58.940 726.000 726.000 406.260 204.720 989.6601.332.2600 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 0 6.000 6.000 0 0 0 6.0000 6.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 15.000 0 6.000 6.000 0 0 0 0 6.00021.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 9.450 70.000 70.000 0 0 0 79.4500 79.450

0421110 Elektri~na energija 0 8.000 0 5.000 11.672 0 0 0 0 11.67213.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 6.000 0 20.000 13.940 0 0 0 0 13.94026.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 05.000

0421310 Po{ta 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 15.000 7.783 0 0 0 0 7.78315.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 25.000 26.605 0 0 0 0 26.60525.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 10.0000

0421440 Transport na lu|e 0 11.000 9.450 0 0 0 0 0 0 9.45011.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 50.0000 50.000

0423110 Kancelariski materijali 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 012.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0423190 Drugi administrativni materijali 0 7.000 0 0 0 0 0 0 0 07.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 10.000 11.918 0 0 0 0 11.91810.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 8.000 0 10.000 4.226 0 0 0 0 4.22618.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 10.000 17.894 0 0 0 0 17.89410.000

0423810 Siten inventar 0 10.000 0 20.000 15.700 0 0 0 0 15.70030.000

0423990 Drugi materijali 0 3.000 0 0 262 0 0 0 0 2623.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 0 5.000 5.000 0 0 0 5.0000 5.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 010.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 5.0000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 49.490 580.000 580.000 406.260 204.720 0 834.2100 1.035.750

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 23.612 0 0 0 0 23.6120

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 100.000 49.490 580.000 556.388 406.260 204.720 0 0 810.5981.086.260

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 15.0000 15.000

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 0 0 5.000 2.500 0 0 0 0 2.5005.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 10.000 12.500 0 0 0 0 12.50010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 22.911 119.741 119.000 147.010 0 141.911316.7510 0

464 Razni transferi 0 0 50.000 22.911 119.741 119.000 147.010 0 0 141.9110 289.662

0464990 Drugi transferi 0 50.000 22.911 119.741 119.000 147.010 0 0 0 141.911316.751
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 246.501 219.051 0 0 00 246.501 219.051

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 160.000 148.775 0 0 148.775160.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 5.000 1.000 0 0 0 1.0000 5.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 5.000 1.000 0 0 0 0 1.0005.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 65.000 64.775 0 0 0 64.7750 65.000

0421220 Drva 0 0 0 64.000 64.000 0 0 0 0 64.00064.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 1.000 775 0 0 0 0 7751.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 50.000 44.000 0 0 0 44.0000 50.000

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 5.000 3.350 0 0 0 0 3.3505.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 5.000 7.173 0 0 0 0 7.1735.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 5.000 12.616 0 0 0 0 12.6165.000

0423810 Siten inventar 0 0 0 5.000 820 0 0 0 0 8205.000

0423990 Drugi materijali 0 0 0 20.000 20.041 0 0 0 0 20.04120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 4.000 0 0 0 4.0000 5.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 3.000 950 0 0 0 0 9503.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 2.000 3.050 0 0 0 0 3.0502.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 35.000 35.000 0 0 0 35.0000 35.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 11.097 0 0 0 0 11.0970

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 35.000 23.903 0 0 0 0 23.90335.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 86.501 70.276 0 0 70.27686.5010 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 86.501 70.276 0 0 0 70.2760 86.501

0464990 Drugi transferi 0 0 0 86.501 70.276 0 0 0 0 70.27686.501
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3.560.000 3.332.513 00 0 0 2.250.000 1.307.430 00 5.810.000 4.639.943

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 839.869 0 0 0 0 1.250.000 344.930 1.184.7992.250.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 00 50.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 050.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 44.444 0 0 0 0 100.000 24.000 0 68.4440 300.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

44.444425990 Drugi dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 100.000 24.000 0 0 68.444200.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 795.425 0 0 0 0 1.100.000 320.930 0 1.116.3550 1.900.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 0 0 100.000 54.500 0 0 54.500100.000

795.425426990 Drugi operativni rashodi 800.000 0 0 0 0 1.000.000 266.430 0 0 1.061.8551.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.560.000 2.492.644 0 0 0 0 1.000.000 962.500 3.455.1443.560.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 340.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 275.0000 340.000

275.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000340.000

464 Razni transferi 2.220.000 2.217.644 0 0 0 0 1.000.000 962.500 0 3.180.1440 3.220.000

2.217.644464990 Drugi transferi 2.220.000 0 0 0 0 1.000.000 962.500 0 0 3.180.1443.220.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

SPORT I REKREACIJAL00 1.900.000 1.900.000 00 0 0 0 0 00 1.900.000 1.900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0001.900.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 1.900.000

1.900.000463120 Transferi do sportski klubovi 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0001.900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 700.000 700.000 00 0 0 4.262.008 40.580 00 4.962.008 740.580

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 3.239.008 40.580 740.5803.939.0080 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 238.128 40.580 0 40.5800 238.128

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0 0 0 0 0 20.974 0 0 0 020.974

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 152.210 40.580 0 0 40.580152.210

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 0 0 0 0 0 64.944 0 0 0 064.944

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 460.492 0 0 00 460.492

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 0 0 460.492 0 0 0 0460.492

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.387.000 0 0 00 2.387.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 0 1.147.000 0 0 0 01.147.000

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 1.054.000 0 0 0 01.054.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 0 0 0 0 0 186.000 0 0 0 0186.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 153.388 0 0 700.0000 853.388

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 0 0 153.388 0 0 0 0153.388

700.000426990 Drugi operativni rashodi 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 465.000 0 0465.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 465.000 0 0 00 465.000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 0 0 465.000 0 0 0 0465.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 558.000 0 0558.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 558.000 0 0 00 558.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 0 0 558.000 0 0 0 0558.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 580.000 572.268 211.125660.000 161.276.340 158.707.974 587.645 582.845 00 163.103.985 160.074.212

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 146.928.333 144.377.041 0 0 144.377.041146.928.3330 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 103.943.573 102.202.823 0 0 0 102.202.8230 103.943.573

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 95.653.347 94.163.082 0 0 0 0 94.163.08295.653.347

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 7.917.966 7.757.866 0 0 0 0 7.757.8667.917.966

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 372.260 281.875 0 0 0 0 281.875372.260

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 40.280.760 39.637.958 0 0 0 39.637.9580 40.280.760

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 27.045.666 26.614.685 0 0 0 0 26.614.68527.045.666

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 10.789.488 10.616.818 0 0 0 0 10.616.81810.789.488

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 719.328 707.791 0 0 0 0 707.791719.328

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 1.726.278 1.698.664 0 0 0 0 1.698.6641.726.278

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.704.000 2.536.260 0 0 0 2.536.2600 2.704.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 2.704.000 2.536.260 0 0 0 0 2.536.2602.704.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 660.000 211.125 13.040.526 13.023.584 54.045 50.045 13.284.75413.754.5710 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 10.000 7.726.059 7.713.510 0 0 0 7.723.5100 7.736.059

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 2.711.748 2.768.921 0 0 0 0 2.768.9212.711.748

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 358.000 891.463 0 0 0 0 891.463358.000

0421220 Drva 0 0 0 685.000 617.893 0 0 0 0 617.893685.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 3.319.511 2.445.537 0 0 0 0 2.445.5373.319.511

0421310 Po{ta 0 0 0 29.000 22.218 0 0 0 0 22.21829.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 51.700 113.355 0 0 0 0 113.35551.700

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 159.500 249.458 0 0 0 0 249.458159.500

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 146.300 182.103 0 0 0 0 182.103146.300

0421440 Transport na lu|e 0 30.000 10.000 265.300 422.562 0 0 0 0 432.562295.300

423 Materijali i siten inventar 0 0 205.000 28.557 956.700 956.585 14.045 14.045 0 999.1870 999.302

0423110 Kancelariski materijali 0 65.000 5.900 327.700 422.968 0 0 0 0 428.868392.700

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 50.000 7.000 56.700 16.650 0 0 0 0 23.650106.700

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 152.300 98.098 0 0 0 0 98.098152.300

0423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 120.000 150.667 14.045 14.045 0 0 164.712134.045

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 90.000 15.657 300.000 268.202 0 0 0 0 283.859390.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 315.000 134.960 1.783.467 1.782.992 0 0 0 1.917.9520 1.918.427

0424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 305.000 134.960 1.622.467 1.679.472 0 0 0 0 1.814.4321.927.467

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 150.000 92.960 0 0 0 0 92.960150.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 11.000 10.560 0 0 0 0 10.56011.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 0 2.144.300 2.142.783 40.000 36.000 0 2.178.7830 2.184.300

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 2.300 4.300 0 0 0 0 4.3002.300

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 251.000 159.100 0 0 0 0 159.100251.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 0 1.461.000 1.451.814 0 0 0 0 1.451.8141.461.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 48.564 0 0 0 0 48.5640

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 20.000 0 430.000 479.005 40.000 36.000 0 0 515.005490.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 37.608 430.000 427.714 0 0 0 465.3220 467.608

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 30.000 0 294.000 243.750 0 0 0 0 243.750324.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 60.000 37.608 136.000 183.964 0 0 0 0 221.572196.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 580.000 572.268 0 0 1.307.481 1.307.349 0 0 1.879.6171.887.4810 0

464 Razni transferi 580.000 572.268 0 0 1.307.481 1.307.349 0 0 0 1.879.6170 1.887.481

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 270.000 383.588 0 0 0 0 383.588270.000

572.268464990 Drugi transferi 580.000 0 0 1.037.481 923.761 0 0 0 0 1.496.0291.617.481

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 533.600 532.800 532.800533.6000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 533.600 532.800 0 532.8000 533.600

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 0 0 533.600 532.800 0 0 532.800533.600
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.040.000 1.033.323 806.9892.730.000 42.962.000 42.952.451 2.160.000 1.956.253 00 48.892.000 46.749.016

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.269.977 39.260.565 0 0 39.260.56539.269.9770 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 27.804.153 27.799.287 0 0 0 27.799.2870 27.804.153

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 25.604.447 25.600.874 0 0 0 0 25.600.87425.604.447

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 2.124.081 2.122.788 0 0 0 0 2.122.7882.124.081

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 75.625 75.625 0 0 0 0 75.62575.625

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.785.364 10.780.818 0 0 0 10.780.8180 10.785.364

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 7.240.476 7.238.555 0 0 0 0 7.238.5557.240.476

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 2.888.346 2.887.715 0 0 0 0 2.887.7152.888.346

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 193.945 192.530 0 0 0 0 192.530193.945

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 462.597 462.018 0 0 0 0 462.018462.597

404 Nadomestoci 0 0 0 0 680.460 680.460 0 0 0 680.4600 680.460

0404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 680.460 680.460 0 0 0 0 680.460680.460

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.630.000 806.989 3.317.767 3.317.630 2.160.000 1.956.253 6.080.8728.107.7670 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.000 79.527 0 0 1.940.000 1.905.261 0 1.984.7880 2.019.527

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 25.000 26.600 0 0 0 0 0 0 26.60025.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 55.000 52.927 0 0 0 0 0 0 52.92755.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 0250.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 1.690.000 1.905.261 0 0 1.905.2611.690.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.300.000 76.220 2.025.790 2.025.785 0 0 0 2.102.0050 2.102.010

0421110 Elektri~na energija 0 100.000 0 465.540 434.969 0 0 0 0 434.969565.540

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 10.000 2.360 28.250 378 0 0 0 0 2.73838.250

0421130 \ubretarina 0 0 0 20.000 19.950 0 0 0 0 19.95020.000

0421240 Te~ni goriva 0 940.000 0 1.387.000 1.482.242 0 0 0 0 1.482.2422.327.000

0421310 Po{ta 0 5.000 0 17.000 18.190 0 0 0 0 18.19022.000

0421320 Telefon i telefaks 0 5.000 0 15.000 9.556 0 0 0 0 9.55620.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 93.000 60.500 0 0 0 0 60.50093.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 240.000 73.860 0 0 0 0 0 0 73.860240.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 597.000 381.585 96.000 95.912 0 0 0 477.4970 477.585

0423110 Kancelariski materijali 0 10.000 0 20.000 40.000 0 0 0 0 40.00030.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000

0423190 Drugi administrativni materijali 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000

0423210 Materijali za AOP 0 30.000 0 20.000 0 0 0 0 0 050.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0423510 Lekovi 0 2.000 0 4.800 2.336 0 0 0 0 2.3366.800
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 10.000 1.499 20.000 27.459 0 0 0 0 28.95830.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 60.000 0 10.000 2.840 0 0 0 0 2.84070.000

0423810 Siten inventar 0 10.000 1.280 10.000 11.130 0 0 0 0 12.41020.000

0423830 Rezervni delovi 0 30.000 4.950 10.000 6.970 0 0 0 0 11.92040.000

0423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 355.000 359.616 0 0 0 0 0 0 359.616355.000

0423990 Drugi materijali 0 10.000 14.240 1.200 5.177 0 0 0 0 19.41711.200

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 86.000 38.163 33.030 33.030 0 0 0 71.1930 71.193

0424190 Popravki na drugi vozila 0 15.700 38.163 20.000 14.050 0 0 0 0 52.21335.700

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 10.000 0 3.030 3.068 0 0 0 0 3.06813.030

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 5.000 0 10.000 7.080 0 0 0 0 7.08015.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 14.300 0 0 8.832 0 0 0 0 8.83214.300

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 512.000 231.494 1.034.947 1.034.903 220.000 50.992 0 1.317.3890 1.486.441

0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 0 50.000 40.100 0 0 0 0 0 0 40.10050.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 30.000 26.418 0 0 0 0 26.41830.000

0425310 Pravni uslugi 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0500

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0500

0425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 0 0 0 0 0 5.658 0 0 5.6580

0425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 20.000 2.200 0 0 3.719 0 0 0 2.20023.719

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 80.000 52.047 836.947 878.352 0 0 0 0 930.399916.947

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 60.000 0 8.000 4.800 0 0 0 0 4.80068.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 300.000 137.147 160.000 125.333 216.281 45.334 0 0 307.814676.281

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 55.000 0 128.000 128.000 0 0 0 128.0000 128.000

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 5.000 0 5.000 5.500 0 0 0 0 5.50010.000

0426310 Seminari i konferencii 0 10.000 0 0 2.400 0 0 0 0 2.40010.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 20.000 0 120.000 119.057 0 0 0 0 119.057140.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 20.000 0 3.000 1.043 0 0 0 0 1.04323.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.040.000 1.033.323 0 0 374.256 374.256 0 0 1.407.5791.414.2560 0

464 Razni transferi 1.040.000 1.033.323 0 0 374.256 374.256 0 0 0 1.407.5790 1.414.256

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 170.000170.000

1.033.323464990 Drugi transferi 1.040.000 0 0 204.256 204.256 0 0 0 0 1.237.5791.244.256
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0480210 Kupuvawe na zemjodelski ma{ini 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 1.500.000 0 00 0 0 0 0 00 1.500.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 01.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.500.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 2.000.000 0 00 0 0 6.735.531 4.994.750 00 8.735.531 4.994.750

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 0 0 0 0 0 6.735.531 4.994.750 4.994.7508.735.5310 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 91.950 57.120 0 57.1200 91.950

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 91.950 57.120 0 0 57.12091.950

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 214.650 183.475 0 183.4750 214.650

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 0 183.900 183.475 0 0 183.475183.900

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 0 0 30.750 0 0 0 030.750

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 490.400 487.400 0 487.4000 490.400

0423310 Uniformi 0 0 0 0 0 306.500 0 0 0 0306.500

0423320 Obuvki 0 0 0 0 0 122.600 427.400 0 0 427.400122.600

0423810 Siten inventar 0 0 0 0 0 61.300 60.000 0 0 60.00061.300

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 231.836 229.110 0 229.1100 231.836

0424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 0 0 0 0 231.836 229.110 0 0 229.110231.836

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 796.900 182.999 0 182.9990 796.900

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 0 337.150 97.999 0 0 97.999337.150

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 429.100 85.000 0 0 85.000429.100

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 30.650 0 0 0 030.650

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 0 0 0 0 0 552.126 161.599 0 161.5990 2.552.126

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 0 0 282.100 150.894 0 0 150.894282.100

0426990 Drugi operativni rashodi 2.000.000 0 0 0 0 270.026 10.705 0 0 10.7052.270.026

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 4.357.669 3.693.047 0 3.693.0470 4.357.669

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 4.357.669 3.693.047 0 0 3.693.0474.357.669

56

121



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 82.000.000 2.007.769 00 0 0 275.850 163.097 00 82.275.850 2.170.866

48 KAPITALNI RASHODI 82.000.000 2.007.769 0 0 0 0 275.850 163.097 2.170.86682.275.8500 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0 0 0 0 0 275.850 163.097 0 163.0970 2.275.850

0480190 Kupuvawe na druga oprema 2.000.000 0 0 0 0 275.850 163.097 0 0 163.0972.275.850

482 Drugi grade`ni objekti 80.000.000 2.007.769 0 0 0 0 0 0 0 2.007.7690 80.000.000

0482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0250.000

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 026.000.000

621.884482410 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 621.884850.000

0482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

0482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 41.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 041.700.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

1.385.885482920 Izgradba na drugi objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.385.88510.000.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

DETSKI GRADINKIV10 0 0 3.068.7136.198.000 26.563.393 24.518.183 0 0 00 32.761.393 27.586.896

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.352.572 22.233.394 0 0 22.233.39422.352.5720 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 15.723.112 15.684.210 0 0 0 15.684.2100 15.723.112

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 14.543.880 14.528.510 0 0 0 0 14.528.51014.543.880

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 1.107.232 1.103.450 0 0 0 0 1.103.4501.107.232

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 0 72.000 52.250 0 0 0 0 52.25072.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.089.460 6.079.086 0 0 0 6.079.0860 6.089.460

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 4.086.740 4.081.657 0 0 0 0 4.081.6574.086.740

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 1.630.484 1.628.330 0 0 0 0 1.628.3301.630.484

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 109.360 108.570 0 0 0 0 108.570109.360

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 262.876 260.529 0 0 0 0 260.529262.876

404 Nadomestoci 0 0 0 0 540.000 470.098 0 0 0 470.0980 540.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 0 540.000 470.098 0 0 0 0 470.098540.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 5.458.400 2.608.790 4.070.821 2.155.630 0 0 4.764.4209.529.2210 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 130.500 0 0 0 0 0 0 00 0

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 13.500 0 0 0 0 0 0 0 013.500

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 29.500 0 0 0 0 0 0 0 029.500

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 36.000 0 0 0 0 0 0 0 036.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 20.500 0 0 0 0 0 0 0 020.500

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 20.500 0 0 0 0 0 0 0 020.500

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 10.500 0 0 0 0 0 0 0 010.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 823.700 36.463 1.801.880 1.526.771 0 0 0 1.563.2340 1.838.343

0421110 Elektri~na energija 0 180.000 0 350.000 346.181 0 0 0 0 346.181530.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 180.000 0 318.000 297.735 0 0 0 0 297.735498.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 7.500 0 0 0 0 0 0 0 07.500

0421240 Te~ni goriva 0 200.000 0 895.880 659.472 0 0 0 0 659.4721.095.880

0421290 Drugi materijali za greewe 0 138.200 0 200.000 191.958 0 0 0 0 191.958338.200

0421310 Po{ta 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000

0421320 Telefon i telefaks 0 2.000 238 2.000 1.876 0 0 0 0 2.1144.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 31.000 0 36.000 29.549 0 0 0 0 29.54967.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 62.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00062.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 10.000 6.225 0 0 0 0 0 0 6.22510.000

0421440 Transport na lu|e 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 012.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.403.700 2.114.296 144.000 103.330 0 0 0 2.217.6260 2.258.296

0423110 Kancelariski materijali 0 97.200 67.834 0 0 0 0 0 0 67.83497.200
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Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 11.000 9.000 0 0 0 0 0 0 9.00011.000

0423190 Drugi administrativni materijali 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0423210 Materijali za AOP 0 19.000 10.610 0 0 0 0 0 0 10.61019.000

0423310 Uniformi 0 94.000 59.661 0 0 0 0 0 0 59.66194.000

0423320 Obuvki 0 75.000 45.312 0 0 0 0 0 0 45.31275.000

0423330 Postelnina 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 2.500.000 1.659.995 0 0 0 0 0 0 1.659.9952.500.000

0423510 Lekovi 0 6.000 4.580 0 0 0 0 0 0 4.5806.000

0423590 Drugi medicinski materijali 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 08.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 24.000 0 0 0 0 0 0 0 024.000

0423620 U~ili{ni materijali 0 36.000 14.285 0 0 0 0 0 0 14.28536.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 250.000 125.575 0 0 0 0 0 0 125.575250.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 72.000 64.944 0 0 0 0 0 0 64.94472.000

0423810 Siten inventar 0 25.500 0 72.000 70.800 0 0 0 0 70.80097.500

0423830 Rezervni delovi 0 26.000 0 0 0 0 0 0 0 026.000

0423990 Drugi materijali 0 90.000 52.500 72.000 32.530 0 0 0 0 85.030162.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 307.000 108.198 1.624.941 90.690 0 0 0 198.8880 1.733.139

0424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 50.000 31.735 0 0 0 0 0 0 31.73550.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 121.500 54.343 1.624.941 90.690 0 0 0 0 145.0331.746.441

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 28.000 7.500 0 0 0 0 0 0 7.50028.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 28.000 1.770 0 0 0 0 0 0 1.77028.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 51.500 0 0 0 0 0 0 0 051.500

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 28.000 12.850 0 0 0 0 0 0 12.85028.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 538.500 246.847 500.000 434.839 0 0 0 681.6860 746.847

0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 04.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 40.000 19.748 0 0 0 0 0 0 19.74840.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 59.000 54.031 0 0 0 0 0 0 54.03159.000

0425310 Pravni uslugi 0 1.500 0 0 0 0 0 0 0 01.500

0425320 Sudski ve{ta~ewa 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 143.000 106.400 0 0 0 0 0 0 106.400143.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 290.000 66.668 500.000 434.839 0 0 0 0 501.507790.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 255.000 102.986 0 0 0 0 0 102.9860 102.986

0426310 Seminari i konferencii 0 65.000 11.248 0 0 0 0 0 0 11.24865.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 140.000 66.804 0 0 0 0 0 0 66.804140.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 50.000 24.934 0 0 0 0 0 0 24.93450.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 428.600 425.913 140.000 129.159 0 0 555.072568.6000 0

464 Razni transferi 0 0 428.600 425.913 140.000 129.159 0 0 0 555.0720 565.913

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 90.000 86.106 0 0 0 0 86.10690.000

0464990 Drugi transferi 0 428.600 425.913 50.000 43.053 0 0 0 0 468.966478.600

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 311.000 34.010 0 0 0 0 34.010311.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 199.000 22.020 0 0 0 0 0 22.0200 22.020

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 41.000 0 0 0 0 0 0 0 041.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 47.000 4.440 0 0 0 0 0 0 4.44047.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 71.000 17.580 0 0 0 0 0 0 17.58071.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 12.000 11.990 0 0 0 0 0 11.9900 11.990

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 12.000 11.990 0 0 0 0 0 0 11.99012.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0485230 Kompjuterstki softver 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.961.000 796.416 00 7.073.000 7.071.967 0 0 00 9.034.000 7.868.383

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.073.000 7.071.967 0 0 7.071.9677.073.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.863.945 4.863.247 0 0 0 4.863.2470 4.863.945

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 0 0 0 4.093.826 4.463.624 0 0 0 0 4.463.6244.093.826

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 378.563 0 0 0 0 0 0378.563

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 391.556 399.623 0 0 0 0 399.623391.556

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.209.055 2.208.720 0 0 0 2.208.7200 2.209.055

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 1.270.055 1.269.851 0 0 0 0 1.269.8511.270.055

0402120 Pridones za benificiran sta` 0 0 0 317.499 317.463 0 0 0 0 317.463317.499

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 506.647 506.586 0 0 0 0 506.586506.647

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 33.785 33.771 0 0 0 0 33.77133.785

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 81.069 81.049 0 0 0 0 81.04981.069

42 STOKI I USLUGI 1.461.000 614.128 0 0 0 0 0 0 614.1281.461.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 750.000 478.073 0 0 0 0 0 0 0 478.0730 750.000

323.092421110 Elektri~na energija 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 323.092450.000

98.397421120 Vodovod i kanalizacija 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.397200.000

40.124421320 Telefon i telefaks 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.12450.000

16.460421420 Registracija na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.46050.000

423 Materijali i siten inventar 305.000 4.720 0 0 0 0 0 0 0 4.7200 305.000

0423310 Uniformi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

0423320 Obuvki 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

4.720423810 Siten inventar 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.7205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 256.000 58.913 0 0 0 0 0 0 0 58.9130 256.000

54.413424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.4136.000

4.500424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500250.000

425 Dogovorni uslugi 75.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 25.0000 75.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

25.000425990 Drugi dogovorni uslugi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 47.422 0 0 0 0 0 0 0 47.4220 50.000

47.422426990 Drugi operativni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.42250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 182.288 0 0 0 0 0 0 182.288500.0000 0

464 Razni transferi 500.000 182.288 0 0 0 0 0 0 0 182.2880 500.000

182.288464990 Drugi transferi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 182.288500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

315.281.692 179.807.441 9.838.000 4.168.678 242.081.207 237.323.243 25.551.951 13.698.476 0 0 592.752.850 434.997.838

RODOVA EDNAKVOSTX10 190.000 0 00 0 0 0 0 00 190.000 0

42 STOKI I USLUGI 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0190.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 190.000

0426990 Drugi operativni rashodi 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0190.000
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^len 3 
 
 Салдото во Основниот буџет во износ од 9.028.415 денари се 
пренесува како  прилив во Основниот буџет на Општина Ресен за 2026 
година. 
 
 Салдото во Буџетот на дотации во износ од 9.032.004 денари се 
пренесува како прилив во Буџетот на дотации на Општина Ресен за 2026 
година. 
 
  
  Салдото во  Буџетот на самофинансирачки активности во износ од 
3.319.262 денари се пренесува како прилив во Буџетот на 
самофинансирачки активности на Општина Ресен за 2026 година. 
  
 Салдото во  Буџетот на донации во износ од 7.910.029 денари се 
пренесува како прилив во Буџетот на донации на Општина Ресен за 2026 
година. 
 
 

Член 4 
  

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина 
Ресен за 2025 година се приклучуваат расходите по програми, по сметки 
и ставки. 

 
 
Член 5 

  
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ресен 

за 2025 година се објавува во Службен гласник на Општина

 с

 Ресен.  
                 
 
 
 
 
 
Бр.08-805/4 
13.03.2026 година                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
Ресен                                                                          Претседател, 
                               Коста Замановски .р 
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

2.   
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

  
   
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Годишен извештај по годишна сметка на Буџетот на 
Општина Ресен за 2025 година 

 
 
 

Се објавува Заклучок по Годишен извештај по годишна сметка на Буџетот на 
Општина Ресен за 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/2                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                                    Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 4 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2025 година, 

го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Годишен извештај по годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен 

за 2025 година.     

                      

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/5                                                                                                 Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО 

 ГОДИШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА  РЕСЕН 

 ЗА 2025 ГОДИНА 

 

1. Вовед 

1.1. Основни податоци за Општина Ресен 

1.1.1. Општи податоци 

Општината Ресен се наоѓа во Преспанската Котлина, во југозападниот дел на 
Република Македонија и опфаќа површина од 739 км2. Според последен попис кој 
се изврши на територијата на Република Македонија Општина Ресен има 14.373 
жители со 44 населени места. Географски се простира околу пресекот на 41° 
северна географска ширина и 21° источна географска должина. 

Подрачјето на Општината Ресен е утврдено со Законот за територијална 
организација на локалната самоуправа и ги опфаќа подрачјата на населените 
места, градот Ресен и селата: Арвати, Асамати, Болно, Брајчино,Волкодери, Горна 
Бела Црква, Горно Дупени, Грнчари, Долна Бела Црква,Долно Дупени, Дрмени, 
Евла, Езерени, Златари, Избиште, Илино, Јанковец, Козјак, Коњско, Крани, Кривени, 
Крушје, Курбиново, Лавци, Лева Река, Лескоец, Љубојно, Наколец, Отешево, 
Перово, Петрино, Подмочани, Покрвеник,Прељубје, Претор, Рајца, Сливница, 
Сопотско, Стење, Стипона, Царев Двор, Штрбово и Шурленци.  

Општината има свои обележја: грб и знаме.  
 Во Општина Ресен ги има следните јавни установи: 5 општински основни 
училишта, едно средно општинско училиште, Дом на култура, Детска градинка и ЈКП 
Пролетер. 
 

1.1.2. Надлежност  

Општината самостојно, во рамките на Законот и Статутот ги уредува и врши 
работите од јавен интерес од локално значење, утврдени со Законот за локална 
самоуправа или друг Закон, како и работите кои не се исклучени од нејзина 
надлежност или не се во надлежност на органите на државната власт.  

Надлежности односно работи од јавен интерес од локално значење се:   
- Урбанистичко планирање, издавање на одобренија за градба на објекти од 
локално значење, уредување на просторот на градежното земјиште 
-  Заштита на животната средина и природата со преземање на мерки за 
заштита и спречување од загадување на водата, воздухот и земјиштето 
-            Локален економски развој, водење на локална економска политика 
-        Комунални дејности, снабдување со вода за пиење, испорака на технолошка 
вода, пречистување на отпадни води, јавно осветлување, одржување на јавна 
чистота, транспотрирање на комунален цврст отпад, изградба, одржување и 
реконструкција на локални патишта и друг вид на комунални дејности 
-            Култура преку истутуционална финансиска поддршка на културни установи 
и проекти 
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-         Образование со основање, финансирање и администрирање на основните и 
средни училишта во соработка со централната власт, организирање на превоз 
-          Социјална и детска заштита, изградба и одржување на детски градинки и 
домови за стари, социјална грижа за инвалидни деца, деца со посебни потреби 
-      Заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра од воени 
разурнувања и природни непогоди 
-          Противпожарна заштита што ја вршат територијалните противпожарни 
единици 
-          Надзор над вршењето на работите од нејзината надлежност 
-          Други работи определени со Закон 

1.2. Буџет и Одлука за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 
2025 година се донесени согласно законските рокови и усвоени  
од страна на Советот на Општина Ресен на 26.12.2024 година. 

Исплатата на плати и надоместоци за општинската администрација и јавните 
локални установи се вршеше согласно Законот за исплата на плати во Република 
Македонија и Законот за изменување и дополнување на Законот за плати и други 
надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија и други 
избрани и именувани лица во Републиката, како и врз основа на Одлуката на 
Владата на Р.М. за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите 
на државните и јавните службеници за 2025 година.  
 

2. Годишна завршна сметка 

2.1. Законски основ 

Законски основ за изработка на Годишната сметка на општина Ресен се 
одредбите од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 05/2002), 
Законот за финансирање на ЕЛС (“Службен весник на РМ” бр. 61/04…192/15), 
Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници (“Службен весник на 
РМ” бр. 61/02…170/17), Законот за буџетите (“Службен весник на РМ” бр. 
64/05...167/16) и Статутот на општина Ресен. (‘’Службен гласник на Општина Ресен‘’ 
бр. 7/10...11/15) 

Согласно член 50 став 1 алинеа 7 од Законот за локална самоуправа : 
  

 Градоначалникот на Општина Ресен ја предлага Годишната  сметка на 
Буџетот на Општината. 

Донесувањето на Годишната  сметка е определено со одредбите во член 33 
од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, спопред кои: 

 По истекот на фискалната година, Советот на Општината донесува 
Годишната сметка на Буџетот на Општината, 

 Советот ја донесува Годишната сметка најдоцна до 31 Март во тековната 
година и ја доставува до Министерството за финансии, најдоцна до 30 Април 
во тековната година, ( Сл. весник бр. 272 од 27 Декември 2024 година, 
согласно Законот за изменување и дополнување на Законот за Буџетите, 
Градоначалникот  предлог Годишната сметка до Советот на општината ја 
доставува на разгледување до 31 Мај, а Советот на општината  ја донесува 
Предлог Годишната сметка  до  30 Април. )  
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 До Регистарот на Годишни сметки при Централниот регистар на РМ најдоцна 
до 28.02.2026 година и  

 До Државниот завод за ревизија до 28 Февруари 2026 година. 

 По донесувањето на Годишната сметка, Градоначалникот на општината за 
нејзината содржина ја информира јавноста. 

Согласно член 26, 27 и 29 од Законот за сметководство на буџетите и буџетските 
корисници, во годишната завршна сметка на  буџетот на ЕЛС се искажуваат 
планираните и реализираните приходи и расходи и ги содржи следните прилози: 

 Преглед на наплатени приходи и реализирани расходи на буџетските сметки 
и образложение кон нив и 

 Преглед на трошењето од резерви и гаранциите за земените заеми во 
фискалната година. 

Согласно член 55 од Законот за Буџетите општината со одговорност водеше 
сметководство согласно законските прописи. Исто така согласно член 2 од Законот 
за сметководство за буџетите и буџетските корисници општината водеше 
сметководство изготви и поднесе финансиски извештаи во согласност со Законот и 
прифатените сметководствени принципи, сметководствено прифатената практика и 
сметководствените стандарди, а со крајна цел за точно, вистинито, сигурно, 
сеопфатно, благовремено, ажурно и поединачно искажување на билансните 
позиции, сосотојбата на средствата од буџетот и другите средства, обврските, 
изворите на средства, приходите и другите приливи и расходите и другите одливи и 
резултатите од работењето. 

 
 
Согласно член 22 од Законот за сметководство за буџетите и буџетските 

корисници, општината ги изготви и ги достави следните основни финансиски 
извештаи: 

 Биланс на состојбата, 

 Биланс на приходите и расходите. 

 Извештај на работењето,  

 Образец ДЕ, 

 Образец ДБ. 
Водењето на сметководствената евиденција и составувањето на Годишната 

сметка за 2025 година општинската администрација го правеше врз основа на:  

 Законот за Буџетите;  

 Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2025 година; 

 Закон за сметководство за буџетите и буџетските корисници; 

 Законот за јавна внатрешна финансиска контрола; 

 Правилникот за обликот и содржината на билансот на состојбата и билансот 
на приходите и расходите за буџетите и буџетските корисници; 

 Правилникот за содржината на одделните сметки во сметковниот план за 
буџетите; 

 Правилникот за класификација на приходите; 

 Правилникот за класификација на расходите; 

 Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници и  

 Други прописи кои имаат директно или индиректно влијание врз финансиско 
сметководствената евиденција  и изготвување на годишната завршна сметка 
за 2025 година на единиците на локалната самопуправа-општините. 
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Износите во табелите подолу се прикажани во денари. 

2.2. Приходи на Буџетот на општина Ресен 

Вкупните приходи во Буџетот на Општина Ресен во 2025 година се остварени 
во износ од 442.908.462,оо денари. 

Вкупните приходи на основниот буџет на Општина Ресен се остварени во 
износ од 179.807.441,оо денари. Приходите во буџетот на дотации се остварени 
во износ од 240.426.000,оо денари. Приходите во буџетот на самофинансирачки 
активности се остварени во износ од 4.457.347,оо денари, приходите во буџетот 
на донации се остварени во вкупен износ од 18.217.674,оо денари. 

 

Ред.бр
. 

Опис Буџет 2025 Реализирано 
2025 

% 

1 Основен буџет 315.281.692 179.807.441 57.03 

 
 

Буџет на самофин. 
активности 

        9.838.000 4.457.347 45,31 

3 Буџет на донации  25.551.951 18.217.674     71,30 

4 Буџет на дотации 242.081.207 240.426.000       99,32 

 Вкупно: 592.752.850 442.908.462      74.72 

 
 
 

Во Основниот буџет на Општината Ресен планираните приходи беа  
реализирани  во износ од 179.807.441,оо  денари. 

Група Опис Буџет 2025 Реализирано 
2025 

% 

71 Даночни приходи 69.869.066 77.003.916   110,21 

72 Неданочни приходи 3.710.003 2.391.002  64,45 

73 Капитални приходи 7.250.000            6.289.170     86,75 

74 Трансфери и донации  234.452.626 94.123.353 40,15 

 Вкупно: 315.281.695 179.807.441  57.03 

2.2.1.1. Даночни приходи 

Даночните приходи се наплатени во износ од 77.003.916,оо денари, што во 
остварените вкупни буџетски приходи во основниот буџет учествуваат со 42,83%. 

По видови даночните приходи реализирани се како што следува:                                                                                                                                     

Ставка Опис Буџет 
2025 

Реализирано 
2025 

% 

711 Данок од доход од добивка 
(персонален) и капитални добивки 

8.100.000 9.599.901 118,52 

713 Даноци на имот 23.355.365 30.065.223 128,73 

717 Даноци од специфични услуги 38.263.701 37.267.733 97,14 

718 Такси за користење или дозволи 
за вршење на дејност  

150.000 71.059                  
47,37 

 Вкупно: 69.869.066 77.003.916 110,21 
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Приходите по основ на данок од доход, добивка и капитални добивки  
се: 

 Персонален данок од доход на лични примања од плати на физички лица 
исплатени во општината во која се пријавени со постојано место на 
живеалиште и престојувалиште во висина од  3% од наплатениот данок, и 

 Перснален данок на доход од физички лица кои се занимават со занаетчиска 
дејност, во висина од 100% од наплатениот данок. 
 
Приходите од данок на имот ги опфаќаат приходите од: 

 данок на имот,  

 данок на наследсво и подарок и  

 данок на промет на недвижности и права. 
Во 2025 година по основ на данок на имот се наплатени 30.065.223,оо 

денари. 
Приходите од данок од специфични услуги ги опфаќаат локалните 
комунални такси и надоместоци кои ги наплаќаат општинските органи од 
извршување на своите надлежности, и тоа: 

 комунална такса за истакнување на фирма односно назив на деловна 
просторија, 

 комунална такса за користење и одржување на јавно осветлување, 

 комунална такса за користење на просторот пред деловните простории за 
вршење на дејност, 

 комунална такса за користење на музика во јавните локали, 

 надоместок за уредување на градежно земјиште, 

 надоместок за комунална дејност и др. 
По основ на данок од специфични услуги во 2025 година се наплатени 

37.267.733,оо денари. 
Приходите од такси за користење или дозволи за вршење на дејност ги 
опфаќаат: 
Надомест за добивање на лиценца за угостителска дејност во ноќен бар, 
кабаре,дискоклуб и дискоклуб на отворен простор 

 Надоместок за Б-интегрирана еколошка дозвола 

 Надоместок за управување со отпад на општината,                                 
По овој основ наплатени се 71.059,оо денари. 

2.2.1.2.  Неданочни приходи  

Во 2025 година од планираните 3.710.003,оо денари неданочни приходи 
наплатени се 2.391.002,оо денари, што претставуваат 64,45% од планираните со 
Буџетот на Општината за 2025 година, по одделни видови, како што следува:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Ставка Опис Буџет 2025 Реализирано 
2025 

% 

722 Глоби, судски и адми 
такси 

2.010.000 1.424.322  70,86 

723 Такси и надоместоци 100.003 127.200 127,20 

725 Други неданочни 
приходи  

1.600.000 839.480          
52,47 

 Вкупно: 3.710.003 2.391.002 64,45 
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2.2.1.3. Капитални приходи 

Во 2025 година во основниот Буџет на Општина Ресен од планираните 
7.250.000,оо денари остварени се 6.289.170,оо денари  односно 86,75 % по основ: 

-Продажба на земјиште и нематеријални вложувања (приходи од промет на 
недвижности во Републиката, надоместок за стекнување на права за користење на 
градежно земјиште, приходи од концесии и сл.). Согласно член 14 од Законот за 
градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр.82/08 и 143/2008) општините 
добиваат капитални приходи на еден дел од приходите од отуѓувањето и од 
закупнината од градежното земјиште сопственост на Република Македонија (80% на 
сметката на општината и 20% на сметката на Буџет на Република Македонија). 
Најголем износ од капитални приходи се од Приходи од продажба на неизградено 
градежно земјиште во сепственост на државата 1.692.080 денари, Надомест за 
утврдување на правен статус нса брсправно изградени објекти 1.469.334 денари, 
Приходи од закуп на земјоделско земјиште цо сопственост на државата 1.461.803 
денари  Надомест за концесии за експлоатација на минерални суровини ( по основ 
на експлоатирана минерална суровина) во износ од  1.203.264,оо денари. 

2.2.1.4. Трансфери и донации 

Во остварените приходи од трансфери и донации, во вкупен износ од 
94.123.353,оо денари, се евидентирани остварените приходи од Основниот буџет на 
Општина Ресен, од трансфери од Буџетот на Република Македонија по основ на 
Трансфери од Буџетот на РМ 200.000,оо денари, по основ на ДДВ (данок на 
додадена вредност) во износ од 66.789.027,оо денари,  и трансфери од Буџетот на 
фондови во износ од 4.143.885,оо и Пренесен вишок од од предходни години во 
износ од 5.241.130,оо денари и капитални треансфери од други нивоа на власт 
17.749.311 

 

Ставка Опис Буџет 2025 Реализирано 
2025 

% 

741 Трансфери од други нивоа на 
власт 

234.452.626 94.123.353 40,15 

 Вкупно: 234.452.626 94.123.353 41,15 

 
 
 
2.2.1.5. Буџет на дотации 

Во Буџетот на дотации на Општина Ресен од планираните приходи во износ 
од 242.081.207,оо денари се реализирани 240.426.000,оо денари или 99,32%, што 
се гледа и од следниот табеларен преглед:                    

Група Опис Буџет 2025 Реализирано 
2025 

% 

741 Трансфери од др. нивоа на власт 242.081.207     240.426.000 99,32 

 Вкупно: 242.081.207  240,426,000 99,32 
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Трансферите односно одобрените средства во буџетот на дотации се 
однесуваат на : 

 -Наменска дотација на општината за активности од пожарникарството во 
износ од 7.073.000,оо денари 

 - Блок дотации на општината по одделни намени во износ од 229.078.960,оо 
денари. 

 И 5.929.247,00 денари како пренесен вишок од предходна година 

2.2.1.6. Буџет на самофинасирачки активности 

Во Буџетот на самофинансирачки активности на Општина Ресен, на 
31.12.2025 година, од планираните приходи во износ од 9.838.000,оо денари се 
реализирани 4.457.347.оо денари или 45,31 %. 

Во буџетот на самофинансирачки активности се опфатени сопствените 

приходи на единките корисници на Општинскиот буџет од областа на 
образованието, културата и детската заштита 

 Такси и надоместоци – 4.436.635,оо денари 

 Други недночни приходи – 20.712,оо денари. 

2.2.1.7. Буџет на донации  

Во Буџетот на донации се евидентирани планирани приходи од донации  во 
износ од 25.551.951,оо денари и се реализирани во вкупен износ од 18.217.674,оо 
денари, односно 71,30% од којшто 2.239.807,00 денари – приходи од обединети 
нации, 582.845,оо денари - Приходи од Светска Банка 8.932.012,оо денари – 
приходи од европска унија, 5.156.393,оо денари – други општи и тековни донации 
како и 1.306.617,оо денари – други тековни донации. 

 

2.3. Расходи на Општината 

Вкупните расходи на вкупниот Буџет на општина Ресен во 2025 година 
се реализирани во износ од 434.997.838,оо денари што представува 73,39 во однос 
на планираните расходи во износ од 592.752.850,оо денари. 

Вкупните расходи на Основниот буџет на Општина Ресен се реализирани во 
износ од 179.807.441,оо денари. Расходите во Буџетот на дотации се реализирани 
во износ од 237.323.243,оо денари, од Буџетот на самофинансирачки активности се 
реализирани 4.168.678,оо денари, Буџетот на донации 13.698.476,оо денари, или 

 

Ред. Бр. Опис Буџет 2025 Реализирано 
2025 

% 
2025 

% 
2024 

1. Основен буџет 315.281.692 179.807.441 57,03 65,77 

2. Буџет на дотации 242.081.207 237.323.243 97,60 97,43 

3. Буџет на самофинан.активн. 9.838.000 4.168.678    42,37     42,64 

4. Буџет на донации 25.551.951 13.698.476    53,61     63,10 

 Вкупно: 592.752.850  434.997.838 73,39 79,54 
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2.3.1. Основен Буџет 

Во Основниот Буџет на Општина Ресен се реализирани 179.807.441,оо 
денари од планираните 315.281.692,оо денари, односно 57,03%, а во табелата 
подолу се искажани по видови на расходи:   

 

 

                                                          

                                                     

 

2.3.1.1. Плати и надоместоци  

 

Плати и надоместоци во Основниот Буџет ги сочинуваат расходите за 
основни плати на Градоначалникот и општинската администрација со придонеси од 
работен однос и надоместоците на советниците. Истите се реализирани во вкупен 
износ од 62.949.845,оо денари, во следните износи: 

Ред. 
Бр. 

Опис Буџет 2025 Реализирано 
2025 

401 Основни плати  48.388.338 46.460.419 

402 Придонеси од плата и 
персонален 

19.449.539 18.506.254 

404 Надоместоци 6.274.000 5.878.381 

 Вкупно: 74.111.877 70.845.054 

 

Неисплатената плата за месец Декември 2025 година се пренесува како 
обврска за исплата во 2026 година. 

 

 

Гру
па 

Опис Буџет 2025 Реализирано 2025 2025 % 2024 % 

40 Плати. наемнини и надоместоци 74.111.877 70.845.054 95,59 96,63 

41 Резерви и недефинирани расходи 800.000 305.572 38,20 55,54 

42 Стоки и услуги 35.766.282 28.256.714  79,00 68,83 

45 Каматни плаќања 880.000 718.646 81,66 / 

46 Субвенции и трансфери 27.273.022 26.432.579 96,92 39,83 

47 Социјални бенефиции 760.000 603.970 79,47 83,46 

48 Капитални расходи 172.690.511 50.105.545 29,01 58,17 

49 Отплата на главница 3.000.000 2.953.361 98,45 95,92 

 Вкупно: 315.218.692 179.807.441 57,04 65,77 
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2.3.1.2.  

2.3.1.3. Стоки и услуги 

Реализираните расходи во Основниот Буџет на општината за стоки и услуги се во 
износ од 28.256.714,оо денари, или 79,00% од планираните, прикажани во следнава 
табела  

 

 

 

2.3.1.3.   Субвенции и трансфери 

 

Во категоријата субвенции и трансфери од Основниот Буџет на Општина 
Ресен потрошени се 26.018.579,оо  денари, или 95,40% од планираното, 
евидентирани на ставките:      

 

 

                        

Став
ка 

Опис Буџет 2025 Реализирано 2025 

461 Субвенции за јавни претпријатија 2.195.911 2.000.000 

463 Трансвери до невладини организации 2.440.000                         2.266.000 

464 Разни трансфери 22.637.111 21.752.579 

 Вкупно: 27.273.022 26.018.579 
 

2.3.1.4     Социјални бенефиции 

Во оваа категорија на расходи во Основниот Буџет се исплатите за социјални 
надоместоци  вкупен износ од 603.970,оо денари, од вкупно планираните 760.000,оо 
денари, односно 79,47 %. 

1.1.1.5   Капитални расходи 

Во Капиталните расходи на Основниот Буџет на Општина Ресен во 2025 година 
се реализирани средства во вкупен износ од 50.105.545,оо денари од вкупно 
планираните 172.690.511,оо денари, односно 29,01%. и тоа: 679.011оо денари за 

Опис  Буџет 2025 Рализирано 2025 2025% 2024% 

Патни и дневни трошоци 810.000 461.723 57,00 40,54 

Комунални услуги 8.200.000 6.271.881 76,49 73,46 

Материјали и ситен инвентар 1.425.000 677.286 47,53   25,46 

Поправка и тековно оддржување 5.276.000 4.530.069 85,86 46,96 

Договорни услуги 4.384.383               3.588.318 81,84 66,98 

Други тековни расходи 12.210.899 9.354.033 76,60 75,09 

Привремени вработувања       3.460.000 3.373.404 97,50 91,30 

Вкупно    35.766.282 28.256.714 79,00 66,83 
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купување на опрема,  други градежни објекти во износ од 48.590.668,оо денари и 
835.866,оо денари исплатени за експропријација. 

2.3.2.  Буџет  на дотаци 

Во расходите на колоната дотации на Општина Ресен се евидентирани 
планираните и реализирани дотации за плати и материјални трошоци на единките 
корисници на општинскиот буџет од областа на образованието, културата и 
детската заштита и ТППЕ-Ресен. Од планираните 242.081.207,оо денари, 
реализирани се 237.323.243,оо денари или 98,03%, Расходите за плати и 
надоместоци зафаќаат повеќе 89,11% од вкупните расходи, што се гледа и од 
следниот табеларен  приказ: 

 

 

Група Опис Буџет 2025 Реализирано2025 2025 % 2024 % 

40 Плати и надоместоци 218.483.882 215.721.584    98,66    98,74 

42 Стоки и услуги 21.475.114 19.517.619    90,88    91,12 

46 Субвенции и трансфери 2.122.211 2.084.040 98,20 97,48 

 Вкупно: 242.081.207 237.323.243 98,03 97,43 

 

2.3.3. Буџет за самофинасирачка сметка 

Во  Буџетот на самофинансирачки активности на единките корисници на 
Општина Ресен се застапени расходите за материјални трошоци и капиталните 
расходи. Остварени се 4.168.678,оо денари од планираните 9.838.000,оо денари, 
или 42,37%, а по видови на расходи: 

 

Група Опис Буџет 2025 Реализирано 2025 2025 % 2024 % 

42 Стоки и услуги 8.948.400 3.685.844 41,19 44,71 

46 Субвенции и трансфери 478.600 448.824 93,78 17,74 

48 Капитални расходи 411.000   34.010 8.27 / 

 Вкупно:       9.838.000 4.168.678 42,37 42,64 

 2.3.4   Буџет на донации 

Во Буџетот на донации реализирани се средства во износ од 13.698.476,оо 
денари,а беа планирани средства во вкупен износ од 25.551.951,оо денари, или 
53,61%. 

 

Група Опис Буџет 2025 Реализирано2025 2025 % 2024 % 

42 Стоки и услуги 17.515.056 9.386.258 53,59      62,98 

46 Субвенции и трансфери 5.331.638                 2.278.514 42,74 33,41 

48 Капитални расходи 2.705.257               2.033.704 75,18 69,68 

 Вкупно: 25.551.951 13.698.476 53,61 63,10 
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РЕКАПИТУЛАР 

на реализација на приходи и расходи на Буџетот на Општина Ресен во 
период од 2009 до 2025 година 

 

                  Основен буџет       Вкупен буџет 

Година Приходи расходи Приходи расходи 

2009 49,722,375 49.643.402 171.769.794 166.664.402 

2010 42,919,750 42.739.470 168.097.045 164.794.159 

2011 47,.026.053 46.348.743 170.725.239 167.691.269 

2012 57.782.951 55.277.520 183.111.781 179.733.239 

2013 87.089.610 84.341.802 218.076.316 211.672.007 

2014 109.188.618 106.446.978 240.428.648 230.882.654 

2015 96.855.000 96.855.000 228.837.491 228.837.491 

2016 101.478.407 101.478.447 241.808.862 232.306.005 

2017 106.043.875 103.039.482 250.840.660 244.694.761 

2018 81.845.406 82.108.825 223.128.567 226.518.428 

2019 146.453.840 146.453.840 308.409.541 303.538.519 

2020 84.949.873 84.385.472 264.458.662 254.540.977 

2021 93.218.969 93.218.969 262.188.370 261.725.918 

2022 108.521.485 106.631.842 298.452.242       296.405.104 

2023 162.749.601 136.501.315 385.243.445       358.995.159 

2024 165.651.406 165.651.406 408.949.833       408.165.814 

2025 179.807.441 179.807.441 442.908.462       434.997.838 

 

2.5. БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА БУЏЕТ НА ОПШТИНА 

2.5.1. Актива 

Активата на Буџетот на Општина Ресен на ден 31.12.2025 год. изнесува 
9.028.415,оо денари, која е помала од активата од 31.12.2024 година за 2.691.946,оо 
денари  

 Активата на Буџетот на Општина Ресен се состои од: 

к-то О п и с 31.12.2024 31.12.2025 

100 Сметка 11.720.361 9.028.415 

120 Побарув.од корисници на 
буџет 

/ / 

122 Побарув. од граѓани 16.442.194 15.886.820 

128 Други побарувања 6.849.206 9.202.417 
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 Вкупно: 35.011.761 34.114.652 

 
На 31.12.2025 година состојбата на жиро сметката на Буџетот на Општината 

Ресен изнесува 9.028.415,оо  денари и се пренесува како почетно салдо за 
наредната година. 

Салдата на побарувањата (по основ на данок на имот, комуналана такса за 
фирмарина, придонес за уредување на градежно земјиште и други побарувања) на 
31.12.2025  година достигнаа износ од 25.089.237,оо  денари . 

Големиот износ на побарувања треба да значи дека општинската 
администрација траба да ги искористи сите законски механизми кои и стојат на 
располагање како би извршила што поголема наплата на горенаведените 
побарувања. Додека пак тие побарувања  кои не можат да се наплатат, на истите да  
се изврши отпис како би се добил реална слика на побарувањата кои ги има 
општината. 

Пасивата на Буџетот на Општина Ресен на ден 31.12.2025 година е 
избалансирана со Активата и изнесува 34.117.652,оо денари.  

 

 

Пасивата на Буџетот на Општина Ресен ја сочинуваат:                                                                                                                 
к-то О п и с 31.12.2024 31.12.2025 

296 Дел од вишок на прих. пренес.во 
наред.год. 

11.720.361 9.028.415 

298 Други ПВР 23.291.400 25.089.237 

 Вкупно: 35.011.761 34.117.652 

 
Другите ПВР се еднакви на побарувањата по конта од активата на Буџетот на 

општина Ресен. 

Билансот на состојба претставува извештај за средствата, побарувањата, 
обврските и изворите на средства и нивната вредност. 

Активата од Билансот на состојба на Органот на Општина Ресен ја искажува 
имовината на Општината Ресен, а пасивата изворите на средствата. Постои 
избалансираност на активата и пасивата кои ја сочинуваат: 

2.5.2.  Актива 

Вкупната актива на ден 31.12.2025 година на Органот на Општина Ресен 
изнесува 339.586.183,оо  денари и е поголема од активата од 31.12.2024 год. за 
21.128.067,оо денари. 

Вкупната актива на Органот на Општина Ресен се состои од:          
                                                                                                     

Бр. О п и с 31.12.2024 31.12.2025 

1 Материјални средства 238.829.655 233.728.090 

2 Инвестиции во тек 60.208.928 60.208.928 

3 Парични средства и побарувања 18.015.960 39.144.027 

4 Материјали на залиха 51.073 51.073 

5 Материјални добра 1.352.500 1.352.500 

 Вкупно: 318.458.116 334.484.618 
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 Материјалните средства ги сочинуваат градежните објекти, опремата и другите 
материјални средства, а во овај извештај Ви ги прикажувам поважните како 
Градежни објекти и опрема со следните износи на кои е пресметана амортизацијата 
односно исправката на вредноста:                                                                                                                              

 

 

Во градежните објекти се евидентирани: 

Р.бр. О п и с Сегашна вредност 

1. Спортска сала 24.874.623 

2. Админ. општинска зграда 30.030.112 

3. Младин.култ.центар(кино) 8.965.246 

4. Спортско рекреативен центар      14.041.613 

5. Зграда на ТППЕ 11.129.040 

6. Зграда на СОУ Цар Самоил ( гимназија) 41.556.771 

7. Капела градски гробишта 7.829.589 

8. Зграда деловен објект Љубојно   6.824.480 

     9.  Спортско рекреативен центар(целосно) 3.590.036 

10. Еден единечен тениски терен 5.531.312 

11. Канализација Д.Б.Црква 9.326.288 

12. Мониторинг станица Стење 4.817.264 

13. Монтажно пристаниште 1.803.394 

14. Монтажно пристаниште 1.803.394 

15. Парк на природата Езерани 1.868.990 
                                 Вкупно: 173.992.152 

 

 

Опремата ја сочинуваат канцелариската опрема (бироа, маси, столици, 
плакари), компјутери, телефонска централа, клима уреди, факс, фотокопирни 
апарати и др. Како и возилата: 

 

 

р.бр. О п и с Сегашна вредност 

1. Лада Нива 0 

2. Фап 1414 0 

3. Фап 1314 0 

4. ПП возило ДОЏ Рено 0 

5. Теренско возило УАЗ 0 

6. ПП возило Волво 516 0 

7. Возило Тојота 0 

8. Автобус ЈОТОНГ 0 

12. Шкода Октавија 0 

13. Мерцедес 220 ЦДИ 0 

14. Шкода Сеперб 0 

15. Џип подарок УНДП 0 

16. Мерцедес возило ВИТО 910 0 

17. Теренско возило САН-ЈОНГ 0 
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18. Мониторинг брод 0 

19. Исузу товарно возило                                    0 

20. Мерцедес бенз донација 0 

21. Сеат Ибица 0 

23. Полиестер чамецТ.4.8 тилер Лине 62.816 

24. Вонбротски мотор Селва Марине 20л 47.426 

25. Приколка за чамец Фаро Поланд ФА 50 12.788 

26. Трактор Солис 75 УНДП 432.140 

27. Тракторска приколка 75.654 

28. Утоварач за трактор Солис УНДП 123.922 

29. Силажер еднореден УНДП 95.325 

30. Мулчер со кардан Ф160 УНДП 66.727 

31. Рамнач 2,2 м УНДП 12.710 

32. Пежо 2008 електрично 1.075.860 

33. Пежо Њу експерт травелер електрик 2.579.537 

34. Нож за чистење снег 0 

35. Рамнач вртлив 26.648 

36. Мотор на четири тркала 322.658 

37. ГИС Апарат Герман орегон 0 

38. Лада 4*4 ТНГ 470.156 

39. Приколица со резероар за вода 384.146 

40. Хидраулична рака со мулчер 404.937 

41. ПП возило Мерцедес  0 

42. ПП возило донација 337.434 
                                 Вкупно:    6.530.884 

 

Од прегледот се гледа дека возниот парк на ТППЕ - Ресен е застерен и ја 
потенцираме потребата од негово обновување. 

 
Централната  пописна  комисија  врз  основа  на  спроведениот  попис  за 

2025  година  дава  предлози  за  справување  со  утврдените   вишоци,  кусоци,  
дава  предлог  за расходовање  на  стари  и  дотраени  средства  дава  предлог за 
отпис  на побарувања  и обврски, (во овај контекст сакам да го спомнам и предлогот 
на пописната комисија со кој се бара отпис на избришани доверители (фирми) во 
централен регистар и застарени побарувања кои се водат во Одделението за 
сметководство и плаќање). 

Согласно  член 34 од  Правилникот   за сметководство за буџетите  и  
буџетските корисници  („Службен весник на РМ“ бр. 28/03....101/13)  и  одредбите  
од  Статутот  на Општина  Ресен („Службен  гласник  на  Општина  Ресен“ бр. 
7/10,....,11/15), Советот  на  Општина  Ресен  доколку  утврди  потреба, треба  да  
донесе  Одлука  за  отпис  и расходовање  на  основни  средства  и  ситен  инвентар  
сопственост  на Општина  Ресен.  

Во други материјални средства е евидентирана заштитната опрема на 
Територијалната противпожарна единица (ТППЕ- Ресен). 

Во 2025 година евидентирани се капитални расходи –Инвестиции во тек во 
износ од 60.208.928,оо денари, и истите се однесуваат на капитални инвестиции,  
дел со средства од Републичкиот буџет дел со донации и други извори кои се водат 
како завршени проекти но за истите  не се извршени примо – предавања помеѓу 
Општина Ресен и инвеститорот. 
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После потпишувањето на Записникот за примо – предавање, истите ќе бидат 
евидентирани како материјални средства кои ќе ја зголемат имовината на 
општината. 

2.5.3. Пасива  

Како вкупната активата така и вкупната пасива на ден 31.12.2025 година на 
Органот на Општина Ресен изнесува 339.586.183,оо денари и истата е поголема од 
пасивата од 31.12.2024 год. за 21.128.067,оо денари. 

Вкупната пасива на ден 31.12.2025 година на Органот на Општина Ресен се 
состои од следните извори на средства: 

 

Р.бр. О п и с Износ во Денари 

1. Обврски спрема добавувачи во земјата 32.690.816 

2. Останат капитал - залиха 51.073 

3. Обврски спрема работници 571.850 

4. Други ПВР 60.310.478 

5. Државен-јавен капитал 216.638.214 

6. Ревалоризациона резерва 18.441.996 

7. Обврски спрема држава /даноци и придонеси                     106.192 

8. Обврска за даноци од добивка                      14.200 

9. Примени аванси 19.178 

10. Обврски спрема добавувачи во странство 469.493 

11. Обврски за плата 5.171.128 

 Вкупно  334.484.618 

Треба да се нагласи и тоа дека од  месец Декември 2024 година како обврска 
во месец Јануари 2025 година се пренесуваат и: платите за вработените кои 
добиваат плата преку Агенција за привремени вработувања, обврските за 
потрошена електрична енергија за месец Декември 2024 год., месечната рата кон 
ЕЛЕМ за месец Декември 2024 година, обврската за месечниот надоместок спрема 
приватниот партнер во Јавното приватно партнерство за месец Декамври 2024 
година кои се евидентирани и ги зголемуваат обврските со 31.12.2025 година, се 
платени во текот на месец Јануари 2025 година. 

Обврските спрема добавувачи во земјата ги опфаќаат неплатените 
обврски кон доверителите. 

Обврските спрема работници отпаѓаат на oбврски кон, дневници за 
службени патувања и неисплатен надоместок за советници за месец  Декември 
2024 година. 

Обврските кон граѓани се однесуваат на неисплатени договори на дело. 

Обврските за даноци спрема државата се однесуваат на обврски за 
персонален данок на доход (по договорите на дело, надоместокот за советници, 
еднократна парична помош и др.), неплатени даноци по основ на неисплатена 
плата за месец Декември 2024 година. 

Други ПВР во износ од 60.310.478,оо денари се однесува на паралелно 
книжење во пасивата на искажаните во активата на билансот на состојба на 
инвестиции во тек. 
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Државниот јавен капитал и Ревалоризационата резерва, во вкупен износ 
од 216.638.8,оо денари, се однесува на паралелно книжење во пасивата на 
искажаните во активата на билансот на состојбата на материјалните средства и 
материјали на залиха. 

Примени аванси, износот за примените аванси за 2025 година се искажани 
во вредност од 19.178,оо денари и истите се појавуваат како непотрошени средства 
на картичка на Градоначалник и непотрошени средства на картичка на возач на 
Градоначалник. 

 

2.6. ИЗВЕШТАЈ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА 
ОД РЕЗЕРВИТЕ  

Согласно член 11 и 48 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 
64/05...192/15) и член 31 од Законот за финансирање на ЕЛС („Службен весник на 
РМ“ бр. 61/04...192/15),  Градоначалникот му поднесува на Советот на Општина 
Ресен 

 

Годишен извештај за користење на средствата од резервите за 
2025 година 

Во 2025 вкупните средства на  резервите во Основниот буџет на општина 
Ресен се планирани од 600.000,оо денари  на подставка 412110- постојана резерва 
–непредвидливи расходи, и износ од 200.000,оо денари на подставка 413110 
тековни резерви – разновидни расходи. 

Во текот на 2025 година од  подставка 412110 Постојана резерва – 
непредвидливи расходи извршени се исплати во вкупен износ од 305.572,оо 
денари, додека од 413110, нема извршено исплати. Средствата од резервите се 
наменети исклучиво за помош на граѓаните на општина Ресен кои се нашле во 
тешка финасиска или здравствена состојба. 

 

2.7. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА НАМЕНСКИТЕ И БЛОК 
ДОТАЦИИ И ИНВЕСТИЦИОНИТЕ ПРОГРАМИ 

2.7.1. НАМЕНСКИ И БЛОК ДОТАЦИИ 

Министерството за образование и наука, Министерството за труд и социјална 
политика, Министерството за култура и Министерството за внатрешни работи за 
надлежностите што се пренесуваат на локално ниво, согласно Законот за 
финансирање на ЕЛС, вршат идентификување на истите и определуваат 
максимални утврдени износи на расходи за оваа намена во вид на наменски и блок 
дотации. 

Трансферот на средства до општините се врши согласно Законот за 
финансирање на ЕЛС и Законот за локална самоуправа, во кои се утврдени начинот 
и постапката за фазно спроведување на процесот на фискална децентрализација, 
односно воспоставувањето на механизам за финансирање на општините, кој е 
транспарентен и заснован на објективни критериуми и мерила. 

Согласно Уредбите за методологиите за распределба на наменските и за 
блок дотациите за основно образование, средно образование, културата, детската 
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заштита и противпопжарната заштита, во 2025 година беа трансферирани 
дотациите за: 

 

 

Р . б р  О п и с Износ во Денари 

10. ЈОУДГ 11 Септември 24.141.803 

2. Основно образование 162.898.321 

3. Средно образование 42.200.000 

4. Дејност на ТППЕ 7.071.967 

5. Дејности на културата   4.113.909 

 Вкупно: 240.426.000 

Вкупно одобрените блок дотации во 2025 година, во однос на 2024 година се 
поголеми за 14.753.219,оо денари.  

Наведените дотации се реализирани  за следние намени:                                                                                                   

Група Опис Остварено 2025 

40 Плати, наемнини и надоместоци 215.721.584 

41 Розерви и недефинирани расходи / 

42 Стоки и услуги 19.517.619 

46 Субвенции и трансфери 2.084.040 

48 Капитални расходи  / 

 Вкупно:         237.323.243 

 

 

2.8.     ИНВЕСТИЦИОНИ  ПРОГРМИ 

Во Вкупниот буџет на Општина Ресен за 2025 година беа планирани 
капитални расходи во износ од 175.806.768,оо денари од кои се реализирани 
52.173.259,оо денари во следниве програми:    

 

                                                              

потпрограма О п и с планирно ре
 ализирано 

ДАО Месна самоуправа   

        ЕАО Капитални трошоци на општина 900.000 679.011 

ФАО Уредување на градежно земјише       7.220.681 
 

7.220.681 

ФАА Уредување на градежно земјиште – 
пешачка патека Јосиф Јосифивски 

812.125 812.125 

ФАБ Реконструкција Плоштад Цар 
Самоил 

11.260.432  

ФДО Уредувања на простор во рурални 
подрачја-капитални расходи 

  

ФДА Уредување на градежно земјише - 
Наколец 

4.462.679 4.462.679 

ГДО Проекти за  енергетска ефикасност 150.000 150.000 
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ЈАО Изградба на јавно осветлување 6.003.840 6.003.840 

ЈДО Изградба и реконструкција на 
локални улици и патишта 

8.989.479 8.989.479 

ЈДА Изградба и реконструкција на 
локални улици и патишта – Наум 
Веслиевски 

10.342.315 6.005.418 

ЈДБ Изградба и реконструкција на 
локални улици и патишта - Болно 

7.005.859 5.228.960 

ЈДГ Реконструкција 7 ма Македонска бри 726.124  

ЈДД Пристапни улицви Јосиф 
Јосифовски 

276.694  

ЈДИ  Реконструкција 11 ти Септемви 1.103.886  

ЈДФ Сервисни улици Иво Лола Рибар 1.387.070  

ЈДЦ Голема Река до депонија 2.759.156  

ЈФО Изградба на сообраќајна 
сигнализаца 

       500.000 500.000 

ЈГО Изградба на системи за 
водоснабдување 

   615.868  

ЈГА Изградба на системи за 
водоснабдување наум веслиевски 

    8.848.826 7.963.878 

ЈГБ Водоводна мрежа 7 ма  Македонска 
бртигада 

286.294  

ЈГД Водоводна мрежа 11 Септември 368.665  

ЈГИ Крак на  Наум Веслиевски 226.469  

ЈГЦ Водоводна мрежа Иво Лола Рибар 145.097  

ЈИО Изградба на системи за одведување 
и прочистување на води 

4.365.565 81.705 

ЈИА Изгрдба на системи за 
водоснабдување на води Борис 
Кидрич 

9.316.443  

ЈИБ Канализациона мрежа Иво лола 
Рибар 

605.166  

ЈИЦ Фекална 7 ма Македонска бригада 511.778  

ЈНО Урбана опрема –капитални расходи 1.337.807 1.337.807     

КАО Културни манифестации   

ЛАО Спорт и рекреација- капитални 
тошоци 

           

НАО   1.500.000            

Н20 Средно образование 100.000  

Н1  Основно образование 533.600 532.800 

РАО Заштита на животна средина и 
природа 

82.275.850 2.170.866 

В1О Капитални расходи детска градинка 311.000 34.010 

МБО  Прекугранична соработка 558.000  

 Вкупно:   175.806.768 52.173.259 
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Вкупните реализирани капитални расходи на вкупниот буџет на општина Ресен 
на ден 31.12.2025 година изнесуваат 52.173.259,оо денари. Истите ги сочинуваат 
капиталните расходи на основниот буџет во износ од 50.105.545,оо денари, Буџетот 
на сметката на донации во износ од 2.033.704,оо денари, Буџет на дотации нема 
реализација на капитални расходи,а Буџетот на самофинансирачка сметка има 
реализација од 34.010,оо денари. 

Износот на капиталните расходи и нивното зголемување или намалување во 
однос на минатите години ги искажува инвестиционите активности на Општина 
Ресен и истото може да се види од следниве износи : 

 

Во 2025 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 52.173.259,оо 
денари 

Во 2024 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 51.602.575,оо 
денари 

Во 2023 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 43.489.919,оо 
денари 

Во 2022 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 29.828.191,оо 
денари 

Во 2021 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 22.155.388,оо 
денари 

Во 2020 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 21.319.123,оо 
денари 

Во 2019 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 70.505.963,оо 
денари 

Во 2018 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 19.459.687,оо 
денари 

Во 2017 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 36.896.067,оо 
денари 

Во 2016 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 29.644.691,оо 
денари 

Во 2015 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 27.214.531,оо 
денари 

Во 2014 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 38.177.893,оо 
денари 

Во 2013 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од 12.794.883,оо 
денари 

Во 2012 година се реализирани капитални расходи во вкупен износ од   4.197.274,оо 
денари 
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2.9. ВКУПНА ИМОВИНА НА ОПШТИНА РЕСЕН БИЛАНС НА 
СОСТОЈБА ОД СИТЕ АКТИВНИ СМЕТКИ 

Заради согледување на вкупната имовина на општина Ресен на ден 
31.12.2025  година, сметаме за потребно да ја изнесеме и активата на сите активни 
сметки на Општина Ресен и тоа: 

 

 

Сметка О п и с Износ во 
Денари 

630-10 Буџет на Општина Ресен 9.028.415 

930-12 Сметка за наменски дотации 9.032.004 

789-ЊО Водовод Наум Веслиевски 927.731 

789-Н6 Решавање на проблемот со Преспанското езеро 84.000.000 

785-55 Манифестација преспански јаболкобер 2.797 

785-60 ОКР 121.000 

789-М1 Изработка на техничка документација 2.800 

789-Ј8 Подобрување на состојбата на Ромите 8.949 

785-02 Помалку отпад 2 752.636 

785-Ф5 Споменик на природата 1.653.973 

789-П5 Техничка документација за фекални одводни води 90.000 

789-ФО Проект општо корисна работа 4 

785-Х4 Донација противпожарна 170.611 

789-30 Агенција за вработување 800 

789-И9 Простори на културата за сите 215 

785-Ц1 Зелен транспорт 438.908 

789-45 Изборна 1.600.000 

785-М7 Иницијатива за зелена и сина Преспа 3.495.634 

785-К8 Проект Адрион 1.009.310 

 Вкупно: 112.335.787 

 

 

Изготвил: Митко Митревски 

Раководител, 

Сектор за финансиски прашања               

 

ПРИЛОЗИ:  

         -Годишна/Завршна сметка на Општина Ресен за 2025 година  

            -Биланс на приходи по Годишна / Завршна сметка  

            -Биланс на расходи по Годишна / Завршна сметка  
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

3. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 

Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 

8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

 
 

З А К Л У Ч О К   
за објавување на Програмата за дополнување на Програмата за Ф – Урбано 

планирање Ф10 - Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во 

Општина Ресен во 2026 година 

 

 
 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за Ф – Урбано планирање 
Ф10 - Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во Општина 
Ресен во 2026 година што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана 
на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
 
Бр.09-943/3                                                                                                 Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н  
 
 
 
 

 
Врз основа на чл.40 ст. 1 од Законот за урбанистичкото планирање („Сл.Весник 

на РСМ“ бр.32/20), чл. 23, ст.(1), т.7 од Статутот на Општина Ресен („Сл. Гласник на 

Општина Ресен“ бр.07/10, 13/13, 8/15, 11/15 и 10/21), Советот на општина Ресен на 

седница одржана на ден 13.03.2026 година донесе: 

 

ПРОГРАМА  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

 Ф - 10 Урбано планирање 

Ф10 – Урбанистичко планирање 

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2026 година 

 

Член 1 

Со ова дополна се дополнува Програмата  Ф - 10 Урбано планирање Ф10 – 

Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 
2026 год. под бр. 08-2768/19 од 12.12.2025 година, ( Службен гласник на Општина 

Ресен бр. 16/2025год) во делот III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти 

кои ќе се финансирани од физички лица и правни лица“, се додава следната 

точка, како подолу: 

 

33. Урбанистички проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба 

Намена урбанистичкиот проект е Е1.8 – водови за пренос на електрична енергија. 

 

Урбанистички проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна 

градба: Новопланиран CH 10(20) kV подземен кабелски вод од кабелска спојница на 

КП 

3204/1 КО Љубојно до постоен А3 столб на КП 1456 КО Брајчино, Општина Ресен. 

 

Граници на проектниот опфат се: 

 

Од кабелска спојница на КП 3204/1 КО Љубојно до постоен А3 столб на КП 1456 КО 

Брајчино, Општина Ресен. 

 

Должина на проектниот опфат на подземниот вод изнесува 5136 м, широчина на 

проектниот опфат планиран за подземниот вод е 1м додека површината за истиот 

5136 

м 2 

 

Програмата влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на Општина 

Ресен“. 

 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

  

 

Бр.08–805/6                                Претседател 

13.03.2026                                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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4. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 

Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 

8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

        З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Програмски и Финансиски извештај на Општинска 

Установа Дом на култура „Драги Тозија“ – Ресен  
за 2025 година 

 
 
 

Се објавува Заклучок по Програмски и Финансиски извештај на Општинска 
Установа Дом на култура „Драги Тозија“ – Ресен за 2025 година, што Советот на 
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/4                                                                                                  Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Програмски и Финансиски извештај на Општинска Установа Дом на култура „Драги 

Тозија“ – Ресен за 2025 година, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К  

Се усвојува Програмски и Финансиски извештај на Општинска Установа Дом на 

култура „Драги Тозија“ – Ресен за 2025 година заведен под арх.бр.01-18/1 од 

04.03.2026 год.  

                     

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/7                                                                                                   Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 

152



OntutvtHcxa ycraeqoga
AOM Ha KymypaTaA arn TogglaotakuEp.

0k.03 20 rooPECEH

OTIUJTVIHCKA YCTAHOBA

AOM HA KYTITYPA "APArVlT03VlJA"
-PECEH

[IPOrPAMACKV1 V13BEUJTAJ 3A 2025 roa.

153



                                   ВОВЕД 

 

     Општинската установа Дом на култура “Драги Тозија” Ресен е клучен двигател на 
културниот живот и развој на локалната заедница. Со своите активности и програми, Домот 
на култура ја поттикнува културната свест на населението и создава простор за културни 
збиднувања и уметнички изрази. Како единствена институција и центар на културниот 
живот, Домот на култура има за цел да ја афирмира културата во сите нејзини форми и да 
ја направи достапна за секој жител на општината. 

      Во 2025 година, Домот на култура  реализираше  богата и разновидна програма, која 
опфати низа активности од различни културни области. Овие активности се дизајнирани да 
одговорат на интересите на локалната заедница, и да ја поттикнат нивната креативност и 
културна активност. Во текот на годината, Домот на култура успешно организираше бројни 
настани во различни области на уметноста.  

       Во доменот на визуелните уметности, се реализираа изложби на домашни и локални 
уметници, кои ги презентираа своите креации во различни уметнички форми. Сарајот, како 
историски значаен објект, беше место каде се организираа и самостојни и групни изложби, 
кои привлекоа голем број на посетители, каде што уметниците имаа можност да ги покажат 
своите дела на пошироката публика.  

       Во драмската дејност, се реализираа  театарски претстави,  настапи за деца и возрасни, 
кои донесоа нови и свежи изрази на сцената и го разбудија интересот на публиката. 
Аматерското драмско студио "Престиж",продолжува да го освојува театарскиот простор.        

     Со музичко-сценската дејност, Домот на култура организираше бројни концерти, 
настапи на домашни музички групи, детски музички фестивал, концерт на класична музика 
и фолклор, кои ја збогатија културната понуда на Ресен. Овие настапи се одржаа во 
различни простори на Домот на култура, кино салата и на отворените сцени, што помогна 
во создавање на културна динамика во општината. 

    Не заборавивме ниту на библиотечната дејност, која е значајна компонента на нашата 
програма. Во текот на годината, беа организирани промоции на книги, саеми на книгата и 
литературни конкурси. Понудата на нови книги и стручна литература продолжи да расте, а 
сите овие активности беа значајни за афирмирање на читачката култура и поддршка на 
домашните автори. 

  Сите овие активности се само дел од пошироката програма, која постојано се надградува 
и адаптира на потребите на локалната заедница. Преку овие настани и иницијативи, Домот 
на култура продолжува да биде центар на креативност, инспирација и културна размена во 
Ресен. 
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                  Сето тоа хронолошки изгледаше вака: 

 

 
 

 -Во изложбениот салон на Дом на култура „Драги Тозија“- Ресен, беше отворена самостојна 
изложба на акварели, на младиот уметник, психолог Билјана Толевска Наумовска, со наслов 
„Течни денови“. 
  На истиот настан беше одржана и креативна работилница на тема „Љубов“. 
Работилница, од типот на групни работилници за личен раст и развој, создадена и наменета со 
цел креативно изразување на учениците од средно образование. Таа се реализираше, исто 
така,  во изложбениот салон, пред отворањето на изложбата. 
Работилницата ја водеше психологот Билјана Толевска Наумовска, во соработка со Елизабета 
Волкановска, психолог во СОУ „Цар Самоил“ Ресен. 
Целта на оваа работилница беше, подобро запознавање и зголемување на поврзаноста помеѓу 
учениците, зголемување на свесноста за себе, своите доживувања и потребите. Освестување 
на начинот на кој се доживуваме себе и другите и на крај чинот на изразување и на давање на 
себе, со цел подобрување на благосостојбата и подобрување на менталното здравје на 
учениците од средношколска возраст.  
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  -Во организација на Дом на култура „Драги Тозија“ и Concept Coffee Longe, а под 
покровителство на градоначалникот на општина Ресен, г-дин Јован Тозиевски, на 14.02.2025 
година, се одржа музичка вечер „Љубов и вино“, која ги спои љубовта и поезијата, виното и 
музиката.  
Посетителите уживаа во моќта на зборот преку поезија, во прекрасна атмосфера и одбрани 
вина и се препуштија на магијата на музиката.  
   

                          
 
 
  -Настани по повод 8 Март - музика, емоции и незаборавни моменти. 
На 07.03.2025 година, се одржаа два прекрасни настани, по повод Меѓународниот ден на 
жената. 
Првиот, во кино салата, каде присутните уживаа во настапите на најмалите учесници од 
детската градинка „11 Септември“, децата од школата за пијано под водство на наставник Гоце 
Милошевски, мандолинскиот оркестар и хорот од ОУ„Мите Богоевски“, под водство на 
наставник Христијан Башевски. Вечерта беше збогатена со извонредната монодрама на 
младата Илијана Стојаноска, која со својата изведба ги воодушеви сите присутни. 
Вториот, беше вечерниот концерт во Irish Pub Road to Dublin, насловен „Музика за дамите“, 
каде што младите музичари од нашиот град создадоа незаборавна атмосфера со своите 
изведби. Музика,енергија и позитивни вибрации - се што беше потребно за совршен крај на 
овој ден исполнет со уметност и радост. 
Продолжуваме да ја славиме уметноста и да ги поддржуваме младите таленти! 
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 -Во просториите на библиотеката, се одржа Општинскиот натпревар "Млади 
библиотекари". 
На истиот учествуваа ученици од VIII и IX одделение од основните училишта од Преспа. 
 -Прво место на овој натпревар освои ученичката Ана Цветковска - ОУ„Димитар Влахов“ - 
с.Љубојно; 
Првопласираната се стекна со право на учество на Републичкиот натпревар "Млади 
библиотекари-2025", кој се одржа во НУ Центар за култура „Кочо Рацин“ – Кичево, на кој 
исто така го освои првото место, а со тоа Домот на култура и општина Ресен ќе бидат 
домаќини на Републичкиот натпревар „Млади библиотекари- 2026“. 
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 -На 23 април, се одржа концерт под наслов „Музичка дифузија“, во изведба на учениците од 

Државно музичко училиште- Битола.Во пријатна атмосфера и пред бројна публика, учениците 

ги претставија своите вештини и музичка зрелост, преку внимателно одбран репертоар. 

Настанот беше вистинска промоција на младите таленти и нивната посветеност кон уметноста. 

                             

 

 -На 14 мај, во пријатна и весела атмосфера, се одржа театарската претстава " Кога соништата се 

остваруваат", во изведба на младите актери од аматерското драмско студио "Престиж", при Дом на 

култура "Драги Тозија "- Ресен. 
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 -„Изворни минијатури“ на Танец. 
Ансамблот за народни песни и игри „Танец“, уште еднаш го потврди своето реноме како 
амбасадор на македонската традиција со концертот „Изворни минијатури“, кој се одржа на 15 
мај во кино салата во Ресен. 
  Публиката со восхит и воодушевување ги следеше маестралните изведби на играорците, 
музичарите и вокалните солисти, кои преку 24 внимателно избрани нумери, го доловија духот, 
обичаите и фолклорното наследство од различни краишта на Македонија. 
Од „Манукот“ до „Женското Крстено“, секоја точка беше вистинска фолклорна виртуозност и 
љубов кон традицијата. Раскошните костими, автентичната музика и динамичните ора ја 
пренесоа публиката низ времето и ја потсетија на богатството што го носи македонската 
културна ризница. Многумина од присутните изразразија благодарност за вакви настани што ја 
чуваат и негуваат нашата автентична култура. 
Ансамблот „Танец“ уште еднаш покажа дека македонскиот фолклор е жив, моќен и длабоко 
вкоренет во срцата на народот.  
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-Креативен ден во природа - културна работилница и дигитална детоксикација. 
На 23 јуни, во волшебната природа на Сливничкиот манастир, Домот на култура „Драги Тозија“, 
организираше незаборавен настан - „Креативно-културна работилница со еднодневна 
дигитална детоксикација“. Денот беше посветен на природата, уметноста и дружењето, далеку 
од екраните и во друштво на детска смеа и забава. 
Учесниците уживаа во активностите на отворено - пешачење, возење велосипеди и ролерки по 
патеките крај Преспанското езеро, а потоа следеа: 
  -ликовна работилница- инспирирана од околината, 
  -биолошка работилница- со доделување на брошури и едукативно предавање и откривање на 
светот околу нас, 
  -литературно читање- каде децата читаа поезија, преданија и легенди за нашата Преспа, 
  -театарска сесија- со доделување на улоги за новата претстава „Заљубени изгубени“, на 
детското аматерско студио „Престиж“. 
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 -Во изложбениот салон, на 26.06.2025 година, беше отворена првата самостојна ликовна 
изложба на уметникот Таше Соколевски, професор по географија- и сликар, кој со длабока 
посветеност и љубов кон уметноста ги пренесува своите видувања преку палетата и четката. 
На изложбата беа изложени 35 дела, работени во техника масло на платно, инспирирани 
од природата, секојдневието и внатрешниот свет на авторот. 
  

                                              

 - Традиционална манифестација „Иванка“ која е дел од богатата празнична култура и 
препознатлив белег на градот Ресен. Уникатна преспанска традиција, која се одбележува 
секоја година, на празникот Иванден со изработка на кукли наречени Иванки. 
Со народни песни и игри за кои се погрижи КУД „Таше Милошевски“ Ресен, со посен 
иванденски ручек, Домот на култура „Драги Тозија“- Ресен, ширум ги отвори своите порти, за 
да ги пречека тринаесетте кукли Иванки, изработени од вештите рачиња на најмладите, од 
Ресен и с.Јанковец.Овој обичај, не е само спомен на минатото, туку и жив доказ за нашата 
културна самобитност. Со манифестацијата сакаме да ја зачуваме оваа вредна традиција од 
заборав, да и дадеме нов живот и да ја споделиме со новите генерации. 
На 16.07.2019 г. Владата на Р.С. Македонија донесе Одлука за прогласување на нематеријално 
културно добро „Женска поворка Иванденка од Ресен“ за културно наследство од особено 
значење. Поткатегорија Исклучително значење Службен весник бр. 45-4175/1 16 јули 2019.  
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 -На 15.08.2025 год. во дворот на Сарајот, беше промовирана книгата „Преспанските турци - 
историско-демографска студија“ прв научно-истражувачки труд на оваа тема, на авторот Салим 
Кадри Керими, историчар, кариерен дипломат во пензија, истражувач и публицист. 
Тој е автор на оваа и пет други книги и голем број написи и прилози кои се достапни за читање 
на неговиот блог. 
   

                                     
 
 
 
 -„Живеј со стил – поддржи различности“.  
Дом на култура „Драги Тозија“ -Ресен и здружението Икуалити на 15 август, отворија изложба  
на 31 портет на лица со уникатана мисија, кои не потсетија дека вистинската сила е во љубовта, 
достоинството и човечноста. 
Нивните погледи и насмевки зборуваат повеќе од илјада зборови, рушат ѕидови, разбиваат 
табуа и не потсетуваат дека различностите не се пречка, туку мост што не поврзува. 
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 -По повод манифестацијата „Преспански јаболкобер“, матичната библиотека, распиша 
награден литературен конкурс посветен на Преспа, со тема: „Преспа во стих и збор“. 
 

                                                  
 

 

 -Во креативна и инспиративна атмосфера, покрај Преспанското езеро, на 10 септември, се 
одржа дванаесеттата, по ред, ликовна работилница „Низ четката на преспанските уметници“ 
која ги обедини младите талентирани уметници од Преспа, членовите на здружението „Преспа 
арт“ -Ресен и нашите гости од Друштвото на ликовни уметници - Битола. 
Учесниците имаа можност да создаваат, разменуваат идеи и да го преточат својот уметнички 
израз во дела што ја одразуваат убавината на Преспа. 
Оваа работилница претставува мост помеѓу генерациите, традицијата и современото 
творештво – вистинска потврда дека уметноста живее и се развива кога се споделува. 
Изложбата на делата од 12-тата ликовна работилница, беше отворена на 25.09.2025 година, во 
изложбениот салон на Дом на култура „Драги Тозија“.  
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 -Настанот под наслов „Татковината е наша светост, независноста – наша гордост“, се одржа на 
22 септември, во Дом на култура „Драги Тозија“ Ресен, предизвика голем интерес кај 
публиката. 
Беше промовирана монографијата „Електоралните процеси во македонската транзиција“ од 
авторот проф. д-р Јагода Митревска, дело кое отвора значајни перспективи за разбирањето на 
политичката транзиција од периодот од 1985 – 2014 година, општествено-економскиот и 
политичкиот процес кој настануваше во тој период на поновата маскедонска историја. 
 

                                      
 
    -По повод 11 септември, Денот на ослободувањето на Ресен и Преспа,  се одржа изложба на 
слики со промоција на монографија посветена на познатиот наивен сликар Ристо Ристовски 
(1912–1987). 
Изложбата претставува избор на дела со мотиви од родниот крај, дела инспирирани од 
руралниот живот и амбиент на нашето македонско поднебје, идилични предели и панорамски 
пространства, прикажани со неговиот единствен наивен и непосреден стил. 
 

                                  
 
  
 
-Во кино салата во Ресен, децата од драмското студио „Престиж“ при Дом на култура „Драги 
Тозија“, ја иведоа театарската претстава „Заљубени изгубени“. 
Со својот талент и енергија, децата-актери ја доловија приказната за проблемите и 
предизвиците во училишните клупи и надвор од нив, оставајќи силна порака и поука за сите 
нас. 
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 -Во рамките на манифестацијата „Преспански јаболкобер“, градскиот плоштад во Ресен 
оживеа со среќни и насмеани детски лица на ликовната работилница „Јаболче“. 
Веселата и креативна атмосфера беше обоена со многу љубопитност, боички и насмевки, а 
малите рачиња создадоа шарени цртежи што ја раскажаа детската имагинација на најубав 
начин. 
 

                                
 
  -Во фоајето на Дом на култура „Драги Тозија“ Ресен, на 27.09.2025 год. љубителите на 

пишаниот збор имаа можност да присуствуваат на промоција на четвртата по ред, поетска 

книга „Скршена тишина“ на авторката проф. Елизабета Бандиловска.  

-Беа доделени и наградите од литературниот конкурс што го распиша матичната библиотека 

при Дом на култура, на тема „Преспа во стих и збор“. Учениците од основните училишта од 

нашата Општина ги споделија своите искрени детски мисли во поезија и проза. 
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 -На 6 октомври, се одржа концерт на Македонскиот Брас Квинтет, насловен „Македонска 
брасонија“. 
Публиката уживаше во маестралните изведби на македонските мелодии, пренесени на 
несекојдневен и автентичен начин преку моќниот звук на брас инструментите. 
 
 

                                    
 
 
 
 
 
 -Отворена изложба на фотографии од Светото Царско семејство Романови. 
Во Домот на култура „Драги Тозија“ Ресен,  беше свечено отворена изложбата на фотографии 
посветена на Светото Царско семејство Романови.  
Настанот беше збогатен со изведби на црковниот хор „Св. Ахил Преспански“, пијано изведба 
Гоце Милошевски, а посебен уметнички момент на крајот со руска балетска точка изведе 
балерината Ивона Зинзировска. 
На отворањето прусуствуваше и заменик амбасадорот на Руската Федерација, г-н Владимир 
Дјаков. 
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 -На 22 октомври во изложбениот салон, беше отворена патувачка изложба на фотографии 

посветена на Балканскиот рис, во организација на Македонското еколошко друштво, Дом на 

култура „Драги Тозија“ и Национален парк „Галичица“, како дел од активностите на 

„Програмата за закрепнување на балканскиот рис“ започната во 2006 година. 

 

                                         

 

 
 
 -На 10 ноември, беше отворена самостојна изложба на современата македонска уметница 
Лара Ташковска, која пред ресенската публика се претстави со триесетина слики во техника 
масло, акварел и акрил. Ова е нејзина прва самостојна изложба во Ресен, на која публиката 
имаше можност да се запознае со нејзиниот препознатлив ликовен израз и симболика. 
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  -На сцената на НУ Центар за култура „Григор Прличев“- Охрид, младите актери од аматерското 
студио „Престиж“, при Дом на култура „Драги Тозија“- Ресен, со две изведби ја претставија 
својата нова претстава „Заљубени изгубени“, пред охридската публика. 
 

                 
 
 
 
  -Гостување во Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар, со ликовната изложба “Низ четката на 
преспанските уметници”, на 28.11.2025 година (петок). 
На изложбата  беа изложени ликовни дела од овогодинешната 12-та по ред ликовна 
работилница која традиционално се одржува на брегот на Преспанското езеро. 
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 -На 4.12.2025, во Кино сала- Ресен, незаборавен музички настан исполнет со детска радост, 
емоции, многу насмевки, дружба и прекрасни моменти –Си До ѕвездичките, ја разбудија  
магијата на музиката! 
Нивната позитивна енергија  го претвори настапот во вистински празник на песната. 
 

                          
 
  
 

 
 
- На 18.12.2025 година, во изложбениот салон на Дом на култура „Драги Тозија“ – Ресен, 
беше отворена изложба „Интимност – поблиску од здивот“ на уметницата Кристина 
Хаџиева. Присутните имаа можност да уживаат во суптилен израз, кој отвори простор за 
тивка комуникација меѓу делото и посетителот. 
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 -На 22.12.2025 година, се одржа новогодишна едукативна ликовна работилница со 
Христина Башевски.  
Во рамки на работилницата се црташе, се боеше и се читаа песнички и раскази посветени 
на Дедо Мраз и Новата година. Ден, поминат во весела и креативна атмосфера.  
 

                             
 
 
 
 -Во пријатна и инспиративна атмосфера, со отворена и содржајна дискусија со присутните, 
беше одржана промоција на научнофантастичниот серијал „Последна граница“, со посебен 
осврт на последниот дел „Кобалтна плима“, од нашиот автор Зоран Милошевски. 
Присутните имаа можност одблиску да се запознаат со светот на серијалот, идеите на 
авторот и тематските слоеви на делата. Промоцијата беше збогатена со излагањето на 
промоторот Јордан Коцевски, кое поттикна интересни размислувања и разговор со 
публиката. 
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-Ha 23 aexerv1BpY1, BO xonoT Ha AOM Ha KYflTypa „aparvl T03Mja", ce HOBOrOAVIUJHhOT
nv1jaH0 KOHLIePT Ha yqeHk1LV•1Te OA LUKOnaTa 3a ru,1jaH0 Ha roue MVIJIOUJeBCKV1. MnaAL•1Te

co cB0jaTa nOCBeTeHOCT VI TPYA yune eAHaLU ja npeHecoa Marv,jaTa Ha AMPKL,1Te ja
ncn0JIHhja canaTa co npeKpacHL,1 3BYLV•1.

-Ha 25.12.2025 roA1-41-la, CO MHOry cmea, pagocT VI aeTCKV1 Y-lacmeBKV1 HVI

TPVlTe V13BeA6V1Ha aeTCKaTa TeaTapcKa npeTcTaBa „Kora rPVIHM ja YKpaae H0BaTa roavtl-la".
CanaTa 6eLLje vlcnonHeTa co n03VITVIBHa eHeprnja, annaY3L•1 VI pagocT, a MnaAVlTe aKTepv1 OA
apaMCKOT0 CTYAh0 „npecTh>KU, npl,l AOM Ha KYJITypa „Aparv1 T03Mja" PeceH, npeKY cB0jaTa urpa
He noTceThja Ha BVICTVIHCKVITe BPeAHOCTL,1 Ha npa31-lV114VITe - apyrapcTB0T0, g06PVlHaTa VI

cnoaeneHara cpeka.

-Bo 2025 roAVIHa, I-la6aBeHV1 ce BKynHO 116 eAVIHV114Vl, OA 70 Hacnoul.
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ycrae•caa
h ia ypaTa A r Toz:oja

ougo rcæ

@VIHAHCMCKVI h3BELUTAJ

Ha Ont.UTMHCKa YCTaHOBa AOM Ha KYTITypa
„AparL4 T03hja"3a 2025 roAhHa

OCTBapyBaæeTO Ha VI 3a 2025 rOAVIHa Ha
OnLUTL4HCKaTa YCTaHOBa AOM Ha KynTypa „nparvl Touja" ce 3acHOBa Ha
npeTXOAH0 OA06peH CPVIHaHCVICKV1nnaH.
Pearlb43a14L'1jaTa Ha cpeACTBaTa ce ocTBapyBa npeKY qeTL,1PV1 CMeTKV1.

CMeTKa Ha 6110K AOTaUV1ja, CMeTKa Ha conCTBeHV1 6yveTCKa
CMeTKa VI CMeTKa Ha AOHa14b4V1

CneAYBa Ha no CMeTKl,1, KOHTa VI

nporpaMb4, 3a neph0A0T jaHyapL,1-aeKerv1Bpv1 2025 roAL,1Ha.

CMETKA HA snoK AOTAUVIJA
760010996290310

CpeACTBaTa ce 06e36eaeHV1OA MVIHVICTePCTBO3a KYJITypa,KaK0 6noK
A0TaL4V1ja npeKY OnL.UTVlHa PeceH, pacnpeaeneHb•1 BO nporparw•l : Kl
— 61,16JIV10TeHHa aejHOCT, K2 — CUeHCKO -MY3L,1HKa VI YMeTHVIHKa aejHOCT VI

K3 — MY3ejcKa VI KVIHOTeHHa. L,4cTb4Te ce KOPVICTeHV1 3a:
- ncnnaTa Ha nnaTM, VI HQOMeCTOUV1 Ha BPa60TeHVITe;
- nan-IVI TPOLUOUVI 3a Ha KYJITYPHb4Te HaCTaHV1,
- KOMYHanHV1 ycnyrvl, rpeeæe, KOMYHVIKaUV1ja TpaHcnopT;
- rv1aTepnjanv1 VI CVITeH VIHBeHTap, ,

- nonpaBKL.4 VI TeKOBHO OAP>KYBaæe;
- AOrOBOPHL,1 ycnyrL,1 3a 2 (ABe nnua) aHraxmpaHL,1 BO TeKOBHOTO
pa60Tepoe Ha AOMOT, KaKO VI aBTOPCKV1 HaAOMeCTOUV1 VI 3a

Ha nporv10TopL,1 Ha KHTI,I, HVITaH,a,
MY3L,1qapv1, al<TepL/1 VI apyri,l CTPYHHVI COPa60THV114V13a peanv13a141,1ja Ha
npoeKTb4Te OA MY3VIHKa VI TeaTapcKa aejHOCT, YMeTHVIL4V1 VI CTPYHHVI
copa60THVIUV1 3a opraHL,13aunja Ha JIVIKOBHVITe V13J70>K6V1VI pa60TVIJ7HV114V1;

-TpaH#epv1 3a : Ha6aBKa Ha KHVTVI 3a 6V16JIVlOTeKa, Ha6aBKa Ha onpeMa
3a 03BYHYBaæe (3BYHHVIUV1 Audio Sonar 11, MVIKPO$OHVI, nv1J10TKL.4,
Ka6JIL,1), Ha6aBKa Ha apXL,1BCKY1 opMap, 1,13pa60TKa VI neqaTel--be Ha
KaTaJ103L,1 3a 6p0LLlYP1, nnaKaTl,1 VI noKaHL,1, rOCTYBaPoe Ha
TeaTpL,1, MY3VIHKV1 rpynn, KYJITYPHO-YMeTHVIYKV1 APYUJTBa, 06pa60TKa Ha
rOAVILUHV1 CMeTKV1 VI AP.
Bo cneAHb4Te Ta6eJIL,1 ce npYIKa>KaHL4 oa06peHL,1Te VI

pacXOAHL,1Te KOHTa 3a HVIBHaTa pearu,13aunja.
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Приходи: 
 
конто опис          износ 

 
 741120 

Блок дотации на 
општината по 
одделни намени 

  
     4.072.668 

 
 

         
        741 вкупно 

 
     4.072.668 

 
Расходи: 
 
Конто 
 

опис           износ 

 
401130 

Нето плата          
         1.810.581   

 
401310 

Персонален 
данок на доход 
од плата 

           
            160.340 

 
401320 

Персонален 
данок на доход 
од надоместоци 

                   
               4.125 

           401 вкупно        1.975.046 
 

 
402110 

 
Придонеси - ПИО 

      
           514.626   

 
402210 

Придонеси -
здравство 

  
           205.302 

 
402220 

Придонеси -
проф. Заболув. 

  
             13.678 

 
402310 

Придонеси -
вработување 

    
              32.849 

           402 вкупно           766.455 
 
404110 

Надомест за 
годишен одмор 

          
           37.116 

          404 вкупно           37.116 
420120 Патни трошоци             11.000 

          420 вкупно           11.000 
 
421110 

Електрична 
енергија 

  
             69.055 

421120 Вода               13.940 

421220 Дрва               64.000 

421320 Телефон                 7.783 
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421390 Др. Трошоци за 
комуникација 

              
            34.997 

421410 Плин              10.000 

         421 вкупно        199.775 
 
423110 

Канцелариски 
материјали 

  
            9.885  

 
423120 

Списанија и 
весници 

  
          14.990 

 
423410 

Прех. Произв. И 
пијалоци 

  
          16.494 

 
423710 

Средства за 
хигиена 

  
          17.820 

 
423720 

Материјали за 
разни поправки 

  
          41.918 

 
423810 

 
Ситен инвентар 

  
          21.520 

 
 
423990 

Други материјали 
(материјали за 
цртање) 

  
 
          23.373  

         423 вкупно 
 

      146.000 

 
 
 
424420 

 
Поправки и одрж. 
на хардвер.и 
софтвер. опрема 

  
 
 
             2.950 

 
 
424440 

Поправки и 
одржување на др. 
опрема 

  
          
            11.050 

         424 вкупно          14.000 
425920 Услуги за 

печатење 
           42.374 

 
425990 

Други договорни 
услуги 

         
          592.626 

         425 вкупно         635.000 
 
426120 

Членарини во 
домашни 
организации 

         
 
              2.500 

 
426990 

Други оперативни 
расходи 

  
            12.500 

          426 вкупно            15.000 
464990 Други трансфери                    273.276 

          464 вкупно         273.276 
  ВКУПНИ 

РАСХОДИ 
 

       4.072.668 
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СМЕТКА НА СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ 
760010996278716 

 
      Сопствените приходи се остваруваат од: членарини од  
библиотека, продажба на билети за културни настани и закупнина 
на простории и во 2025 година се  користени за: превоз на 
членовите од драмското студио (гостување), тековно одржување на 
установата, ангажирање на соработници за реализација на 
програмата, исплата на јубилејни награди за вработени, надоместок 
за управен одбор и камати од ненавренено плаќање на придонеси. 
Почетното салдо на оваа сметка е 570.128 денари, вкупните 
приходи остварени во текот на 2025 година изнесуваат 139.100 
денари а вкупните расходи 81.851 денар, салдото за пренос во 
наредната година е 627.377 денари.                                                         
 
   
 
Табела на приходи и расходи: 
 

Приходи: 
 

Конто Опис 
 

        Износ 

 
723411 

Членарини од 
библиотека 

  
      41.500 

 
723412 
 

Приходи од 
билети за 
културни 
настани 

        
         

 
      42.100 

723911 
 

Приходи од 
закупнини 

       55.500 

  Вкупни 
приходи 
         

 
     139.100 
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Расходи: 
 
Конто 
 

опис       износ 

 
421440 

 
Транспорт на 
луѓе 

  
           9.450 

 
 

  
       421 вкупно 

 
           9.450 

425990 Други договорни 
услуги 

            
          49.490 

         425 вкупно        49.490 
464990 Други трансфери                   22.911 

         464 вкупно         22.911 
  Вкупни 

расходи 

        

       81.851 

 

                                   
 
                                     

БУЏЕТСКА СМЕТКА 
180100996060315 

 
  Средствата на буџетската сметка се добиени преку Годишните 
конкурси за проекти од национален интерес за 2025 година од  
Министерството за култура и се користени за реализација на 
истите, врз претходно утврден оперативен и финансиски план. 
  Во 2025 година се реализирани проектите „Иванден 2025“ од 
областа на фолклорна дејност во износ од 101.997 денари и 
Младите во светот на возрасните – Аматерска театарска претстава 
за деца и млади „Вљубени-изгубени“ во износ од 76.500 денари.  
 
Овие парични средства се користени за:  

- печатење на благодарници, плакати, и изработка на банер      14.750 
- каталог „Иванденски празнувања во Ресен“                                47.247    
- бруто хонорари                                                                               69.500                                       

( режија, сценограф. за драма, музика, изработка и                                      
цртање на кукли „Иванки“, озвучување, фото и видео док.)     

- костими за театарска претстава                                                    22.000 
- коктел за актери                                                                              10.000 
- бина и сцена за „Иванден 2025“                                                    15.000 
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Табела на приходи и расходи: 
 
 
Приходи: 
 
Конто 
 

опис          износ 

741111 Тековни 
трансфери од 
други нивоа на 
власт 

 
 
 

        
       178.497 

 
 

         
        741 вкупно 

   
     178.497 

 
 
 
Расходи : 
 
Конто 
 

опис          износ 

464990 Други трансфери  
 
 

       178.497 

 
 

         
        464 вкупно 

   
     178.497 

 
 

 
 

СМЕТКА НА ДОНАЦИИ 
760010996278519 

 
    
      Проектот Култура Преспа – Преобликување на „старата“ 
пожарна во Ресен во Општински и мултикултурен центар за 
валоризација и промоција на културното и живо наследство на 
Преспа има за цел да придонесе за зачувување и валоризација на 
културата, природното и културното наследство и одржлив развој 
на областа на Преспанското Езеро. 
       Средствата се обезбедени од Европската унија. Во 2025 година 
на проектната сметка на Дом на култура вкупно се преведени 
284.600 денари од ЕУ проектот, а се исплатени 204.720 денари за 
бруто хонорари за стручните соработници. Салдото за пренос во 
наредната година е 79.880 денари. 
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Ta6ena Ha npnxoam pacxoam:

npnxoan:

KOHTO

742114

Pacxoan :

KOHTO

425990

onnc

EB oncKa HVfa

onnc

Apyri,l aorOBOPHV1
cn rL,1

742 BKynHO

425 BKynHO

h3HOC

284.600

284.600

h3HOC

204.720

204.720
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

5.   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 

Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 

8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 

година на ЈОУДГ „11 Септември“ – Ресен 
 

 
 

Се објавува Заклучок по Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 година 
на ЈОУДГ „11 Септември“ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
  
 
 
Бр.09-943/5                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 година на ЈОУДГ „11 Септември“ – 

Ресен, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 година на ЈОУДГ 

„11 Септември“ – Ресен, заведен под арх.бр.05-25/2 од 18.02.2026 год. 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/8                                                                                                   Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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OIIUJTVIHA PECEH

V13roTBYBa:
JOYAr „11 CEnTEMBPW' PECEH

npennor-

@VIHAHChCKh "3BELUTAJ
no 3ABPU.lHA CMETKA

HA JOYAr „11 CEnTEMBPW' PECEH
3a 2025 roAhHa

PeceH, 2026 rOAVlHa
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@VIHAHCVICKVI V13BEUJTAJ
no 3ABPU-JHA CMETKA HA

JOYAr „11 CEnTEMBPVl" PECEH
aa 2025 rOAVlHa

npeayqnnVILIJHOT0 BOC17VITaHVle VI 06pa30BaHme e aejHOCT OA noce6eH
onUJTeCTBeH "HTepec.

OCHOBHa aejHOCT Ha JOYAF„II CenTeMBPM" e aa VI peanuupa
Bocr1L,1TaHl.qe VI 06pa30BaHL,1e Ha aeqaTa OA B03pacT, CO

gen aa ce 06e36eaaT ycJ10BL,1 3a 3apaB0 VI cpekH0 aeTCTBO, 3a onTL,1ManeH $1,13VIMKV1,

ceH30MOTOPeH, counjaneH, eMOUVIOHaneH n L,1HTeneKTyaneH pa3B0j, KaKO pa3B0j Ha
KPeaTVIBHOCTa Kaj aeqaTa, copa60TKa co VI noU.Jl,1POKaTa cpeAhHa.

npoeKTL,1paH KanauVITeT Ha rpaAL4HKaTa e 251 aeTe, HO nopaam KOPVlCTeFbe Ha
em-la npocTop14ja OA cTpaHa Ha I-ICP- PeceH 3a noTpe6YITe Ha nmua co noce6Hl,1
noTpe6M, KanaUVITeTOT Ha rpaAL,1HKaTa e HaManeH Ha 231 AeTe. PacnpeaeneHL'1 BO 12
BOCnVITHV1 rpyru,l OA KOM 6 BO „LleHTpaneH BO 06jeKT „Ja60nqe" VI ear-la
3+11,1MaJIHa BO „06jeKT 2" ceno JaHKOBe14BO npocTopL,1L4Te Ha OOY „ML4TeBoroeBCKM"-
PeceH.Bpoj0T Ha MOMeHTanHO aeqa e 238.

Bo 2025 roa. BO JOYAF „11 CenTeMBpl'1 "
3anv11-uaHY1 ce MOMeHTanHO 238 aega VI

Toa 127 aeTe BO LleHTpaneH 06jeKT, 105 aeua BO 06jeKT „Ja60nqe" OA KOVI BO
rpaAVlHCKl,10T Aen ce 3anVIUjaHV1 85 neua,a BO geriOAHeBeH npecT0j ce 3annwaHV1 20

aega VI 6 aeqa BO „06jeKT 2".
neuaTa ce pacnopeaeHY1 BO 12 BOCIIVITHVI rpynL,1: ABe KOM6VIHmpaHV1 jacneHY1

rpylll,l Ha B03pacT OA 9 MeceU1,1 AO 2 rOAVIHVl, ABe BOCnVITHV1 rpynL,1 Ha aega OA 2 AO 3

rom ABe BOCWITHVI rpynl,l Ha aega OA 3 AO 4 roa., ABe BOCIU4THVl rpyrll,l Ha aega OA 4 AO
5 roa. , ABe BOCnVITHV1 rpyna Ha nel-la OA 5 AO 6 rom. eAHa KOM6VIHVlpaHV1 BOCnVITHV1
rpyrlh Ha aega OA 2 AO 6 roa. VI em-la rpyna Ha aeqa OA 6 AO 10 roa.

Spoj0T Ha aega BO JOYAI- „11 BO TeKOT Ha
roAVIHaTa ce MeHYBa.

[10Kpaj BOCnVITaHV1e VI 06pa30BaHL,1e Ha aeqaTa 3rPV1>KeHV1 BO
rpaAVIHKaTa, 1,1CTaTa ce VI 3a HVIBHaTa npaBL,1JIHa vicxpaHa. 3a BpeMe Ha npecT0j0T
aeqaTa A06VIBaaT no vewpl,1 06POUV1 Toa nojaA0K, I-Ba OBOUJHa pyqeK VI II-pa
Y)KVlHa.

3a npecT0j0T BO rpaav1HKaTa aeqaTa nnakaaT no 1.490 aeHaPl,1, a aeqaTa KOVI ce
BO C.JaHKOBeU nnakaaT no 599 aeHapL.'l n A06VlBaaT nojaA0K VI Y>KhHa.

3a npocTopv1jaTa Koja ja KOPVICTVI 14CP-PeceH 3a Ha aeuaTa co
noce6HV1 noTpe6n, a e noa Hanne>KHOCT Ha I-leHTapoT aa coumjaJIHL,1 pa60TL,1 BO PeceH
JOYAr„11 CenTeMBpm"-PeceH MY rvl aaBa cviTe ycnyrvl KaKO 3aTonnYBaH,e, BOAa,
eneKTPVIMHa eHeprL,1ja 14 qeTL.4pL,1 06P014V1Ha xpaHa.

Bo TeKOT Ha 2025 roAVIHa JOYAr „1 1-TM CenTeMBpn"-PeceH L,1Ma OCTBapeH0
no ABa OCHOBVI VI Toa:
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-OA ByueT0T Ha PCM co 6noK AOTaUV1ja npeKY J10KanHaTa caMoynpaBa Ha
OnLUTVlHa PeceH, VI

-OA aKTVIBHOCTV1 Ha JOYAr „1 1 -TVI CenTeMBpn"-PeceH.

OA SyveTOT Ha PCM co 6noK AOTaUV1ja npeKY J10KaJIHaTa caMoynpaBa Ha
Onu.lTVIHa PeceH 3a 2025 rOAVlHa ce OCTBapeHL,1 cneAHVITe npuxoan•.

BKYnHO npnxo VI 3A SY ETCKA CMETKA 903-12
74

741

741120

TPAHC@EPVI VI AOTAUVIVI
T paHc4)eph OA Apyrh HVIBOa Ha
BnacT
SnoK AOTaUVIV1

nnaH'•1 aHL,1

26.563.393,00
26.563.393,00

26.563.393,00

Peanvtu•l aHV1

24.518.183.00
24.518.183.00

24.518.183.00

OA OBVIe npmxoan A06V1eHVl OA ByweT0T Ha PCM KaKO BJIOK AOTaumja ce
ucnnakaaT nnaTYITe npl,1AOHeCVITe Ha 38 Bpa60TeH Ha HeonpeaeneH0 BpeMe,
KOMYHaJIHV1 ycnyrn, onpeaeneHl,1 TeKOBHL,1 nonpaBKL,1 VI aorOBOPHV1 ycnyrv•l VI

pa3Hl,1 TpaHCBePV1

Bo TeKOT Ha 2025rOAVlHa OA 6110K AOTaL4V1jaTa 6ea HanpaBeHL,1 cneAHVIBe
pacxoavl KOVI ce aaaeHVl BO Ta6enaTa:

BKYnHO PACXO VI 3A SY ETCKA CMETKA 903-12

40
401

401130
401310
401320

402
402110
402210

402220

402310
404

404110

nnATVl, HAEMHhHV1 VI

HAAOMECTOUVI
OCHOBHVI nnaTh HaAOMeCTOUh
OCHOBHVI nnaTY1

ne coHaneH aaHOK
nepcoHaneH aaHOK Ha AOXOA OA
HaAOMeCTOUV1
IlphA0HecM 3a counjanH0

Bayee OA a60ToaaBaMhTeocvi

OCHOBeH n VIAOHec 3a IIL'IO
OCHOBHVI n VIAOHeCV1 aa 3A aBCTBO
OCHOBeH npL4A0Hec aa npo$ec1,10HaJIH0
3a60n Bayee

OCHOBHVI nPVlAOHeCV1 AO AreHL4L,1jaTa 3a
B a60 Bal-be
HaAOMeCTOUh
HaAOMeCT014V1 3a rOAVlL.LEH OAMO

nnaH',1 aHL,1

22.352.572,00
15.723.112,00
14.543.880,00
1.107.232,00

72.000,00

6.089.460,00

4.086.740,00
1.630.484,00

109.360,00

262.876,00

540.000,00
540.000,00

aHV1

22.233.394,00
15.684.210,00
14.528.510,00
1.103.450,00

52.250,00

6.079.086 00
4.081.657,00
1.628.330,00

108.570,00

260.529,00
470.098,00
470.098,00
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42

421

421110
421120
421240
421290
421320
421390
421410

423

423120
423410
423810
423990

424
424210

424510
425

425990
426

426990
46

464
464940
464990

48
480

480140

480150

480160

480190
482

482910

483
483110

CTOKVI ycnyrvl
K0MYHaJIHL4ycnyrn, rpeebe,
KOM HhKaqn•a h T aHcno T

EneKT VIMHa eHe rm•a
BOAOBOA KaHaJIV13auvfa
TeqHV1 ro "Ba

rn MaTe aa r eey•be

Tene OH Tene aKC
A ru T OUJOUL,I aa KOM HVIKaqn•a

ro VIBa Macna
ChTeH VIHBeHTap, anaT apyrh
MaTe 3a non aBKa
Cnmcawja, BeCHVIUVl Apyrvl L43AaHhja
3a KOPVICTeH,e OA cTpaHa Ha
B a60TeHVITe
n ex aM6eHl,1 n OA KTM VI

CVITeH VIHBeHTa
A rm MaTe vfarlb•l

non aBKa TeKOBHO Bal-be
OA aayse Ha 3r aam

Ha 3eneHL,1 nOBPUJVlHV1
OKOn 3r aam
oroB0 HVI cn rn

rm aorOBO HVI cn rn

A rn TeKOBHL4 acxoan
rm TeKOBHV1 aCXOAV1

CYSBEHUVIVI TPAHCBEPVI
Pa3HhT aHC e VI

T aHC e nn neH3VlOHVl abbe
rid T aHC e VI

KAnVITAnHV1 PACXOAVI
KynYBaH,e Ha onpeMa H MamnHH

KynyBaH,e Ha HHd)OPMaTHHKO H BHÅeo
orl eMa

KY11YBmbeHa KYjHCKa onpeMa
KynyBaBe Ha onpeMa 3a rpeeH,e H

KJIHMaTH3aUH'a
K ny'BaH,e Ha Apyra onpeMa

ApyrH rpane9KH11 06jeRTH
IlonrOTBYBaH,e npoeKTH BKJ1yqyBajKH
AH3a'H Han rm off eKTH
K n Ban,e Ha Me6en
K n Bayee Ha Kai-II-lena VICKY-I Me6en

BK nHo:

4.070.741 00

1.801.880,00

350.000,00
318.000,00
895.880,00
200.000,00
2.000,00
36.000,00

0.00

144.000,00

O,oo

o,oo
72.000,00
72.000,00

1.624.941
1.624.941

O,oo

500.000,00
500.000,00

0 00
O,oo

140.000,00
140.000,00
90.000,00
50.000,00

O,oo
O,oo

O,oo

O,oo

o,oo

O,oo
O,oo

O,oo

0 00
O,oo

26.563.313 00

2.155.630.00

1.526.771.00
346.181.00
297.735,00
659.472,00
191.958,00

1.876,00
29.549,00

O,oo

103,330 00

O,oo
O,oo

70.800,00
32.530,00
90.690,00
90.690,00

O,oo
434.839 oo
434.839,oo

O oo
O,oo

129.159,00
129.159,00
86.106,00
43.053,00

O,oo
O,oo

O,oo

O,oo

O,oo

O,oo

O,oo

O,oo

0.00
O,oo

24.518.183.00

Bo BPCKa CO VI pearl"3a14hjaTa Ha nphXOAVITe VI Ha
0Baa CMeTKa MO)Ke aa ce AOHece 3aKnyqoK aeKa cpeACTBaTa ce A06VIBaaT KaKO 6J10K

AOTaunja VI BP3 OCHOBa Ha BVlCVIHaTa Ha OA06peHVlTe cpeACTBa ce BPUJVI npecMeTKa 3a
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aa MO)Ke aa ce mcnnaHmpa OCHOBHaTa nnaTa VI Ha epa60TeHVITe, na OA
OCTaTOKOTce nnaHY1paaT OCTaHaTVITe TPOUJOUVI.

OA carvqocbL,1HaHcnpaHKhTe at<TVIBHOCTV1 npeKY Tpe30pcKaTa CMeTKa 787-18 BO

TeKOT Ha 2025 rOAVIHa ce nnaHmpaHl,1 VI OCTBapeHV1 cneAHVIBe npmxoan:

BKYnHO nPVIXOAVl 3A CAMO@VIHAHCVIPAHKA

72

723
723111

725
725939

CMETKA 787-18
HE AHOHHVI npmxo VI

AAMhHhCTpaTVIBHh TaKCV1

HaAOMeCTOUh
enoAHeBHa VI n eALUKOJICKa r

OCTaHaTh HeaaHOMHV1 n "XOAVI
OCTaHaT1,1 HeaaHOHHV1 n VIXOAVI

nnaHnpaHL4

6.198.ooo 00
6.162.000,00

6.162.000,00
36.000,00
36.000,00

3.280.151 00
3.261.751,00

3.261.751
18.400 00
18.400,00

OA nphXOAVITe Ha 0Baa CMeTKa ce ncnnakaaT TPOU-lOUVITe aa nan-IVI VI AHeBHV1
3a CVITeH VIHBeHTap, anan•l VI Apyrv•l MaTepnjann, 3apacxoan, 3a KOMYHanHL,1 ycnyrv•l

npexpaM6eHl/1 npoh3BOAV1 3a noar0TBYBabe Ha 06POUVITeHa aeqaTa BO

aeTCKaTa rpaAVlHKa, 3a cpeACTBa aa Ha wrueHaTa Ha AeuaTa, 3a Het<OV1
nOCVITHV1 nonpaBKL.4 VI TeKOBHV1 3a AOrOBOPHV1 ycnyrn, apyrL,1 TeKOBHV1

pacxoan, aa onpeMa VI apyrL.4 noTpe6HL,1 HeMaTephjaJIHL,1

Cnopea rope HaBeaeHOTO, BO TeKOT Ha 2025r0AVlHa 6ea l.qcnnaHnpaH',1
peanL,13vtpaHl/1 cneAHL4Be pacxoavl BO Ta6enaTa:

BKYnHO PACXOAVI 3A CAMO@VIHAHCVIPAHKA

42

420

420110
420120
420130

420210
420220
420230

421

421110
421120
421190
421240
421290
421310
421320
421390
421410

CMETKA 787-18
CTOKVI VI ycnyrh
nan-lh AHeBHh T OLUOUVI
IlaTYBaH.e BO 3eMjaTa- xpaHapL,1Ha
AHeBHVIL1a
na Baybe BO 3er,vöaTa- nan-IVI acxoavl
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe
Patuvawe vo stranstvo - hranarina
(dnevnica)
Patuvawe vo stranstvo - patni- rashodi

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe
K0MYHaJ7H',1 ycnyrm, rpeeH,e,
KOM HVIKaqn•a MT aHcno T

EneKT 1-41-1Ha eHe rvfa
BOAOBOA YI KaHaJIL43auvfa
A rn KOM HarlHV1 TaKCVlV1 cn
TeqHVl ro Visa

rm MaTe vfaJIL,1 3a r
nouna
Tene OH VI Tene aKC

rv-l T OLUOUVI 3a KOM

ro "Ba VI Macna MOTO

HL,1Kaqvfa
HVI B03L,-1na

nnaHnpaHL4

5.458.400,00
130.500,00

13.500,00
29.500,00
36.000,00

20.500,00
20.500,00
10.500,00

823.700 00
180.000,00
180.000,00
7.500,00

200.000,00
138.200,00
1.000,00
2.000,00
31.000,00
62.000,00

PearlL,13npaHv1

2.608.790 00
O oo

O,oo
O,00

O,oo

O,oo
O,oo
O,oo

36.463,00
O,oo
O,oo
O,oo
O,oo
O,oo
O,oo

238,00
O,oo

30.000,00
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421420
421440

423110

423120
423190
423210
423310
423320
423330
423410
423510
423590
423610
423620
423710
423720
423810
423830
423990

424

424110
424210

424230
424420
424430

424440
425

425130
425250
425260
425310
425320
425420
425970
425990

426
426310
426410
426990

464
464940
464990

PermcT aum•aHä MOTO HVI B03mna
T aHcno T Han fe

CMTeH MHBeHTap, anaT h

A rn MaTe 3a non aBKV1

KaHuena VICKVI MaTe
Cnmcauja , BeCHVIUV1 VI ,qpyrvl V13aaHV1ja
KO VICTeH,e OA CT aHa Ha B a60TeHVITe

rn aAMVIHVICT aTVIBHVl MaTe vfanvl
MaTe vfanvl 3a Aon
YHVI O MM

06
IlocTeJIHYIHa

n ex aH6eHV1 n OA KTM VI nvfanauvl
JleK0B',1

rn MeAVIUVIHCKV1 MaTe vfanb,l
HacTaBH0-06 a30BHV1 norvlarana
YqnrlVlUHV1 MaTe vfanvl
C eACTBa 3a Baybe Ha xnrmeHa
MaTe vfanvl 3a a3HV1 non aBKV1
CVITeH VIHBeHTa
Pe3e BHL4 aenOBV1

rm MaTe
non aBKh TeKOBHOOA Bay-be

nonpaBKa cepBncmpaæe Ha necHh
B03mna
BKTI q Ba•kl.4 eae BHVI enoBl,1,

OA Bayee Ha 3r aam
Ae3hH$eK14L,1ja, ae3VlHceKUVlja VI

ae aTL,13auvfa

non aBKaVl OA Bayee Ha CO -rae
non aBKa OA Bayee Ha MaUJL•1HVl

nonpaBKL,1 VI oapxyaayse Ha apyra
on eMa
orOBO HVI cn rn

b'13Ha'M aaæe Haa r Han OCTO
Ocm Bal-be Ha VIMOT VI n aaa
OCVI Bayee Ha MOTO HVI B03L,1na

n aBHVl cn rn
C BeU-lTaqeH,a

n VIMa Ha 3A aBCTBeHa 3aUJTVITa
KOHC nTaHCKV1 cn rm

rm noroB0 cn rn

A rn TeKOBHV1
CeMVIHa VI VI KOH e eHL4VIVl

06ZB Bayee Ha ornacl,l

rm one aTVIBHVl acXOAV1
Pa3HhT aHCBe
T aHCBe VI n VI neH3VIOHVl av-ee

rid T aHC e VI

10.000,00
12.000,00

3.403.700,00
97.200,00

1 1.000,00
10.000,00
19.000,00
94.000,00
75.000,00
60.000,00

2.500.000,00
6.000,00
8.000,00
24.000,00
36.000,00
250.000,00
72.000,00
25.500,00
26.000,00
90.000,00

307.000,00

50.000,00
121.500,00

28.000,00
28.000,00
51.500,00

28.000,00
538.500 00
4.000,00
40.000,00
59.000,00
1.500,00
1.000,00

143.000,00
O,oo

290.000,00
255.000,00
65.000,00
140.000,00
50.000,00

428.600,00
O,oo

428.600,00

6.225,00
O,oo

2.114.296,00
67.834,00

9.000,00
o,oo

10.610,00
59.661
45.312.,00

O,oo
1.659.995,00

4.580,00
O,oo
O,oo

14.285,00
125.575,00
64.944,00

O,oo
O,oo

52.500,00
108.198,00

31.735,00
54.343,00

7.500,00
1.770,00

O,oo

12.850,00
246.847 00

O,oo
19.748,00
54.031

O,oo
O,oo

106.400,00
O,oo

66.668,00
102.986,00
1 1.248,00
66.804,00
24.934,00

425.913 00
O,oo

425.913,00
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48

480
480110

480140
480150
480190

481

481230
483

483110

485
485230

486
486110

KANITAJIHVI PACXO VI

K n Bal-be Ha on eMa MalUVIHV1
K n Bal-be Ha KaHL1ena L,1CKa on eMa
KynYBah•be Ha L,1H$OPMaTVIYKa VI BVIAeo
on eMa
K n Bayee Ha 'HCKa on eMa
K n Bayee Haa ra on eMa
r age)KHh 06•eKTV1
PeKOHCT KlÅVfaHa aenOBHVl 06•eKTVl
K n Babe Ha Me6en
K n Bayee Ha KaHuena VICKVI Me6en
BJ10)KYBal-ba h He#hHaHChCKL4
C eACTBa
K0Mn• Te CKVI CO TBe
K n Bal-be Ha B03hna

BK nHO.•

311.000 00
199.000,00
41.000,oo

40.000,00
47.000,oo
71.000,00

O,oo
O,oo

12.000,00
12.000,00

100.000 00
100.000,00

O oo
O,oo

6.198.ooo 00

34.010 00
22.020 00

O,oo

O,oo
4.440,oo
17.580,00

O,oo
O,oo

11.990,00
1 1.990,00

O oo
O,oo
O oo
O,oo

3.068.713 00

Bo BPCKa CO nnaHY1paæeT0 VI peanuwpa14L4jaTa Ha npVIXOAVITe VI Ha
CMeTKa 787-18 MO>Ke aa ce 1,13HecaT cneAHVIBe

-nPVIXOAVlTe ce nnaHL,1paaT BO 3aBVICHOCT OA 6poj0T Ha aega BO
AeTCKaTa rpaAL4HKa.

-nocTOV1 oapeaeHa pa3JIYIKa BO nnaHmpaHl,1TeBO OAHOC Ha OCTBapeHL,1Te npmxoa',l
nopaAb1 HeKonKY KaCHeH,e Ha nnaka}-bero Ha CMeTKVlTe 3a npecT0j BO
aeTCKaTa rpaAhHKa VI HepeAOBeH npecT0j Ha oapeaeHV1 aeqa, nopaavl HaqVIHOT Ha
Tpe30PCKOT0 nnakabe, oapeaeHV1 CYMVI Mopa Aa ce npeABVIAaT BO nnaH0T, nat<0 BO
TeKOT Ha rOAVIHaTa HeMa aa ce pearlL,13mpaaT. (A0KOJIKY ce nojaBV1 noTpe6a aa ce
HanpaBl,1 oapeaeH pacxoa, a TOj He e L,1cnnaHv1paH BO TeKOBHaTa roAl,1Ha, Torau-l Hervia
MO)KHOCT aa ce ncnnaTM no TOj OCHOB. 3aToa, oapeaeHV1 pacxoal,l ce caM0
ncnnaHnpaHL,1, a He ce peanuwpaHL,1).

TeKOBHaTa 2025 roAVIHa JOYAF „11 CenTeMBpY1" OA
CMeTKa 787-17 3an0HHYBa CO canao OA 2.202.736,OOAeH, a 3aBpu-lV1 co canao
2.409.183,00 AeH. Koe ce npeHecyBa 3a HapeAHaTa 3a 2025 roam-la .

JOYAr„11-TVI CenTeMBpL,1 "-PeceH
Ampe op

CmnaaH M TpeBCKa
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

6.      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 

Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 

8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 

година на СОУ „Цар Самоил“ – Ресен 

 
 

Се објавува Заклучок по Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 година 
на СОУ „Цар Самоил“ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
Бр.09-943/6                                                                                                 Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н  
 

 

 

 

 
Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 година на СОУ „Цар Самоил“ – 

Ресен, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Финансиски извештај по завршна сметка за 2025 година на СОУ „Цар 

Самоил“ – Ресен, заведен под арх.бр.05-95/2 од 27.02.2026 год. 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/9                                                                                                  Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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0111.11THHa PeceH

ElpeÅJ1araq: COY„ I-lap CaMOHJ1„
PeceH

ElpeÅJ10r (l)ViHaHCHCKMH3BeLLITaj 3a 2025 r.

Ha COY„ I-lap CaMOHJ1 „

PeceH

OeBpyapv1 , 2026 FOAHHa
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CpeAHOTO OIILIITHHCKO y-IHJIH111Te „uap CaMOVIJ1 „
- PeceH BO 2025 ronvma

(l)HHaHCVICKOTO pa60TeH)e ro ocTBapyBame npeKY ome xupo CMeTKH :

9031. CMeTKa 3a 6J10K Aorrauuja OA JIOKaJIHarra caM0Y11paBa - 3a

BPL11eH.e Ha OCHOBHaTa AejH0CT Ha yt1VIJIH111TeTO — nnaTH H MaTePHjaJIHH

TPOIIIOUH

2. CMeT1€a OA aKTHBHOCTH - 787 - 3a AOTIOJIHHTeJIHO
1--1a HaCTaBHO — 06pa30BHHOT npouec ( Ha

06pa30BHH ceMHHapH HampeBapH KaKO H pa60TeBeT0 Ha
3eMjoneJICKMTe aKTHBHOCTH BO HacaA0T H Apyrm 110Tpe6H )

3. byueTcKa CMeT1€a — 603 — Ha Koja 0Baa roÅ1,1Ha HeMa1-L1e H3BP111eHH
11J1akaH,a H IIPHJIHB Ha cpencTBa OA MHHHCTePCTBOTO3a 06pa30BaHHe u

HayKa H ke 6HÅe IlpezxaneHa npa3Ha 3aBp111Ha CMeTKa

4. CMeTKa — 603 — 3a 110M0111HO (l)MHaHcnpaBe on JIOKaJIHaTa caMoynpaBa

npercy Koja 0Baa roÅHHa yt1HJIH111TeTO HeMa111e V13BPL11eHH VIJIakaFba H

IIPHJIHB Ha cpeAcTBa

5. CMeTKa — 785 — AOHaTopcyca CMeTKa Koja ce 0AHecyBa Ha rpaHT OA
Epa3Myc +2021-2027 KaKO KJIY11HaaKLIHja KA 122 VET - „FJ106aJIHH
cerviHEba 3a pacT — KpevrpaH,e 3eMj0ÅeJICKM JIHÅePV1 rlpeKY Epa3Myc
3a 2026 roÄHHa

Ha CMeTKaTa Ha 6110K ÅOTaUHV1 3a 2025 rm. Ha yt1HJIHL1-rreT0 MY e

0Å06peH0 BKYTIHa CYMa om 42.200.000,00 neHapH VI ce pa60TeLL1e cnopen
H3pa60TeH H 0Å06peH (l)VIHaHCVICKV1 nnaH KaKO HaMeHCKa 6110K AOTaUHja OA
J10KaJIHaTa caMoynpaBa BO H3HOC 04 Koj 6eme 3r0J1ewreH co BMUIOKOT on
npeTx0AHa roAHHa BO V13HOC OA 762.000,00 KaKO cpencna KOH He 6ea

VICKOPHCEHVI on npeTx0ÅHa roAHHa. Co Toa 6J10K A0TaLIHjaTa 3a 2025 roÅ.
Geme BO BKyr1eH V13HOC 42.962.000,00.

Ha Kpaj0T I-la 31.12.2025 roAHHa ocTaHaa HeVICKOPHCTeHH cpeÅcna Ha

nocJ1eneH H3BOA on CMeTKaTa BO V13HOC on 842,00 H He 1106apaHH BO TeKOT Ha

roAHHaTa OA nnaTH , IIPHÅOHecH H HaÅOMeCTOLIH BO V13HOC OA 8.707,00 , HJIH

BKYIIHO He peaJIH3mpaHH OA 11J1aHVIPaHHTe 9.549,00.

74

741

741117

n AOHAUVUI
T anc e H HHBOa na B.nac•r

PEAM3AUVIJAnnAH
42.952.45142.962.ooo oo
42.952.451,0042.962.ooo,oo
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CMETKA - 903 -

OBHe cpe;xcna 6J10K Å0TaLIHjaTa 3a 2025 rozuma ce pacnpeneJ1eHH Ha

CRAHHOB Har-IVIH :

40

401

401130

401310

401320

402

402110
402210

402220

402310
404

404110
42

421
421110
421120
421130
421240
421310
421320
421390

423

423110
423210
423510

_BKYIIHO TPOIIIOIIH

IIJIATVI HAAOMECTO

OCHOBHU 11J1arrn

OCHOBHH nnarrn Ha B a60TeHV1

Ile COHaJ1eH naHOK Ha noxon OA 11J1arra

Ile COHaneH naHOK on HanoMecT01V1

IlpHÅ0Hecn 3a counjaJIH0

oc aBe
OCHOBHM n HAOHeCH 3a 111/10

OCHOBHVI n VIAOHeCH 3a '3A aBCTBO
OCHOBeH npHÅ0Hec 3a npocl).
3a60J1 BaH,e

OCHOBHH IIPHAOHecH 3a areH1(Hja 3a
B a60 aH3e

HaA0MecT011M
Per ec 3a roÅHLL1eH OAMO

crow YCJIYIM

KOMYHaJIHMycnyrn, rpeeq,e,
KO a •aH aHC110 T

B0Å0BOA H KtiHaJIM3aun•a
fy6peTapv1Ha

TeqHH ro HBa

110111Ta

Tene OH H Tene aKC

rHT OUIOUH 3a KOM HHKa1-Vfa

MaTe Wann curreH MI--1Bewra

Kamxena qcK"M MaTe vfaJIH

MaTe H'aJIH 3a AOII

JIeKOBH

nnAH

42.962.ooo 00

39.269.977,00

27.804.153,00

25.604.447,00

2.124.081,00

75.625 oo

10.785.364,00

7.240.476,00

2.888.346,00

193.945,oo

462.597
680.460.00
680.460,oo

3.317.767,oo

2.025.790 00

465.540,oo
28.250,00

20.000,oo

1.387.000,00
17.000,oo

15.000,oo

93.000,oo

96.000 00

20.000,oo
20.000,oo

4.800,00

PEAJIV13AUVIJA

42.952.451 00

39.260.565,00

27.799.287,oo

25.600.874,00

2.122.788,00

75.625,00

10.780.818,00
7.238.555,oo
2.887.715,00

192.530,00

462.018,oo
680.460,00
680.460,00

3.317.630,00

2.025.785,00
434.969,00

378,00
19.950,00

1.482.242,00
18.190,00

9.556,00

60.500,oo

95.912,oo
40.000,00

2.336,oo
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423710
423720

423810

423830

423990

424

424190
424210

424440

425

425290
425760

425920
425990

426

426120
426310
426410
426990

46

464
464940
464990

C encTBa 3a OA

MaTe •anvi 3a

CHTeH HHBeHTa

Pe3e BHH enoBH

Ban,e Ha xnrneHa

a3HH 11011 aBKH

H Marre Wann

IlonpaBKM n TeKOBHO
o aBe

Ilon aBKH Ela A H B03HJ1a

OA X albe Ha3 awr
IlonpaBKH H Ha cod)TBepcKa
H xa ABe .on eMa
IlonpaBKa H 0ÅPXYBaH»e Ha Apyra
o eMa

H HHaHCHCKH cn H

II eB03HH CJI IMBO 06 a30BaHHe

YcnyrH 3a H

H3 aBaH,e

rH AOI'OBO HH CA rn

A TeKOBH11 acx0An
I-IJIaHaPHHHBO AOMaLUHVf
o raHH3auvf1å

CeMHHa H H KOH e eHUHH

06•aB Barbe Ha ornacu
A rn one arrMBHV1 acxonvr
CYbBEHUHHn TPAHC(DEPH

Pa3HHT aHC e H

T aHC e H n H rleH3HOHH ay-i,e

H aHC e H 6Hne'HH Har anu

20.000,oo

10.000,00

10.000,oo

10.000,00

1.200,oo

33.030,oo

20.000,oo

3.030,oo

10.000,00

1.034.947,00

30.000,oo

836.947,00

8.000,00

160.000,oo

128.000 oo

5.000,oo

120.000,oo
3.000,oo

374.256,oo
374.256,oo
170.000,oo
204.256,oo

27.459,oo

2.840,oo

10.780,00

7.320,00

5.177,00

33.030,00
14.050,00

3.068,00

7.080,oo

8.832,oo

1.034.903,00
26.418,00

878.352,oo

4.800,00
125.333,00

128.000,oo

5.500,oo
2.400,oo

119.057,00

1.043,oo
374.256,00
374.256,oo
170.000,oo

204.256,oo

110 3aBp1LIHaTa CMeTKa 3a 2025 1"0ÅHHa yt1HJIH111TeTO

HeVIC11J1arreHHAOJII'OBH BO H3HOC OA 1.212.936,00
Ha 0Baa CMeT1€a VIMa
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CAMO(DHHAHCHPAIIKA CMETKA

COY „ Ilap CaMOHJ1
„ A0110J11-1HTeJIH0

- 787 -

pa60TH CO CMeTKaTa - 787 -3a
Koja e cTporo HaMeHCKa 3a 110Tpe6HTe Ha yqeHHuvrre

06pa30BHHOT npouec H 3eMjoneJ1cKaTa ÅejHOCT Ha y-IHJIH111TeT0.BO

Ha 0Baa CMeTKa 11J1aHHPaHHOT H3HOC 6eme 2.730.000,00 AeHapH H He e

pea.TIH3mpaH BO I-xeJIOCT BO TeKOT Ha 2025 roÅHHa BO neJIOT Ha npH6paHH
IIPHXOÅH.
On npeTx0ÅHaTa 2024 rOÅHHa npeHeceHH ce HayreHCKV1 Ilpmxonvr BO H3HOC on
11.801,00 neHapn.
A npnx0ÅHTe OA TelCOBHaTa roÅHHa ce BO H3HOC 890.874,00 J.IeHapv1.
Co II-ITO BKym-1HTe IIPHXOÅH 3aeÅH0 CO npeHeceHHOT BHUIOK on npeerx0AHaTa
roÅHHa ce BO V13HOC OA 902.675,00 ÅeHapH .

BHIIIOKOT Ha npnx0ÅH Ha 0Baa CMeTKa Ha 31.12.2025 ron. e BO H3HOC
95.686,00 H 0B0j H3HOC ce npeHecyBa BO HapeÅHaTa 2026 r. 3a Å0110JIHYBaBe
Ha 110Tpe6HTe Ha yt1HJIHL1rreT0 H 3eMjOÅeJICKHTe aKTHBHOCTH. CpeÅcnaTa ke ce
TP01-L1aT HaMeHCKH CO 0AHanpeÅ 1,13FOTBeH (l)HHaHCVICKH 11J1t1H 3a onpeneHH
HaMeHH , a ke ce 0ÅHecYBaarr Ha HOPMaJIHO OABHBaH,e Ha 06pa30BHHOT npouec
H BO HacoKa Ha HeroB0 yc0Bp111YBaH,e

72

723

723011
723012
723013
723019

723119

723219
723911

HEAAHOLIHVI - BKYIIHO
npnxonn
TaKcn n HaAOMeCT01ÅH
TaKcn 3a AHITJIOMa H ce TM HKarr

TaKCH 3a 3a11HL11 Baybe

Tavvcvl ga ncrrwrr-l

06 a30BHH rraKCH
Apyrn 110M0111HH aKTHBHOCTH BO
06 a30BaHvre
IlpMXOÅH on npoÅax6a Ha
11 0113BOAH H CTOKH
3a IIHHHa OA 06'eKTH

nnAH

2.730.ooo oo

2.730.ooo,oo

60.000,00

60.000,oo

60.000,00

850.000,00

950.000,00

700.000 00

50.000,00

PEATIV13AUVIJA

902.675,oo

917.387.00
14.000,00

o,oo

18.000,oo

o,oo

292.389,oo

486.685,oo
79.800,oo

OBMe Ilpmx0ÅH ce pacnpeÅeJ1eHH Ha CJ1eÅHHBe pacxmu:
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420

20110

20120

421

21110
21120
21240
21320
21310
21410

423

23110
23120
23190

23210

23410

23510
23610

23710

23720

23810

23830

23910

23990

24190

24210

BKYIIHO TPOIIIOUVI
Ilarrnn n AHeBH11 pacxonn
IlaTYBaH,e BO 3eMjarra -

AHeBHHUH
FlarryBaH,e BO 3eMjarra — narrHH

acx0ÅH

KOMYHaJIHHycnyrn,
rpeelbe, K0MYHHKaunja
T ancno T
EJIeKrrpHt1Ha eHeprHja

B0ÅOBOÅ H KaHaJIH3a11Mja
TeqHH ropHBa
Tenecl)0H rrenecbaycc

110111Ta
ropHBa M Macna 3a rrpaKrrop11
MaTepnjaJIV1 n cnrren
HIIBe11Ta
KamxenapvrcKH MarrepHjaJIH
BecHHIÅH VI cnmcaHMja

ApyrH aÅMHHncrrpaT11BHH
Marre n•aJIM
MarrepHjaJIH 3a AOII
IlpexpaM6eHH npoAYKTH H

aj10UH

JIeK0BH
HacrraBH0 06pa30BHH 110Marana

Cpencrrna ga Ha
xnrneHa
MaTepHjaJIH 3a pa3HH 11011paBKH

CHTeH HHBeHTap

Pe3epBHH AeJIOBH

Apyril MarrepHjaJIH 3a
cneuu•aj1Ha HaMeHa
Apyrn MarrepHjaJIH

nonpaBKH rreKOBHO

on Ball,e

nonpaBKa Ha B03HJ1a

Ha 3rpaÅa

nriAH
2.730.ooo,oo

80.000,oo
25.000,00

55.000,00

1.300.ooo,oo

100.000,00
10.000,oo

940.000,00
5.000,00

5.000100

240.000,00

597.000,oo

10.000,oo

5.000,oo

5.000,oo

30.000,oo

60.000,00
2.000,oo

10.000,oo

10.000,00

60.000,00

10.000,00

30.000,00

355.000,00

10.000,00

86.000,oo

15.700,00

10.000,oo

PEAJIV13AUVIJA
1.152.665,oo

79.527 00
26.600,00

52.927,oo

76.220,oo

o,oo

2.360,oo

o,oo

o,oo

o,oo

73.860,00

381.585,oo

o,oo
o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

1.499,oo

o,oo

1.280,oo

4.950,00

359.616,00

14.240,00

38.163,oo

38.163,00

o,oo
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24230

24420

24430

24440

24590

425

25130

25290
25310
25360
25750

25760

25790
25920

25990
426

26120

26310

26410
26990

48
480

80140

80210

485

85710

Ile3HHcbeK4Hja

TlonpaBKa H oapxyBaH,e Ha
CO TBe
11011paBKa cupxyBaH,e Ha
Ma111HHH
IlonpaBKa H Ha

rao eMa

Ha Apyril 3eJ1eHV1
110B IIIHHH

Aor0BopH11 ycnyrn
V13HajMYBaH.e Ha Apyr THII Ha
npocrrop- K0HqecHja

Apyru 4)HHaHCHCKH ycnyrH

IlpaBHH ycnyru
CYÅCKHrraKCH
Ycnyrll 3a BOHYMHJIH111Ha
06 a30BHa aKTHBHOCT
TIpeB03HM ycnyrn BO
06 a30BaHHerro
Apyrn 06pa30BHV1 ycnyrvr
Ycnyrn 3a K011VIPaH,e H

neqarreH,e

ApyrH AOPOBOPHM ycJIYTH

Apyrn rreKOBHV1 pacxomn

qnaHapHHH BO ÅOMaUIHH
O raHH3a11HV1

CeMHHaPH H KOHcbepeHL(HH

06jaBYBaH,e Ha ornacH
ApyrH orrepaTHBHH pacx0ÅH
KAIIVITAJIHVI PACXOAVI
KY11YBaH,e Ha onpeMa n
Mamnnn
KY11YBaH,e Ha MHcbopMff1'HMKa

onpeMa
KY11YBaH,e Ha 3eMj0ÅeJ1cK11
Ma111VIHV1

BJ109KYBaH»eH
He HI-laHCHCKH C eacTBa
KHHI*H 3a 6H6JIHOTerca H yqe6HHUH

10.000,00

5.000,oo

30.000,00

14.300,00

1 .ooo,oo

512.000,00

50.000,00

500,00
500,00

20.000,00

80.000,oo
1 .ooo,oo

60.000,oo

300.000,00

55.000,00

5.000,oo

10.000,00

20.000,00

20.000,00

100.000,00

90.000,oo

60.000,00

30.000,00

10.000,oo

10.000,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

231.494,00

40.100,00
o,oo

o,oo

o,oo

2.200,00

52.047,00

o,oo

o,oo

137.147,00

0 00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

110 3aBPL1.1HaTa CMeT1€a 3a 2025 yt1HJIHL11TeTO HMa Hencr1J1ameHH AOJIFOBH H Ha
0Baa CMeTKa BO V13HOC OA 40.710,00 aeHapH.
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AOHATOPCKACMETKA - 785

OBaa roÅHHa OTBopeHa e 0Baa AOHaTOPCKa CMeTKa cnopen 11J1aH BO V13HOC on
2.160.000,00 Koj 6ea 0Å06peHH npnxonu BO H3HOC 2.141.318,00

HCTMTe ce VICKOPHCTeHH cnopeA 110Tpe6HTe VI 11J1aHOT Koj e 0A06peH 3a 0B0j

npoeKT. BKY11HHTeTP0111011H ce BO H3HOC OA 1.956.253,00 AeHapu, CO LI-ITO Ha

31.12.2025 roÅHHa CUIAOTO Ha 0Baa CMeTKa e BO V13HOC om 185.065,00 neHapu
KOH HaMeHCKH ke ce VICKOPVICTaT BO HapeÅHaTa romvma. A H3HOCOT OA
18.682,00 e pa3JIH1caTa BO npmx0AH KOH He 6ea 0Å06peHH 11J1aHOT VI BKYFIHO
CO caj1ÅOT0 ce BO V13HOC 203.747,00 ICaKO OCTaT01C OA on06peHHOT IUIt1H.

742

TPAHC(DEPHH AOHALIHM

A0Haqnn OA CT al--ICTBO

742114 OA CT aHCTBO

420

420220

420230

425
425740
425990

BKYHHO TPOIIIOUH
naTHV1 n AHeBHH pacxmn
IlaTYBaH,e BO CTPaHCTBO —

naTHH acXOAH
IlaTYBaH,e BO CTPaHCTBO —

cno eAHH acxonu
AoroB0 CJI rn
A0110JIHHTeJIHH aKTHBHOCTH

Apyrvl Å0F0BopHH ycnyrvr

nnAH

2.160.ooo,oo

2.160.000,00

nnAH
2.160.ooo,oo

1.940.ooo,oo

250.000,oo

1.690.ooo,oo
220.000,oo

3.719,oo

216.281,oo

PEAJIV13A VIJA

2.160.ooo,oo

2.160.000,00

PEAJIV13AUVIJA
1.956.253,00

1.905.261

1.905.261

50.992,oo

5.658,00
45.334,00

AmpeKTOP
ÅHHqe Ko eBCKa
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

7. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 

Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 

8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Мите 

Богоевски“ – Ресен 

 
 

Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Мите 
Богоевски“ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана 
на 13.03.2026 година. 

 
 

 
 
Бр.09-943/7                                                                                                 Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н  

 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Финансиски извештај за 2025 година на ООУ „Мите Богоевски“ – Ресен, го донесе 

следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Мите Богоевски“ – 

Ресен, заведен под арх.бр.05-20/3 од 17.02.2026 год. 

                       

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/10                                                                                                 Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н   
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LEBEPHA
. .Onwrps.cso CC*OBHO

OHHAHCKU H3BE111TAJ 3A 2025 FOAVIHA
OOY" MUTE BOEOEBCKU" PECEH

OCTBaPYBaEbeTOHa npmxonmrre H pacxonme BO 2025 roAHHa Ha
OCHOBHOTO yqHJIHL11Te Mme boroeBcKH PeceH ce 3acHOBa Ha
on06peH (l)HHaHCHCKVi nnaH. PeaJIH3aLIHjaTa Ha CMeTKaTa ce ocTBapyBa
npeKY TPH CMeTKn: CMeTKa Ha 6110K norraunja,CNIeTKa Ha COIICTBeHH

Ilpuxonm H AOHaTopcyca CMeTKa.
CneÅYBanpvnca3 Ha rrpnxozwre H pacxonwre no CMeTKH H KOHTa 3a

nepH0A0T jaHyapH - AeKeMBpn 2025 roAHHa.

CMETKA bJIOK AOTAUMJA
760010490190313

CpeÅcTBaTa ce 06e36eaeHHon MHHHCTePCTBOTO 3a 06pa30BaHue ICaKO

6110K A0Taunja npeKY OllL11THHa PeceH, pacnpeneJ1eHH ce BO nporpaMa
N l, mcT1.dTe ce KOPHCTeHH 3a:

VIcr1J1aTa Ha 11J1arru, npHÅ0Hecu u HaÅOMeCTOUH Ha Bpa60TeHHTe
KOMYHaJIHHycnyru, rpee}be, K0MYHHKauuja H TpaHcr10pT
MaTepHjaJIH H CHTeH HHBeHTap
FlonpaBKH u TeKOBHO
noroBOPHHycnyrm
Apyru TeKOBHU pacxonn
Pa3HH rrpaHc(bepv1
ICY11YBaH,e Ha Me6en

Bo CJ1eAHHBe rra6eJIH ce npurcazcaHH OA06peHH npvrx0AHH H pacXOAHH
KOHTa 3a HHBHa peaJIH3nauuja:

ROHTO
741120

401
401 130
401310
401320
402

402110
402210
402220
4023 10

404

Onnc
BJIOR AOTaunn I-va onurrn1--1aTa no
HaMe1-1H

OCHOBHH naaTH H HaAOMeCTOUH
OCHOBHH nnaTH

Fle coy-laneH naHOK
AaHOK on HaAON1eCTOUH
11 nA0Hecn
rmo
311 aCTBO
VI 0(becH0HaJIH0

B a60T Ball,e

R-15

Vi3Hoc

48 534 851

31 219 270
28 743 246
2 393 524

82 500
12 108 707
8 130 169
3 243 397
216 222
518 919
742 320
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4041 10

421
421110
421120
421220
421240
421310
421320
421390
421410
421440
423

423110
423610
423620
423710
424
424210
424230
425
425490
425760
425920
425990
426
426410
426990
464
464940
464990

HanoMecTOK 3a K- 1 5
KOM Hani-IH CJI rn
EneK v-1HHa eHe rwa
Bona

Ba

Ha Ta

110111Ta
Telle OH

ruT OLLIOLIH 3a KOM HHKaLIVfa

ro HBO

T aHcno T

CHTeH HI-IBeHTa H MaTe H •ann
Kamxena HCKH MaTe m•aJIH

HacTaBH0 06 a30BHH 110MaraJ1a
Y HHJIUUIHH NlaTe

XmrueHa
TeKOBHO OA Bar-be
On Ha3 anu
Åe3HH eKuu•a
oroB0 HH CJI rn

CUCTeMaTCKH 11 ernenm
II eB03HH CJI ru
KorlH aH,e H neqaTeH,e

rn noroB0 cnyru
rn acxoan

Ornacm
Apyrvl T OIUOUH

Pa3HHT al-1CBe H

OTFI erviHHHa
ApyrH TpaHCBe
BR TIH0

742 320
2 702 946

668 251
318 056
126 995
245
4 166
57 208
31 623
186 103
65 ooo
280 ooo
64 900
66 125
73 771
75 204
560 044
538 804
21 240
249 922
33 600
29 950
18 365

168 007

97 942
65 296
32 646
573 700
178 106
395 594

48 534 851

On ropeHaBeneHHTe VICTIJ1aTeHa e r-1J1aTaTa 3a cwre Bpa60TeHH

KoperupaHa co 0.5% 3a CTa)K Ha rOÅH111HO HHBO. Mcr1J1aTeH perpec 3a

roÅH111eH 0AMop BO U3HOC 04 742 320 meHapv1 H ucr1J1aTeH e naHOK
11.11%.

Ha KOHTO 421 ncnnarreHH ce TPOLLIOUHTe 3a uena 2025 roAHHa.
Ilopaan AOBOJ1eH 6poj Ha cpecTBa 06e36eaeHH OA cTpaHa Ha

MHHHCTePCTBOTO rlpeKY 6110K AOTaLIHja, HC11J1aTeHO e cTpyja, Bona,

HHTePHeT H ropHB0.
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Ha6aBeHa e onpeMa BO TeKOT Ha 2025 roAHHa eÅHa llaHeJ1

rpeaJIHa, ABe KOHBeKTOPCKH rpeaJIHn, CTOJI neHBep XPOM upH, eÅHa
UHTepaKTHBHa rra6na H eneH npoeycrrop.

Ha TeKOBHO onp)KYBaYbe 110Kpaj peÅ0BHwre erpomouu rlocTaBeHa
IIBIÅ norpavra BO HOBHOT aen on YMHJIH111TeTO.

Ha KOHTO 464 BO 2025 ronv•1Ha HCFIJ1aTeHH ce ABe OTnpeMHHHH 3a
neH3HOHHPaH,e, eÅHa COJIHAapHa HliJ1aTa H jy6HJ1ejHH HarpaAH.

Ha CMeTKa 903 ce BOAarr curre OCHOBHH cpecTBa H CHTeH HHBeHTap,
on cTpaHa Ha YHHJIH111TeTO e HanpaBeH FIOIIHC H3BPL11eHa aMopTH3a11Hja
Ha cpecTBaTa CO C00ABeTHH CTa11KH.

CMETKA 3A CAMOØUHAHCHPA}bE
760010490178719

OCTBapeH BKyneH npnxoa BO 2025 ronvma BO H3HOC OA 73 899
neHapn. OBHe cpencTBa ce 06e36eneHHoa 3aKY11HHHa H nped)pneH nen
OA IlpeTx0AHa roavma.3a CYMa on 63 295 HanpaBeHH ce Tpomouu 3a

TpaHcnopT Ha JIYfreIO 000 ney-lapm, cpeacTBa 3a xurmeHa 15 657 aeHapn,
KaHUeJ1aPHCKH MaTePHjaJIH 5 900 aeHapu apyrn TPOLLIOUH 24 738

aeHaapn. FIJIaTeHa e npemnæra 3a cnyx6eH BeCHHK , MaTepHjaJIH 3a
3aBpL11Ha CMeTKa, HC11J1aTeHH ce 3a yqeHH1-1HTe.

OCTaTOKOT on 10 604 aeHapH ce npe(bpneHH BO HapeAHaTa 2026
roÅHHa.

AOHATOPCKACMETKA
760010490178511

Bo TeKOT Ha 2025 roAHHa A06neH e rpaHA0T BO CYMa OA 582 845
neHapH, 3a Ha6aBKa Ha HHTepaKTHBHH Ta6JIH. Ha KOHTO 480140
KYf1YBaH,e Ha H BHAeo onpeMa uc11J1arreHa e CYMa on 532
800 AeHapu, Ha6aBeHH ce 8 HHTepaKTHBHH Ta6JIH, 8 npoeKrrnpn, npxaq
3a BHAeo npoeKTop H HDMI Ka6JTH. VIcr1J1aTeHH ce 14 045 neHapu
YHHJIHIIIHH MaTepHjaJIH n AOI'OBOPHH ycnyrn OA 36
CpeacTBaTa ce UeJIOCHO VfCKOPHCTeHH.

000 meHapm.

c;
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

8.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 

Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 

8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

 З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2025 година на 

 ОУ „Гоце Делчев“ – Ресен 
 
 

 
Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2025 година на ОУ „Гоце 

Делчев“ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 
13.03.2026 година. 

 
 
 
 
Бр.09-943/8                                                                                                 Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р   
Р е с е н 

 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Финансиски извештај за 2025 година на ОУ „Гоце Делчев“ - Ресен, го донесе следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Финансиски извештај за 2025 година на ОУ „Гоце Делчев“ – Ресен, 

заведен под арх.бр.05-68/1 од 27.02.2026 год.  

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-805/11                                                                                                Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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HAHCKU U3BEHITAJ 3A 2025 FOAVIHA
OY" ÅEJNEB"- PECEH

OCTBaPYBaBeT0Ha npnxomme n pacxomme BO 2025 roÅHHa Ha

OCHOBHOTO YMHJIHILITe roueÅeJ1qeB PeceH ce 3acHOBa Ha nperrx0ÅH0
0Å06peH 11J1aH. Pea.JIH3aLIHjaTa Ha CMeT1€aTa ce ocTBapyBa
npeKY ABe CMerrw: CMeTKa Ha 6J10K Å0Taumja H CMeTKa Ha coriCTBeHH
npnxomn .

CnemyBa Ilpmca3 Ha npmxomurre pacxomvne no CMeTK1d KOHTa 3a

nepM0A0T jaHyapq meKeMBpu 2025 roAHHa.

CMETKA bJIOK ÅOTAUUJA
760010494490314

CpemcTBaTa ce 06e36emeHMOA MUHHCTePCTBOTO 3a 06pa30BaHne KaKO

N 1, MCTMTe ce KOPHCTeHH 3a:

I,åc11J1aTa Ha nnaTH, npMÅ0Hecn n HaÅOMeCTOUH Ha Bpa60TeHVITe

KOMYHUIHHycnyrq, rpeeBe, KOMYHUKaUUja rrpaHcnopT
MaTepHjaJIH u CHTeH UHBeHTap
IlonpaBKH rreKOBHO omp)KYBæ-be
AoroBopHH ycJ1yrH
Apyrm rreKOBHU pacx0AH
Pa3HH

KynyBaEbe Ha Me6eJ1
Bo cneA1-1PIBe Ta6eJIH ce npHKaxaHP1 0A06peHH npux0AHH H pacx0AHH

KOHTa 3a HMBHa pea.TIH3uaLIMja:

KOI-ITO

741120

401
401130
401310
401320
402
402110
402210
402220
402310
404

Onnc
EJIOK AOTaUHH I-la onu.1TH1-1aTa no
I-laMe1--1U

OCHOBHH nnaTH HaA0Mecrroun
OCHOBHH 11J1aTH

Ile COHa.neH maHOK

aHOK om HaÅOMeCT01-1H
II HA0Hecn

nuo
3m aCTBO

II o eCHOHaJIHO

B a60T akbe

K-15

Id3HOC

33 719 972

21 262 054
19 598 067
1 604 862

59 125
8 245 520
5 536 337
2 208 595
147 230
353 358
531 996
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404110
421
421110
421120
421220
421240
421310
421320
421390
421440
423
423110
423610
423620
423710
424
424210
424230
425
425490
425760
425920
425990
426
426410
426990
464
464940
464990

HamoMecTOK 3a K-15
KOM I-laJIHn cn rn
Elle ur-II--la eHe rn•a
Boma

Ba

Ha rra
F101LITa

Tene OH

ru 01110UH 3aK0 HHKaqn•a
T aHC110 T

CnrreH HHBeHTa H MaTe n •ann
Kam-lena MCKU MaTe u•aJIH

HacTaBH0 06 a30BHH 110Marana
YMHJIHIIIHHMaTe
XurueHa
TeKOBH0 on Bal-be

Om Baybe Ha3 amm
,Ile3HH eK1-tn•a
oroB0 1-1M CJI ru

CHCTeMaTCKH 11 ernemu
II eB03H1d cn ru
Kon a}be n neqaTeEbe

moroB0 HU CJI

rn aCXOAH
Ornacu

T 0111011K
Pa3HHT al-1CBe n
OT eMHH1--1a

rnrr aHCBe

B nH0

531 996
2 304 548
906 361
385 811
41 916
769 571

7 065
33 605
98 449
61 770

240 ooo
68 734
63 278
57 974
50 014
424 660
403 420
21 240

459 995
36 100

351 473

30 199
42 223
89 904
57 536
32 368

161 295

161 295

33 719 972

On ropeHaBemeHnrre CYMH om HarneÅHH cpemcTBa Ha6aBeHH ce 1

HHTepaKTHBHa 'ra6na 3a HacTaBa OA mecT0 ÅeBerro onneneHne.
Ha KOHTO 424 TeKOBHO oap)KYBaBe Ha6aBeHa e YI-11Te eAHa

HHTepaKTHBHa Ta6J1a 3a HacTaBa OA npB0 AO nemo omaener-me, H

geJIOCHO e HC11J1aTeH CHCTeMOT3a rpoM06paHcKa 3aL11THTa, KyrreHH ce 3

npaBOlIIMYKUlKH 3a YHHJIHHUWre BO ueHTpaJIH0T0 YiliHJIHLUTe. CarmpaYIH
H rneTOBaHH TaBaHV1 Ha TpeTH cnpaT, nonpaB1•ca Ha eneKTpqr-1HaTa
HHcTanauuja u nocTaBeHM 1--1e01--1KH BO cnopTcKaTa cana. V13Bp111eHH ce
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ABe BO TeKOT Ha roAMHarra om Jluca-K0M KaBaAapLIH H

VICTHTe neJIOCHO ncr1J1aTeHH.
HopaÅH AOBOJ1eH 6poj Ha cpezrcTBa 06e36eÅeHH OA cmpaHa Ha

MHHHCTePCTBOTO npeKY 6J10K morrauujaTa YHanpeÄ HC11J1aTeH npeB03 3a

ABa AO TPH Meceun npeB03 Ha yqeHHLIHTe, VIC11J1aTeH YHanpeÄ HH'repHeT

3a BTOPOTO nonyrmne yqe6HaTa romvma men UC11J1aTeHO 3a Boma

enelcrputll--la eHepruja.
Ha KOHTO 464 ucmaeTHa ÅBe commaPHH HC11J1aTH 3a 110MH1--1aT

HJ1eH Ha ceMejCTB0 H jy6HJ1ejHa Harpama 3a 30 roÅHHH.
Ha CMeTKa 903 ce BomaT cmTe OCHOBHH cpemcTBa H curreH

UHBeHTap, om cTpaHa Ha YHHJIH111TeTO HanpaBeH e normc u3Bp11.1eHa
aMopTM3auuja Ha cpemcTBaTa CO COOABeTHH CTaBKH.

3A CAMOØVIHAHCVIPABE
760010494478710

OCTBapeH BKyneH npuxoa BO 2025 roÅHHa BO U3HOC OA 122 916

meHapn. Bo OBMe cpemcTBa BJ1eryBaaT H3HOCOT OA 30 000 meHapu Karo
norpe111H0 npeWeHH cpemcTBa 3a conmmapHa uc11J1aTa, OCTaHaTHTe 92

916 meHapH ce npnx0AH panu3upaHH 3aKY11HHHa OA cnoprrcKaTa cana

n caj1ÅO OA roÅMHM.
Ha ncrraTa CMeTKa HanpaBeHH ce TPOUIOUH BO M3HOC 57 830

meHapn Ha6aBeHa e MaL1.1VfHa 3a r-1UCTeH,e Ha nomorrBO cnopTcrcaTa calla,

cTa3a 3a npem BpaTa, nc11J1aTeHa e roAH11.1Ha I-IJIeHapeHa 3a upBeH KPCT.

Ha6aBeHH ce 30 Maul-IH co noro 3a yqeHmuwre. OCTaTOKOT 65 086

neHapn ce npewa KaKO ca-nmoBO HapeÄHa romvma.

k PCRT0(2

Vuøc6etg

Opecc-ø.7JteK Y .O
UVU Tecapcvcd6cz.cs
(1
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

9.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ 

„Славејко Арсов“ – с.Подмочани 

 
 

Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Славејко 
Арсов“ – с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/9                                                                                                  Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р   
Р е с е н 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Финансиски извештај за 2025 година на ООУ „Славејко Арсов“ – c.Подмочани, го 

донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Славејко Арсов“ – 

Подмочани заведен под арх.бр.05-90/1 од 23.02.2026 год.  

                       

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/12                                                                                                 Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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avc:os

20 roa.

OHHAHCKVI V13BE111TAJ 3A 2025 EOÅVIHA
OOY "CJIABEJKO APCOB"- IIOÅMOMAHVI

OCTBaPYBm-beTOHa npnxomwre n pacxomvrre BO 2025 roAHHa Ha
OCHOBHOTO YMHJIH111Te CJ1aBejK0 APCOB TIOÄMoqaHV1 ce 3acHOBa Ha

npeM0AH0 om06peH rlJ1a1--1. PeaJIH3aunjaTa Ha CMeTKaTa ce

ocTBapyBa npeKY ABe CMeTKn: CMeTKa Ha 6110K Å0Taunja H CMeTKa Ha

COIICTBeHH rrpvrx0Ån .

CnemyBa npmca3 Ha npuxomme pacxomnrre no CMeTKM KOHTa 3a

nepH0A0TjaHyapn mereMBPH 2025 romvma.

CNIETKA bJIOK AOTAI-VIJA
760010492890319

CpemcnaTa ce 06e36emeH1,1 MHHUCTePCTBOTO ga 06pa30BaHue KaKO

6110K morraqnjanpeKY 0111.11TMHa PeceH, pacnpemeJ1eHH ce BO nporpaMa
N 1, ncTnrre ce KOPUCTeHH 3a:

VIC11J1aTaHa rmærn, npHA0Hecn H HaAOMeCT01-1H Ha Bpa60TeHHTe

KOMYHUIHH ycnyrn, rpeeBe, KOMYHM1•caLIHjaH 'rpaHcnopT
MarrepHjaJ11,1 curreH HHBeHTap
FlonpaBKH M TeKOBHO omp)KYBaYbe

Åor0BOPHHycnyrn
Apyrn rreKOBHH pacxomn

- Pa3Hu

Bo CJ1eAHVIBe Ta6eJIM ce npmcaxcaHH om06peHM npnx0ÅHn n pacx0ÅHH
KOHTa 3a HUBHa pea.JIH3nauuja:

ROHTO
741120

401

401130
401310
401320
402
402110
402210
402220
402310

Onnc
EJIOK AOTaunn Ha onu1TH1-1aTa no
I-laMeHH

OCHOBHH naaTH H HaAOMeCTOUH
OCHOBHH rlJ1aTH
Tle COHU1eH maHOK
AaHOK om HamOMeCT01.1H

HAOHecn
rmo
3 aCTBO

II o eCUOHaJIHO

B a60 akbe

H3HOC

29 242 638

18 911 910
17 415 080
1 447 330
49 500

7 335 803
4 925 466
1 964 946
130 996
314 395
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404
404110
421
421110
421120
421310
421320
421390
421440
423
423110
423120
423710
424
424210
424230
424430
425
425310
425490
425760
425990
426
426410
426990
464
464940
464990

K-15
HamoMecTOK 3a K- 15
KOM I-laJIHH CJI rn
Ene MMHa eHe rn•a
Boma
110111Ta

Tene OH

011101.1M 3a KO

T aHC110 T

CHTeH HHBeHTa n MaTe n •a.mn
Kam-xena I,-ICKM MaTe n'ann
CrmcaHn• a
XnrmeHa
TeKOBHO OA Bal-I,e

Om ar-be 3 amn
Åe3HH eK1.xu•a
110 aBKa Ha Ma111VIHH

oroB0 nn
Fl am-IH c
CHCTeMaTCK1å erJ1eAH
II eB03HH c

n moroB0 c rn

rn acxomn
Ornacu

011101.1M

Pa3HH T aHCBe n
OTTI eMHHHa

rn aHCBe n
B 111-10

445 392
445 392
963 229
795 695

20 334
6 500
2 672
19 786

118 242
196 591
138 232
16 650
41 709
157 244
138 684

8 ooo
10 560
896 026
2 300

21 ooo
735 170
137 556
79 940
38 764
41 176

256 503
90 932
165 571

29 242 638

Om ropeHaBemeHørre CYMH qc11J1aTeHa e rlJ1aTaTa 3a CMTe Bpa60TeHH
KopernpaHa co 0.5% 3a CTOK Ha romn111H0 HUBO. Vlcr1J1aTeH perpec 3a

roÅH111eH OAMOP BO H3HOC 445 392 meHapn nc11J1aTeH e maHOK
11.11%.

Bo meJIOT Ha KOMYHUIHH ycnyrn rpeeße, KOMYHHKaUUja H

TpaHcnopT HC11J1aTeHH ce 963 229 meHapn.
Bo meJIOT Ha KOI-ITO 423 MaTepnjaJIM n cvrreH MHBeHTap 110Tp011.1eHH

ce cpemcTBa 3a peÅOBH0 MaTepøja.JIH,
cnncaH1dja u xurneHa, Ha6aBeH e emeH TeneBH30P.
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Ha ROHTO 424 'reKOBHO omp)KYBaFbe Ha6aBeH e co

BHaTpe111Ha KOMopa, MHKP06paHOBa netlKa, ABe IIPaBOCMYKaJIKU n anapaT

3a

Bo meJIOT OA npeB03HH ycJ1yrn nc11J1arreHH ce 3a

npeB03 Ha yqeHnqu 3aKJIYHHO CO 1--10eMBPH.
Ha KOHTO 464 VIC11J1aTeHM ce eÅHa 0TnpeMHHHH 3a neH3H0HnpaH,e,

eAHa conumapHa r10M0111 n jy6HJ1ejHH Harpamu.
Ha CMeTKa 903 ce BOAaT curre OCHOBHH cpemcTBa vr CHTeH

UHBeHTap, om crrpaHa Ha YHHJIH111TerroHanpaBeH e nonuc H3Bp11.1eHa
aMopTH3aLIHja I-la cpemcTBaTaCO COOÅBeTHH CTaBKH.

CNIETKA 3A CAMO@HHAHCwAfbE
760010492878714

OCTBapeH BKyneH npnxom BO 2025 romvma'19 384 meHapn, MCTMOT
V13HOC ce npewa BO HapeÅHa 2026 romnHa.
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

10. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Браќа 

Миладиновци“ – с.Царев Двор 

 
 

Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Браќа 
Миладиновци“ – с.Царев Двор, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/10                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р   
Р е с е н 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Финансиски извештај за 2025 година на ООУ „Браќа Миладиновци“ – с.Царев Двор, го 

донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Браќа Миладиновци“ – 

с.Царев Двор заведен под арх.бр.05-37/1 од 24.02.2026 год.  

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/13                                                                                                 Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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CEBEPHA yunnHLuTC
Mb4nAA"HOBL.AM

Pecon

ØHHAHCVICKVI VBBELIITAJ 3A 2025 FOÅHHA
OOY"bPAkA MWIAÅHHOBUH"- UAPEB ABOP

OCTBaPYBaH,eTO Ha npux0AHTe m pacxonprre BO 2025 1'0AHHa Ha
OCHOBHOTO yt1HJIH111Te bpaka MHJ1aÅHHOBUH I-lapeB ABOP ce 3acHOBa Ha
npeT,x0ÅH0 0Å06peH d)HHaHCHCKH FIJIaH. PeaJIH3a1-1HjaTa Ha CMeTKaTa ce
ocTBapyBa IlpeKY ÅBe CMerrw: CMeTKa Ha 6110K AOTaLIHja cMeTKa Ha
COIICTBeHH npHXOÄH.

CJ1eÅYBanpHKa3 Ha npmx0ÅHTe VI pacxmwre 110 CMeTKU H KOHTa 3a

nepH0A0T jaHyapH - neKeMBPH 2025 roÅHHa.

CMETKA bJIOK ÅOTAUUJA
760010493690311

CpencTBaTa ce 06e36eÅeHHOA MHHUCTePCTBOTO 3a 06pa30BaHue KaKO

N 1, HCTHTe ce KOPHCTeHm 3a:

Hcnnarra Ha 11naTH, npHA0Hecn H HaÅOMeCTOUH Ha Bpa60TeHHTe
KOMYHUIHH ycnyru, rpeeH,e, KOMYHHKaUHja n TpaHcnopT
MaTepHjaJIH H CUTeH UHBeHTap
IlonpaBKM H TelCOBHO

AOT'OBOPHHycJIY1'H
Apyrvr TeKOBHH pacx0ÅH
Pa3HH TpaHccbepm
KyriYBaFbe Ha Me6eJ1

Bo cneÅHHBe Ta6eJIH ce IIPHKaxaHH OA06peHH TIPHXOÅHH H pacx0ÅHH
KOHTa 3a HHBHa peaJIM3ua11Hja:

ROHTO
741120

401

401130
401310
401320
402
402110
402210
402220

Onnc

I-lanae1-1H

OCHOBHH nnaTH H I-lamowrecToun
OCHOBHH nnamm
Ile COHU1eH Am-IOK

ÅaHOKOA HaÅOMeCTOLIH
n HAOHeCH

mmo
311 aCTBO

Fl O eCHOHaJIHO

H3HOC

23 455 697

15 589 023
14 376 373
1 168 650

44 000
6 045 375
4 059 024
1 619 295
107 961
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402310
404
404110
421

421110
421120
421220
421310
421320
421390
421440
423
423110
423610
423620
423710
424
424210
424230
425
425310
425490
425990
426
426410
426990
464
464940
464990

Bpa60TYBaH,e
K-15
HaÅ0MecT0K 3a K-15
KOM Hany-IH cn rn
EneKTpHLIHa eHeprvfa

Bona
ÅPBa
FIOLLITa

Tened)0H
OILIOUH 3a KOM HHKaUVfa

T aHcno T
CHTeH HI-IBe1--1Ta H MaTe H •ann
Kaymena HCKM MaTe W aj1H

HacTaBHO 06 a30BHH r10MaraJ1a
YMHJIHIIIHH MaTepHjaJIH
XmrneHa
TeROBH0 OA Barbe
Om )KYBaFbe Ha3 anu
Åe3HH elcuvfa
oroB0 HH CJI rn

Fl aBHH YCJI
CHCTeMaTCKH erneÅH

ru Aor0B0 HH c rn
rn acx0AH

Ornacn
yrH OUIOUH

Pa3HHT ar--1CBe n
0TH eMHHHa

rn aHCBe H

BK nH0

259 095
395 904
395 904
662 050
125 955

152 562
248 626
4 487
9 870
42 ooo
78 550
119 994
52 622
3 695
38 922
24 755

219 995
198 755

21 240
128 840
2 ooo
43 400
83 440
79 928
66 330
13 598

214 588
114 550
100 038

OA ropeHaBeAeHHTe CYMH 3aHa 423 1-la6aBeHH ce TOHePH, xapTHja,

cpencTBa 3a xnrneHa 3a ueHTpaJIHOT0 H 3a T10Apat1HHTe yqHJIHLLITa.
Ha KOHTO 424 Ha6aBeHH M3BpmeHa e caHa1-(Hja Ha nen OA

110KPHBOT Ha qeHTpaJIHOTO yqHJIHL1rre, Ha6aBeH e TeneBH30P, neqaTap H

umope 3a KaHuenapmja.
Ha KOHTO 425 VIIJBPLL1eHHce CHCTeMaTCKH nperneÅH Ha

BPa60TeHPiTe, ncnnameHH aorOBOPHH ycnyrm.
Ha KOHTO 464 HC11J1aTeHH ce ezwa OT11peMHHHa 3a neH3Vi01-mpaH,e

u mcnnaTeHV1 ce jy6nnejHH HarpaAH 3a ÅBe BPa60TeHHIO H 40 roAHHH
pa60TH0 HCKYCTBO.
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Ilopanvr AOBOneH 6poj Ha cpencTBa 06e36eneHHon cTpaHa Ha
MHHHCTePCTBOTO npeKY 6J10R Ä0Ta111djaTa HC11J1arreH0 e LleJ1 3a HHTepHeT
3a HapeÅHarra 2026 roÅHHa, IcaHuenapucKH MaTepHjaJIH, xnrnella,
rlJ1arreH0 e aKOHTaumja 3a Ha cTpyt1H0 JIHUe 3a nena 2026
roÅHHa. Vicr1J1arreH0e neJ1 3a TeKOBHO

Ha CMeTKa 903 ce BOAEIT cwre OCHOBHH cpeÅcna cvne•H
HHBeHTap, OA cTpaHa Ha YMHJIH111'reT0 HanpaBeH e 11011HC H3BP111eHa
aMopTH3aunja Ha cpencnaTa CO COOABeTHH CTaBKH.

CMETKA 3A CAMOØHHAHCVIPA1-bE
760010493678717

OCTBapeH BKyneH rrpmxoa BO 2025 ronvma 04 75 772 ÅeHapm,
npux0Å0T e on H3BP111HO pemeyme OA npeTx0AHH roÅHHH. HCTHTe napu
ce npe(bpJ1eHH H BO 2026 ronvma.

AnpeKTop:

jacMMHa B aHOBCKH
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

11.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Димитар 

Влахов“ – с.Љубојно 

 
 

Се објавува Заклучок по Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Димитар 
Влахов“ – с.Љубојно, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана 
на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/11                                                                                               Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р   
Р е с е н 

    
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Финансиски извештај за 2025 година на ООУ „Димитар Влахов“ – с.Љубојно, го донесе 

следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Финансиски извештај за 2025 година на OОУ „Димитар Влахов“ – 

с.Љубојно заведен под арх.бр. 01-19/1 од 16.02.2026 год.  

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 

Бр.08-805/14                                                                                                 Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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OVIHAHCVICKVI V,13BE111TAJ 2025 FOÅVIHA
OOY" AHMUTAP-BJIAXOB"-JbYbOJHO

OCTBapyBaYbeT0 Ha npnxomurre H pacxomvrre BO 2025 ronvma Ha

OCHOBHOTO YI-IHJIML11Te ÅMMHTap BJ1axoB Jby60jH0 ce 3acHOBa Ha

nperrx0ÅH0 0Å06peH (bHHaHCUCKH 11J1aH. PeaJIH3aLIHjaTa Ha cMeTKaTa ce
ocTBapyBa npeKY ÅBe CMeTKU: CMeTKa Ha 6J10K Ä0Tauuja u CMenca Ha
COIICTBeHH npnxomn .

CnemyBa npvnca3 Ha npnxozune VI pacxomvne no CMeTKH H KOHTa 3a

nepH0A0TjaHyapu meKeMBPH 2025 roÅHHa.

CMETKA bJIOK AOTAUUJA
760010489890312

CpemcTBaTa ce 06e36emeHH 04 MHHHCTePCTBOTO 3a 06pa30BaHne KaKO

Nl, UCTHTe ce KOPHCTeHH 3a:

Vlc11J1aTa Ha 11J1aTH, npHA0Hecn n HamOMeCTOUHHa Bpa60TeHMTe

KOMYHaJIHHycnyrn, rpeeH,e, KOMYHHKaUHja H TpaHcnopT
MaTepHjaJIHu CVITeH UHBeHTap
IlonpaBKH H TeKOBHO 0Åp)KYBaBe
Aor0BopHH ycnyrvr
Apyru TeKOBHU pacx0ÅH
Pa3HH

Bo CJ1eÅHHBe Ta6eJIH ce npHKaxaHH 0A06peHH npnx0ÅH1,i
pacx0ÅHH KOHTa 3a 1--1HBHa peaJIH3mauuja:

ROHTO
741120

401
401130
401310
401320
402
402110
402210
402220
402310

Onnc
bJ10K AOTaUHH I-la onu-1THHaTa no
I-laMe1--1H

OCHOBHH nnarrn H HaAOMeCToun
OCHOBHH nnarru
Ile COHaJ1eH AaHOK
ÅaHOK OA HaÅOMeCTOUH
II HA0Hecn
rmo
3m aCTBO

II o eCHOHaJIHO

B a60T

H3HOC

23 754 816

15 220 566
14 030 316
1 143 500

46 750
5 902 553
3 963 689
1 580 585
105 382
252 897
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404
404110
421
421110
421 120
421220
421240
421320
421390
421410
421440
423

423110

423710
424
424210
424230
425

425490
425760
425990
426
426410
426990
464
464940
464990

1<-15

HamoMecTOK 3a K-15
KOM I-laJIHH CJI rn
Ene Htma eHe ru•a
Bona

Ha Ta

Tene OH

01110UH 3a KO

ro HBO

T aHC110 T

HHKaUH•a

CHTeH HI-IBeHTa H MaTe H •aj1H

Kalli-tena HCKH MaTe u•aJIH

XvrrueHa
TeKOBHO OA Bal-be

OA aBe Ha3 amn
Ae3HH eKuu•a
oroB0 HH cn rn

CHCTeMaTCKU n ernemn
YI eB03HU CJI

moroB0 HH CJI rn
rn acx0AH

Ornacu
T OLLIOUH

Pa3HHT aHCBe H

0TH eMHHHa

ru aHCBe n
BK RHO

420 648
420 648

1 080 737
272 659
14 700
200 356
430 422
30 ooo
57 600
16 ooo
59 ooo
120 ooo
68 480

51 520
421 049
399 809
21 240
408 ooo
25 ooo
335 221
47 779
80 ooo
15 824
64 176

101 263

101 263
23 754 816

OA ropeHaBemeHHTe CYMH Ha KOHTO 423 KaKO Ha6aBeHH ce
TOHepu, xapTHja, cpemcTBa 3a xurneHa 3a geyrpaJIHOT0 H 3a nompaHHHTe
yt1HJIH111Ta.

Ha KOHTO 424 TeKOBHO onp)KYBaBe VBBP111eHO nocTaBeHa EIBL-l
norpaMa BO qeHTpaJIHO yqMJIHL11Te n nocrraBeHH ce KOMaPHHLIH Ha
AOJIHHOT cnpaT .

Ha KOHTO 425 H3BP111eHH ce CHCTeMaTCKU rrpernenn Ha
Bpa60TeHHTe H HC11J1aTeH e npeB03 3a uena rompma.

Ha KOHTO 464 ucrrnaTeHH ce jy6HJ1ejHH Harpamu Ha TPOjua
Bpa60TeHH no 10 roÅVIHH.

FlopaÄH AOBOJ1eH 6poj Ha cpemcTBa 06e36eneHH on cTpaHa I-la

MHHHCTePCTBOTO npeKY 6110K Å0TaLIHjaTa YHanpeÅ e nnarreH0 HHTepHeT
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3a men om 2026 roÅHHa, Tened)OH, YHanpeÅ uc11J1aTeHH cpeÅcTBa 3a

xurmeHa, KaHueJ1apncKH MaTepHjaJIH xapTHja u TOHepn. VICTO rraKa

HC11J1aTeHO e men 3a fry6peTapHHa, mpBa, cpemcTBa 3a TeKOBHO

omp>KYBaY-be. Ha6aBeH0 e H Hadyra 3a men OA 2026 roÅHHa.
Ha6aBeHH ce Abe nay-len Ta6JIH 3a uewrpaJIH0 Y111HJIH111Te.
Ha CMeTKa 903 ce Bomarr cme OCHOBHH cpemcTBa H CHTeH

HHBeyrrap, cTpaHa Ha YMUJIH111TeTO HanpaBeH e nonmc H3Bp11.1eHa
aMopTH3auuja Ha cpemcTBaTa CO COOÅBeTHH CTaBKU.

CMETKA 3A CAMOØVIHAHCVIPABE
760010489878718

OCTBapeH BKyneH npnxom BO 2025 roÅHHa 102 669 meHapu.
ITOTOHHO npeHeceH0 ca-uo npeTx0AHa romvma om m06neHHTe
cpemcTBa 3a enervreHTapHa Henoroma BO TOj perH0H.

HanpaBeH e TPOLIIOK om 90 000 neHapu, H3BP111eHO

MonepucYBaEbe Ha XOAHULIH YHHJIHMLIH M3BP1.11eHae caHauuja Ha KPOB
BO I-xeHTPUIHOTO yt1HJIH111Te. OCTaHaTHOT npnxom om 12 669 AeHapvr ce

BO HapeAHa 2026 roÅHHa.
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

12. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП „Пролетер“ 

Ресен за 2025 година 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај по Годишна сметка на ЈКП „Пролетер“ Ресен 

за 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 

13.03.2026 година. 

 
 
 
Бр.09-943/12                                                                                               Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н  

 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештај по Годишна сметка на ЈКП „Пролетер“ Ресен за 2025 година, го донесе 

следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Извештај по Годишна сметка на ЈКП „Пролетер“ Ресен за 2025 

година заведен под арх.бр.01-113/8 од 27.02.2026 година, со напомена дека, 

Извештајот не е претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието поради 

негово неформирање. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/15                                                                                                 Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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JABHO KOMYHAJIHO IIPETHPØJATHE -
" IIPOJIETEP "- P E C E H

JaBHO KOMYHanH0 npernphjan'le

neonETEP I-IO

20 ron.

n 3B E 111 TAJ
no roÅH111HA CMETKA HA JKII „ IIPOJIETEP

"

PECEH 3A 2025 roÅHHA

Pecen , d)enpyapn 2026 rom.
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n 3 BE 111 TAJ
no roÅM111HA CMETKA HA JKII „IIPOJIETEP" PECEH 3A 2025

rOÅHHA

JKTI „ IlponeTep "
e npeTnpujaTHe Koe rm H3Bp111YBa 110BekeT0 OA

KOMYHaJIHHTe ycnyrn BO rpaÅ0T. Ycnyrme HMaaT
KapaKTep BO cnopeÅ6a co mpyrurre ycnyru H CTOnaHCKH rpaHKM 3aToa
UITO HCTHTe ce HenocpeAH0 BP3aHH CO ceK0jAHeBHHTe 110Tpe6H Ha
Hacenemmerro H CTOnaHCTBOTO H ce He011XOÅHH 3a HHBHOTO *CHBeeBe H

pa60TeYbe.
VlopaÅH BaKBHOT KapaKTep, OBHe ycnyrn 6apaaT noronervra

rlOCBeTeHOCT IIPH HHBHOTO opraHH3upaBe H H3Bp111YBaBe. KaK0
npeTnpHjaTue BornaBHO CMe KOH Ha

napaMeTpnrre BP3 OCHOBa Ha KOH 110HaTaMY rn KOPHCTHMe HajÅ06pme
MeTOAH H npncTa11H 3a YTBpÅYBaBe Ha aeJIOBHa cTparrernja
3a 06e36eÄYBaEbeHa KBaJIHTeTHa H KOHTHHYHPaHa ycnyra. Ho, ceKoraL11
H He ycneBarvre ma ro nocermrHervre Toa 3aToa 111TO ycne111HaTapeaJIH3aLIHja
6apa nocToeH,e H Ha mpyrm rrpeÅycJ10BH KOH 3aBucaT OJI mpyrn
HaÅBope111HH d)aKTOPH.

IlpeTnpHjarrmeT0 6POH ceÅYM pa60THH eAHHHUH H 70-80 (OA Koj

69 BO peA0BeH pa60TeH OÅHOC H 7 npHBper.aeHH pa60THHUH aHraxnpaHH
npeKY areHAHja) BPa60TeHH.Ycnyrme KOH rn H3Bp111YBaMe ce BO

AHpeKTHa Kopenaunja CO ceKOjAHeBHHTe 110Tpe6H Ha *CHTeJIHTe Ha

opraHH3npaBe H H3BP111YBaH,e.

Co BalCBaTa curryauvrjaKoja LI-ITO ce cJIYYYBa Ha rJ106aJIHO HMBO, Harj10

nocKa11YBaYbe Ha curre pecypcu, KaKO npeHecyBay-beT0 Ha 06BPCKHTe
KOH HH ce HaTaJ10)KHja ce ÅOBeÅOBMe no 3Hat1HTeJIHO HapY1.11YBaBe Ha

AOJI)KHMHKO AOBePMTeJICKHTe OAHOCH KaKO H Hervf0k Aa rm H3BpL11YBaMe
npeABnneHHTe roAH111HH nporpaMH BO UeJIOCT BO ceK0ja OA pa60THHTe
eAHHHUH H BaKa peaJIH3HpaH0T0 111TeaeH,e on apyra cTpaHa HanpaBH na
ce OTKOKViMe on MHory nnaHupaHH HHBeCTHUHOHH aKTHBHOCTH KOH naK
MO)Ke na ce ompa3aT BO HÅHHHa BO HynekbeT0 Ha ycnyrme BO 06eM
I-CBUIHrrerr a ITOCJ1eAHUHTe ma rm noqycTBYBaaTKOPHCHHUHTe-rpafraHViTe.

Vf3BeL11Taj0T no r0ÅH11.1Ha CMeTKa Ha JKTI „IIp0J1eTep" 3a 2025 rom. e
aHaJIH3a Ha 36mp on aKTHBHOCTH H ycnyrn H3BP111eHH 021 cTpaHa Ha

pa60THHTe eAHHHUH H ceKTOPH Ha npempujanmero.
OA IIPHJ10)KeHHTe nonaT011H BO Ta6eJ1aTa bp. l, ce rnema ner•ca

KpajHH0T (l)VIHaHCHCKH pe3YJITaT 3a neJIOBHaTa 2025 roll. e Å06HBKa Oz
peÅOBHOTO pa60rreBe H Toa BO H3HOC OA neHapu, OAHOCHO

HeTO Å06HBKa 1,409,983 AeHap1d co rrpecrvterraH maHOK Ha Å06HBKa
260,131meHapm.
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Ta6eJ1a 1: OHHaHCHCKH pe3YJITaT Ha JKII IlponeTep 3a 2024 rom. cnopeneH co on 2025 rm.

Ta6eJ1a 1: OnnaHCHCKH pe3YJrraT Ha JKII IlpoJ1eTep3a 2025 roA. cnopemeH co OA 2024 roa.

1

11
111

v

1

2

3

4

5

6

npvrxo w n PACXO
npuxo O PABOTE}bETO
FIPHXOAH on Bona
TIPHXOAH on KaHaJUBa11Hia

FIPHXOAH on npeq.cTaHHL1a
IIPHXOAH OA 0TnaA
IIPHXOAH on JM
IIPHXOÅH on na3apvmrre

6mrraTIHXO HO

OCTAHATH npmxo
CYbBEH nn
BKYIIHH 1+2+3

PACXO O PABOTEH,ETO
To. 3a CVDOBHHM H MaTeDHiaJIH

Tpom. 3a ycnyru
IIJ1aTH H mp.HaJ1. Ha Bpa60T.
AMopTYBa1Mia

OCTamTHT 0111. O a60T.

OCTAHATH PACXO
(DUHAHCHCKW PACXO
BKYIIHH PACXO 4+5+6
AObHBKA nPE11 OLAH. 1-11

IIAHOK on LOBHBKA
IIOGHBKA 3A ron. Ill-IV
3ArYbA 3A ro . lv- 111

2024ron CT
45 552 591

383,041
837 883

5 017 350
3 797 958
54,367,899
52 601 244

9,038.237

1 709 435
1 203

52 347
52 654 794

36,398

83.79
43.98

5.81

11.00
31.43

5.10

0.84

1.84

9.23

6.99

100.00

99.90
17.18
IO. 14

64.44

4.99

3.25

0.00

0.10

100.00

2025ro CT
64 684 482

344,720

2 30 608
3 882 552
2 oooooo
70 567 034
68 647 495

2 100 073

249 425

68 896 920

260131

91.66
45.53

4.51

15.23

23.35
7.24

0.53

3.60

5.50

2.83

100.00
99.64
18.85

10.49
60.32

7.28

3.06

0.36

0.00

100.00

1.42

1.47

1.10
1.97
1.06

2.02

0.90

2.78

0.77

0.53

1.30

1.31

1.43
1.35

1.22
1.90
1.23

207.34
0.00

100.00
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IIPHXOÅU 110 BHÅOBM BO 2024 H 2025 rOÅVIHA

24/25

30,000.000

20,000.000

10,000.000

PACXOÅVI 110 BVIÅOBH BO 2024 2025 FOAVIHA

IIPBHTe npmcaxaHH BPeÅHOCTH ja npeTcTaBYBaaT 2024r0ÅHHa, BTOPHTe
BPeÅHOCTH ja npHKa)KYBaaT 2025r0ÅHHa.

PACXOAI/1 24/25
go ooo 000

oco

oooooo
30,000.000

10.000,ooo

too
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IlojacHYBaBeT0 Ha neJIOCHOTO pa60rreYbe ke ce
OACJIHKYBa BO npunoxeHHTe rra6eJIH H rpad)HKOHH Kane LUTO BP3 OCHOBa
Ha KOMeHTHPakbe Ha 1103H11HHTe BO HHB, C03HaHHjaTa ke ce 110jacHH.
Ha nornem, cnopen TIOCTWHaTHOT pe3YJITaT ce Å06HBa
BneqaT0K meKa MCTHOT crcopo ce BKJ1011YBa BO 3a1.xpTaHaTa reHepaJIHaTa
11011HTHKa, 3a pa60rreEbe 1--1a jaBHHTe KOMYHUIHH npeT11pnjaTHja Ha HHBO
Ha npocTa penpoAYK11Hja HJIH co KpajHa ueJ1 3aL11THTa

Ha counjaJIHarra cocT0j6a H cTaHÅapÅ0T Ha Hacenel-merro on perHOHOT
Kane LIITO mej1YBa npempmjarruerro.

I. CnopeÅ H3HeceHOTO BO Ta6eJ1a I ce rnema Jley,ca BKY11HHTe IIPHXOAH
H3HecyBaaT 70,567,034 ÅeH OA KOH 64,684,482 npvrxomm om pa60rreBeT0
T.e. 3a 110Beke cnopeAeH0 co FOLIHHa.
BHaTpe111H0 BO HHBHama cTpyKTypa cocT0j6aTa e cneLIHaTa:

l. IIPHXOÅHTeOA pa60TeBeT0 BO BKyneH H3HOC ce noroJ1eMH BO
cnopeA6a co HCTHTe OA npemx0ÅHaTa roAHHa. Bo HHBHaTa cTpyKTypa
noeÅHHeHHO ce 3a6eJ10KYBaaTABVDKeH»a BO ABaTa npaB11H H Toa:

IIPHXOÅHTeBO meJIOT Ha BOÅOCHa6ÅYBaEbeTOce noroneMH 3a OKOJIY

1.47 HH11eKCHH noeHH. 3r0J1eMYBaBeTOe lipeT0KH0 KaKO pe3YJITaT Ha

noecbeKTHBHaHannaTa. CBOe BJIHjaHHe HMame H CllPOBeAYBaHßT0 Ha

pemeHmeT0 OA PeryJ1aTopHaTa KOMHCHja 3a perynmpaH,e Ha TapH(bH 3a

BOÅHH ycnyru 3a nepH0A0T 2024-2026 co 6p.YIIl .08-451/23 on
28.12.2023 co Koe Ha JKII MY ce YTBpÅYBa npocet1Ha 3a BOAHH

cornaCHOCT Ha 0ÅJIYKaTa 011 YO Ha JKII IlpoJ1eTep co 6p.08-1024/9 011

23.05.2024r0Å. Co Toa 110HHYBajkH on 01.06.2024r0L1 cTa11YBa 1--1a cyma

nporvreHaTa Ha ueHHTe Ha BOAHUTe ycnyrn.

Ilpuxomvne on KaHaJIH3aLIHja ce norOJ1eMH 3a 271,004 neHapm
OAHOCHO BKY11HVITe IIPHXOAH om KaHaJIH3a11Hja H3HecyBaaT 2,967,967

ÅeH. HapaneJIH0 CO Toa H Kaj TIPHXOLIHTe OA npeHHCTHTeJIHa CTaHHUa
3a6ene)KYBaMe nopacT KOjUITO e ompa3 Ha 3rOJ1eMYBaEbeTO Ha L.IeHaTa Ha

Taa BOÅHa ycnyra.

- II-ITO ce 0ÅHecyBa no npnxonme on 0T11aA npe-rnpnjarrmerroHMaaT
6nar nopacT BO OAHOC Ha npeTx0AHaTa roÅHHa 6J1aromapeHne Ha

nom06paTa Hannarra HO LleHaTa H 110HaTaMY e HCTa.

- Bo AeJIOT Ha JaBHaTa MHCTOTa HMaMe 3ronervfYBaEbe Ha npmxonme,
Toa ce AOJI)KH Ha penoBH0 uc110JIHYBa1be Ha OBPCKHTe Ha 011UITHHaTa

KOH IlpeTnpuja•rmeT0 H 3rOJ1eMYBaFbeTO Ha ueHaTaHa 0Baa ycnyra.
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Ha BaKa ypemeH HaHHH Ha Ha ycJ1yraTa ce 3roneMYBa
MO)KHOCTa 3a 110A06pYBakbe Ha KBaJIHTeTOT Ha jaBHaTa MHCTOTa H

pea-TlH3aLIHjaTa Ha 1101'OJ1eMHOT ÅeJ1 Ha 11J1aHHPaHHTe aKTHBHOCTH BO
npeTnpnjaHTjeT0 3aToa 111TO ke ce 110A06pH H (bHHaHCHCKaTa cocT0j6a
reHepaJIH0.

Ilpmx0ÅHTe OA Iluap ce BO naÅ BO OÅHOC Ha 2024 roÅHHa. Pe3YJITaT
OA HaMaJ1eHHOT HHTepec H IIPHCYCTBOTO 1--1a npoÅaBaqH Ha 3eMjOAeJICKH
IIPOH3BOAH HO H Ha KYTIYBa1-1H Ha HCTvrre.

Kaj npnxomrre OA rp06H111TaTa 3a6eJ1e)KYBaMe nopacT KaKO
pe3YJITaT Ha npor,aeHa Ha I-leHaTa.

BaKBaTa npoMeHa ke OB03MO)KH 110Å06pYBaBe Ha ycJ1yraTa H

reHepaJIH0 CJIHKaTa Ha rpamcKHTe rp06H111Ta.

2. OCTaHaTV1 npnxomu BO OAHOC Ha HCTHTe OA npeaxomwra roÅHHa ce
110MaJIH, Toa ce IIPHXOAH OA cy6BeHUHHTe KOH rn Å06HBMe OA

II. BKyr1HHTe pacxonu BO OÅHOC Ha HCTHTe OA npeÅx0ÅHaTa romvma
6eJ1exaT 3r0J1ervfYBaBe.

4. PacxomwreOA pa60TeBeT0 6enexaT 3roneMYBaH,e 3a 16,242, 126ÅeH
BO OAHOC Ha npemx0AHaTa roÅHHa:

- Pacx0ÅHTe 3a CYPOBHHH H MaTePHjaJIH BO 2025r0Å. ce noroneMH 3a
1,43 HHmeKCHH noeHM. HOMHHaJIHO Tue ce noroJ1eMH 3a 3,901 ,473neH. BO
cnopeÅ6a co HCTHTe 011 npeAx0AHaTa ronvma. 3rOJ1eMYBaH,eTO

reHepaJIH0 BO 0Ba rpyna Ha pacxomu e pegyJITaT Ha 31*0J1ervfYBaBe Ha

ueHaTa 3a eneKTPHHHa eHepruja.

- Ycnyrme BO cnopeÅ6a co HCTHTe on npeÅx0ÅHaTa ronvma 6enexaT
rrpeHA Ha 6J1aro 3r0J1eMYBakbe.

- Cnopem Ta6enaTa Ha roAH111H0 HUBO e 3a6enexcaH0 31'0J1ervfYBaH,e Ha
r103HLIHjaTa Ha liliarrurre H mpyrme HanoMeCTOLIH Ha Bpa60TeHHTe H Toa

3a Toa e KaKO pe3YJITaT Ha Toa UITO BO TeKOT Ha roÅHHaTa
nojne no JIHHeapH0 31*0J1ervfYBaBe Ha FIJIaTHTe Ha curre BPa60TeHH.
IlpeTnpHjaTueT0 110 OCHOB Ha 11J1aTH, npHÅ0Hecvr H npyrn HaÅOMeCTOUH

rm 110AMnpyBa BO paMKHTe Ha CBOHTe (l)HHaHCHCKH MO)KHOCTH H BO

3aKOHCKH POK. A 06BPCKHTeKOH ApxaBaTa no OCHOB Ha ÅÅB, ÅaHOK Ha

A06HBKa nepc0HaJ1eH maHOK ce 11J1akaaT BeÅHa11.1 no MOMeHTOT Ha

HacTaHYBaEbe.
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AMopTH3a11HjaTa BO OAHOC npemx0ÅHaTa roLIHHa 3a6eJ10KYBa
3r0J1eMYBaEbe. Toa e pe3YJITaT Ha Å06meHaTaÅ0HaLIHja BO B03HHOT napK.

Kaj OCTaHaTHTe Tp01.11011H 6ene)KHMe 6naro 3r0J1eMYBaH,e Ha

pacxonnrre. BHaTpe BO 1--1HBHaTa cTpyKTypa e 3a6eJ1exaH0 pa3JIHHHO
ABH)Kekbe, Kaj HeKOH BHÅOBH HCTwre ce noronervfh, a Apyrme 110MUIH. Bo
0Baa rpyna Ha TPOIIIOUH cnafaaT nperv1MHTe 3a ocurypyBakbe,
6aHKaPCKHTeycnyrn, aÅBOKaTCKH H HOTaPCKH ycnyrn.

5. OCTaHaTHTepacx0ÅH BO 0Baa AenoBHa roÅHHa ce noroJ1eMH . Toa
ce AOJI)KH Ha roneMHTe KUHeHH KaMaTH BO OAHOC Ha H3MHHaTHTe
roAHHH.

3acJIY)KYBa Aa ce 3a6eJ1e>KH H KOMeHTHPa (baKTOT Ha % Ha HannaTa Ha
n06apYBakbaTa BP3 OCHOBa Ha Koj HMaa CBoe BJIHjaHme ropec110MHaTHTe
HapymeHH AOJ1)KHHHKO-AOBePViTeJICKH OAHOCH H BO 3aBHCHOCT OA
HaqUHOT Ha npecMeTYBaBe HCTHOT 3aAOBOJIYBa HJIH pa30qapyBa.
AKO ce npecMeTYBa KYMYJ1aTHBHO Ha cTpaHaTa Ha BKyr1HHTe

n06apYBaH,a Ha cTpaHa Ha BKY11HHTe HannaTH BO TeKOT Ha 2025 rom.
6eJ1e)KHMe 3HaHHTeJIHO non06pYBakbe Ha HannarraTa Ha JIHUa
KaKO H Ha npempmjaTHja, HO cenaK Toa He e 30AOBOJIYBaHKH BO
cnopeA6a co eHOPMHOTO 3roneMYBaH,e Ha TPOL110UHTe Koe e pe3YJITaT Ha
pacTOT Ha rlJ1aTHTe 3a Bpa60TeHMTe.

Mopa Ila na ja cnorvreHervre H HCKaxervre HamaTa 6J1aronapHocT AO YO
1--1a JK11„IIponeTep" , COBeTOT Ha OTILLITHHa PeceH BO OAHOC Ha ueHHTe

110MOU1. be3 ropeHaBeneHHTe(baKTOPH cnmcarra Ha 0Baa gaBp1.11Ha CMeTKa
6M 6HJ1a coceMa pa3JIHLIHa.

JKII „11poneTep" BO uenvma e opraHH3npaH0KaKO eAHHCTBeH cy6jeKT
co HeKOJIKY Pa60THH EÅUHHUH H CeKTopu. Bo npoÅOJ1)KeHne ke ja
HPHJIO>KHMe Ta6eJ1aTa Bp. 2 H rpad)HKOHHTe 3a BKyr1HHTe rrpuxonn H

BKY11HHTe pacx0AH on KOH jacH0 ke ce BHAVI (l)HHaHCHCKOTO pa60Tebe H

KpajHHTe pe3YJITaTH Ha ceK0ja Pa60THa EÅHHHL1a CeKTOP.CnopeÅ Hea
jacHH ce COCTOj6HTe BO curre pa60THH eÅHHHUH, OÅHOCHO 1103HTHBHHOT

d)HHaHCKHCKH pe3YJITaT on pa60Tey-beT0H KpajH0 BpeMe e ma ce purnena
MO)KHOCTa 3a KopermpaH,e Ha UeHHTe Ha KOMYHaJIHaTa ycnyra KaKO
meJIOBHaTa cTpaTerHja 3a pa3B0j.

223



Ta6e.na 2: OHHaHCHCKH pe3YJITa•r Ha Pa60THHTeEAHHHUH H Cerropn npH JRII IlponeTep - Pecen 3a 2025 rom

npnxmn n PACXOIUI
IIPHXO O PABOT.1

Ilpprxonu OA Bona

IIPHXOAHOA KaHaJIH3aUHja

FIPHXOÄHon npeq.cTaHHua

IIPHXOÅHon oernaÅ
HPHXOAH OA JH
IIPMXOAHOA na3apnurre

IIPHXOÅHOA rp06Hurra
2 OCTAHATH @HH. npnx.
3 CYBBEHIIWI
BKYIIHH (1+2+3)

4 PACXOÅU PABOT.
Tp. 3a CYPOBHHH H MaTepHjanH

TPOIII. 3a ycJIYTH
FIJIaTH H Ap.HaÅ. Ha Bpa60T.

AMopTH3a11Hja

OCTaHaTH Tpom. OA pa60T.
5 OCTAHATM PACXOLU
@VMAHCHCKH PACX.
BKYIIHH PACXOÅH (3+4)

AOB. OLAH. 1-11

3Ar. OAAH. 11-1

AAHOK omAOBHBKA
AOBHBRA 3A rm. v-IV

nponeTep
64,684,482

29,451,097
2,917,967

9,852,324

4,683,781

344,720
2,330,608

3,882,552

70,567,034
68,647,495
12,939,710

7,200,385

4,996,714

249,425

68,896,920

260131

BOAOBOA KaHaJIH3a11 Ilpeq.cTaH K.XHrHeHa J.MncT0Ta Ila3ap rp06H111Ta

1

29,451 097

1,907,260

32,358,357

32,876,769
7,690,767

3,088,532

19,747,244

1,199,211

44,279

-562,691

2,917,967

2,917,967

50,000
2,967,967

2,676,981
242,980
747,572

1,290,112
299,803

96,514
36,202

2,713,183

254,784

9,852,324

9,852,324

600,000
10,452,324

2,009,989
572,037

6,953,619

499,671

160,857

36,202

219,949

15,103,985

15,103,985

1,975,292

200,000
17,279,277

18,548,496
2,616,942

1,876,984

2,448,390

434,314
36,202

18,584,698

-1,305,421

4,683 781

4,683,781

50,000
4,733,781

2,879,435
262,493

686,444

1,387,699

349,770

193,029

0

2,879,435

1,854,346

344,720

344,720

50,000
394,720

889,840
73,769

171,611

446,302

149,901
48,257

o

889,840

-495,120

50,000

2,380,608
579,800
42,770

57,204

413,773

49,967

16,086

96,539

676,339

6

11

111

v
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2025r0Ä.

a Tp. 3a CYPOBVIHVI
MaTepL4jam,1

a Tpow. 3a ycnyrvl

nnaw AP.Haa. Ha Bpa60T.

u AMOpTh3a 14hja

OCTaHaTM TPOUJ. OA pa60T.

OCTAHATVI PACXOAVI

a (DVIHAHCVICKVI PACX.
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3A2025 rognHA

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

BHA Ha uppxoa

Bo a afaHH

Bo a 11 errn

Bo OHHCT. n.

II HK.BO .M exa
II HX.MexaHH3.
KaHaJ1. afüHH

KaHaJ1.11 eTn .

LIHCT.KaHaJ1. araH

LIHCT.KaHaJ1.n eT.

0K Ha KaH
KOJIeK. afaHH

KoneK.n eTi1

OT11aLI afar-IH

O-rnann eTi1 via.

H3Hec arbe 0T11aA

Ko ncT.Ha menoH.

qncT.KaHæn.

. JaBHa HHCT
VI . JaBHa HHCT n

H •a-6HJ1eTH

II A.na3.

HKT1a3a . Pe3II

x. 06.Mec.O
3 . MeCTO 3.

HC.Ha . MecT0II

KONTO

740200

740201
740202

740203

740204

740300

740301
740304

740305

740306
740800

740801
740400

740401
740402

740403
740406

740500

740501
740600

740601
740602

740700

740702

740703

740704

JKII
IIPOJIETEP

23 257 471
5 879 450

103 486
11 437

107 749
2,251,697

616 470
37 584
12,216

8 932 194
919 416

10 242 109
4 248 409

5,857
594,215

5 085

3,389,941

1 293 840
262 060

25 627
57,033

2 204 286
55 ooo
36 ooo
35 322

64 583 954

npnxo

23 257 471
5 879 450
103 486

11 437
107 749

Ko .HH . no e6H

BKYIIHO: CT . 1 29 59 593

2,251,697

616 470
37 584
12,216

2 917 967

8 932 194

919416

9 851 610

a.rma

10 242 109

4 248 409
5,857

594,215

5,085

15 095 675

Jnn

3,389,941

1 293 840

4 683 781

Ila3apH111T

262 060
25 627

57,033

344 720

2 204 286
55 ooo
36 ooo
35 322

2 330 608
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28
29
30
30
31
35

B nan HYO

BHILI. Ha Mære.c-Ba

C 6BeH11HH
II HX.OA AOHaUH
II HX.OAA HanoMec
II HX.OÅ Å06HBKa n
OcTa. HH.n HXOAH

BRYIIHO npnx: CTP.1+2
BKYIIHO PACXOJ(H
bPYTO JIObHBKA (33-34)

'3ArYbA (34-33)

JIAHOK OJI

7640

7671
7673
7692
7693
7792

91504

1,975,292

714
8,310

5,983,080
70,567,034

1,670,114

260,131
1,409,983

91504

2,998,764
32,358,357

32,921,048
-562,691

50,000

50,000
2,967,967

2,713,184

254,783

600,000

714

600,714
10,452,324

10,232,376
219,948

200,000
1,975,292

8,310

2,183,602
17,279,277

-1,305,422

JLIU

50,000

50,000
4,733,781
2,879,435
1,854,346

50,000

50,000

394,720
889,840

-495,120

50,000

50,000

676,339
1,704,269

ÅObHBKA 3A rm. (35-37)
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IIPEFJIEÅHA TPOUIOUHTE/PACXOAOT 3A 2025 FOÅHHA

BHA Ila 1110K

1 110T .C . H MaT
H60HU H TOHe2 r10T .

3 FIOT

KOM . H KO

5 P.HaJ1. nOTB. non.
6 110T

IO 110T

11
12

13
14 Ilor
15 [10T

16 [10T

17T 0111.

18

19

20 110T

21 HOT

22

23

Korrro

40000

40001

40002

40003

n eTe

746 783
34 838
8 050

31 273
6 577
66 911

76 652
179 759

3 640
412 941

53 305
48 386

331 695
137 431
13 550
24 793
7 700
8 500
3 710

7 594 709
2 279 836
239 992
111 160

25 260
12 447 451

BOAOBOA

746 783
14 84
3 01
12 822

2697
27 434

31 427

34 154

910

412 941

13 326

48 386
331 695

68 716
5 556

10 165

3 157

3485
2 26

5 17 565

433 169

98 97
21 120
4 799

7 548 513

Kananvnauu•a

2090
483

1 876

395

4015
4 599
5 93

182

2 665

34 358

813
1 488

510

75 947

45 97
14 400

2 23

505

198 ooo

Kone

3 484

805

3127
658

6691
7 665

o

1 55

2479
770

850

1 484

1 898 677

22 798

23 999

1 112

253
1 976 207

KOMYHaJIHa
xnrneHa

9 406

2174
8 444

1 776

18066
20 696

134 819
2 548

37314

34 58
3 659

6694
2079
2 95

227 841

1 709 877

64 798

83 370

18945

2 389 157

J nn

4181
966

3 753

789

8029
9 198

5 393

1 626

2975
924

1 020

113921

45 597

28 799
2 23

505

229 899

Ilma r

nemcana IUIHKa 40005

Ka MaTe 400051
. MOTO HO Macn 40006

a JIMI-IHH 40007

. MO
ayrru

40008

400090

necoK TaMflOH 400091

400093a . MaTe
. enerr MaTe 400094

. MaTe . 3a 400095

. rman. x.a
3a Be

MaTe . 3a

400098

400099

400100

. 110MOLUHH MaTe 400201

. eneK. eHe rn 4020

. Ha a 3a B03 4023

.Ha a 3ana HO 40230

.
6eff3HH

2 A bJIYE
40231
40232

B K Y n H O CTP.

1 045

242

938

197
2 007
2300

407
744
231

255

37 974

11 99
7 00

556

126

65 620

Hurra

348
81

313

66

669

767

0

0

0

136

248

77
85

22 784
11 99

2400
556

126

40 054
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25 110T

26 110T

BHA na

111 346

UIOK

ej10BH

KONTO

40400

40700

40701

41001

41002

ere

220 639
93 138
178 482

3 908
49 838
9 900

154 840
87 652
62 042
4 406
25 890
10 127
27 661

30 400
363 346
230 480
136 400
169 888
21 100

341 715
128 810
136 318
108 447
14 ooo

2 609 427

BOA 0BOA Katia.rnnauu•a K0J1e«ro KOMYHaJIHa

xwrnena
154 447

25 147

48 190

41 807

23 666
16 751

6990
2 734

27 661

0

0

36 828

45 870

85 429

34 779

108 447

14 ooo
672 747

Jnn

11 177
21 418

18 581

10518

7 445

3107
1 15

16 68

20 387

15 457

0

125 672

na3a

3.

. cvrreH HHBerrra

27 110T . cvrreH HHBeyrra

26 Karo B03

27T aHC110 HMT 111

28 T
29 T
30 T
31 T
32 T

LUO 3a M0Kraxa 41005

m. 3a 110LLrreHCKH 4110

ur. 3a M06W1eHTe 41101
our. 3a HI-rre HeT 41102

111. 3a mcceH •ren 4111

33 Ycn. 3a ucTan o n 4114

34 r a OKHO-CTOJ1a KH 41202

35 B JIK. H C 3a MH

36T . 3ax'T3qr1T1 c

37 T . 3a ce B. Ha en. II

38 AHaJIVBa I-la BO a

393 . Yc - CHC'reM

40 Ha OMeCT Ha qn. Ha
41 Yc H 3a ena60 aT

42 Ycn.o I-la B.

43 Ycn. 3a o . KOM

44 ABTOeneKT Hqa

45 ABTOMexaHnqa

46

41203/4

41205

41206/1

41207

41209

41210

4126

4128

41300

41301

41302

4139

30 889

38 187

73 178

3908
49 838

9 900

63 484

35 937

25 437
4 406

10615

4 152

30400

o
230 480

55924
69 654
21 100

256 86

52 812

102 39

1 168 827

28 683
5 588

10709

9 90

5 259

3 723

1 553

608

363 46

8184
IO 193

7729
34 080

488 945

6619
9314
17 848

15 484

8 765
6 04

2 589

1 013

13 640
16 989

12 881

o

2 794

5 354

o

4 645

2 630

1 861

777
304

4 092

5097

3 864

31 418

Hurra

931

1 785

0

1 48

877

620

259

101
0

0

1 64
1 699

1 88

B K Y n H O CTP 10 473
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